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YÖNETİM KURULU BAŞKANI MESAJI   

 Saygıdeğer Üyelerimiz, 2015 yılında Zile Ticaret ve 

Sanayi Odası’nın yaptığı faaliyetlerin özetini sizlere bu 

faaliyet raporu ile sunmaktayız. Ödediğiniz aidatlarla sizler 

için ürettiğimiz hizmetleri paylaşmamız şeffaf, hesap 

verebilir bir Oda olma ilkesinin gereğidir. 2015 yılı Zile 

Ticaret ve Sanayi Odası için başarılı ve verimli bir yıl oldu. Odamız, ilçemizin en önemli 

meslek kuruluşu olarak 2015 yılında başta üyelerimiz olmak üzere Zile’de yaşayan her 

kesimin ortak fayda sağlamasına yönelik çalışmalar yapmak, projeler yürütmek ve kamuoyu 

oluşturmak üzere bir dizi faaliyetler yürütmüştür.  

 Bu amaçla Zile’nin sosyal, ekonomik, kültürel sorunlarına duyarlılık göstermek, 

gündeme taşımak, çözüm önerileri geliştirmek ve çözüm önerilerinin kamu kurum ve 

kuruluşları nezdinde takibini yapmak, Zile’deki kurum ve kuruluşlar arasında işbirliğini 

geliştirerek katılımcı yönetim bilincinin olgunlaşması yönünde çalışmalar yapılmıştır.  

 2015 yılına Oda olarak daha donanımlı, daha tecrübeli ve kalite belgelerimizin de 

gösterdiği üzere sağlam bir Oda yönetim sistemi ile girdik. Biga'nın önünü açacak tüm 

girişimler için Odamız çalışıyor ve çalışan, değer üreten her kurum ve kuruluşa destek olmaya 

da devam ediyor. Zile Ticaret ve Sanayi Odası olarak gerek üye ziyaretlerinde gerekse 

bölgesel toplantılarda Odamızdan üyelerimizin nasıl faydalanacaklarını anlatmaya 

çalışıyoruz. Bu faaliyet raporumuz Odamızın sizlere nasıl faydalı olacağı konusunda fikir 

edinmenize katkıda bulunduğu gibi ödemiş olduğunuz aidatlar karşılığında ürettiğimiz 

hizmetlerimiz ile sizlere hesap verme işlevi de görmektedir. Hizmetlerimizden siz 

üyelerimizin memnuniyetinin artırılması, Odamızdan beklenti ve önerilerinizi bizlere 

iletmenizle mümkün olacaktır. Her yıl daha iyiye gitmek üzere attığımız adımların 

meyvelerini almaya başladık ve almaya devam edeceğiz. Zile, ekonomisi gelişmiş, müreffeh 

bir ilçe oluncaya kadar çabalarımız bitmeyecek. Bize destek olan ve Zile için çabalayan 

herkese buradan teşekkür ediyorum.  

 Bu duygu ve düşüncelerle sözlerime son verirken, üyeleri ile birlikte kenetlenmiş bir 

Zile Ticaret ve Sanayi Odası’nın Zile’ye büyük katkıları olduğu inancımı bu vesileyle 

vurgular; siz saygıdeğer üyelerimize hayırlı ve huzurlu kazançlar dilerim. Saygılarımla, 

 

Yönetim Kurulu Başkanı 

           Şükrü SARGIN 
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KURULUŞUN TANITIMI 

 

Tokat ilinin 70 km batısında yer alan Zile ilçesinin doğusunda Turhal ilçesi, güneyinde 

Artova ilçesi ve Yozgat iline bağlı Kadışehri ilçesi, batısında Yozgat ilinin Çekerek ilçesi ve 

Amasya'nın Göynücek ilçesi, kuzeyinde ise Amasya ili bulunmaktadır. Tokat ilinin en büyük 

ilçelerinden olan Zile ilçesi nin Yüzölçümü 1512 km2  olup, ilçenin denizden yüksekliği 710 

metredir. Güneyden doğu batı istikametinde uzanan ve en yüksek tepesi 1892 metre olan 

Deveci Dağları, kuzeyden yine doğu batı istikametinde uzanan yüksek tepelerle çevrili olan 

Zile bir ovanın orta yerinde yükselen höyüğün çevresinde kurulmuştur. Anadolu'nun en eski 

yerleşim merkezlerinden biridir. 

 

Yaklaşık 5000 yıllık tarihi geçmişi ile Anadolu’nun en eski yerleşim yerlerinden biri 

olan Zile, geçmişinde bir yanda bereketli topraklarındaki tarımsal üretim, diğer yanda tarihi 

ipek yolunun getirdiği ticari imkanlarla bölgesinin cazibe merkezi olmuştur. 

 

Odamız 1923 yılında Amasya Ticaret ve Sanayi odasına bağlı acentelik olarak kurulan 

Zile Ticaret ve Sanayi Odası, o dönem de Ticaretin hızla gelişmesi ile 1948 yılında bağımsız 

Oda olarak görevini devam ettirmiş, Zilenin imalat ile ticaret yönünün hızla büyümesi dikkat 

çekmiş olup, 1999 yılında kendi hizmet binasına taşınan ve bu binanın 2012 yılı itibari ile 

modern haline getirilmesi ve tecrübeli kadrosu ile çalışmalarına devam etmektedir. 

 

Üyelerine etkin hizmet sunan Zile’nin ekonomik ve sosyal kalkınmasında öncü rol 

oynayan bir kurum olma misyonunu benimseyen Zile Ticaret ve Sanayi Odası, Zile’yi 

bölgesinin gelişmiş sanayi ve ticaret merkezi yapmak için sürekli üretmek şeklinde kurumsal 

vizyonundan hareketle temel amacı; Zile İlçesinin sosyo-ekonomik yapısının mevcut 

durumunu belirlemek, potansiyellerini tespit etmek, İlçenin kalkınmasında öncelikli 

sektörlerin ve yatırım alanlarının belirlenmesine çalışmak asli görevi olmuştur. 
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MİSYON 

 

5174 Sayılı Kanun ve ilgili mevzuat çerçevesinde verilen görevler ile üyelerimizin 

sorunlarını çözecek, beklentilerini karşılayacak her türlü hizmeti; 

• Hızlı, tarafsız, güvenilir bir şekilde, 

• Sosyal sorumluluğumuzun bilinciyle, 

• Bölgesel ve ulusal ekonomiye katkı sağlayacak biçimde, çağdaş standartlarda hizmet 

sunmak. 

 

 

VİZYON  

 

Bölgesel ve ulusal kalkınmanın temeli konumundaki üyelerimizin, küreselleşen dünyada, 

kurumsallaşma ve rekabet avantajı yakalama süreçlerinde, proaktif yaklaşımlarıyla, doğru 

bilgiler üreten, sağlıklı kararları bu bilgiler ışığında alan ve uygulayan, bölgenin kalkınma 

sürecine politika ve stratejileri ile yön veren güvenilir, lider bir Oda olmak. 

   

 

 

KALİTE POLİTİKAMIZ 

 

 Zile TSO, devlet sorumluluğunda almış olduğu görevleri en iyi, en doğru şekilde ve 

zamanında yerine getirir. 

 Zile TSO, üyelerinin ve bölge ekonomisinin küreselleşen dünya ekonomisine uyumu 

için çaba sarf eder. 

 Zile TSO, üyelerinin teknik, ekonomik, sosyal ve hukuki konulardaki görüşlerini iş 

dünyasının ihtiyaçları ve dünyadaki gelişmeleri göz önünde bulundurarak ilgili kamu 

kurumlarına sunar. 
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 Zile TSO, üyelerinin ticaret alanında uluslararası rekabet gücünü artırmaya, verimliliği 

ve ekonomik büyümeyi hızlandırmaya yönelik ulusal ve uluslar arası her türlü bilginin 

sürekli ve düzenli olarak erişilebilir ve kullanılabilir olmasını sağlar. 

 Zile TSO, kalite, çevre değerlerinin korunması ve ileri teknolojilerin kullanılması ile 

üniversite- sanayi işbirliği tesis edilmesine özel önem verir. İş dünyasını bu yönde 

bilinçlendirir ve bu alanda çalışma yapabilmeleri için teşvik amaçlı kaynakları, 

destekleri araştırır, bu faaliyetlerin yürütülebileceği ortamların hazırlanmasında 

öncülük eder, koordinasyonu sağlar. 

 Zile TSO, nitelikli ve konularında uzman personel istihdam ederek çalışanlarıyla ilgili 

tasarruflarında liyakat ve yeterlik ilkesini gözetir. Çalışanların veriminin artırılmasında 

eğitim ve motivasyona önem verir, sağlıklı ve çağdaş ortamlarda iş görmeleri için 

gerekli koşulları sürekli hazır tutar. 

 Zile TSO, ekonomik faaliyetlerinin yanı sıra sosyal dayanışmaya ve kültürel 

faaliyetlere önem verir. 

 Zile TSO, yapıcı uzlaştırıcı ve üretici ilkesi çerçevesinde medya kuruluşları arasında 

ayrımı gözetmeksizin çalışmalarını kamuoyuna duyurur. 
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NİKSAR TSO' YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

 

 TOBB' a bağlı olarak çalışmalarını yürüten Oda ve Borsa Başkanları, Niksar 

TSO Yönetim Kurulu Başkanlığına yeni seçilen Başkan Mahmut Bülent AYBAK’ a 

hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdiler. 

           Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği(TOBB)'ne bağlı olarak faaliyetlerini yürüten Oda 

Borsa Başkanları Niksar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Bülent 

AYBAK' ı makamında ziyaret etti. 

        Hayırlı olsun ziyaretine giden Oda ve Borsa Başkanlarını Niksar TSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Mahmut Bülent AYBAK, Meclis Başkanı Vedat ÜLKER ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

karşıladılar. 

 Niksar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Bülent AYBAK' ın 

ev sahipliğinde gerçekleştirilen ziyarette; Zile TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü SARGIN, 

Zile TB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet YENİ, Tokat TSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Ahmet ARAT, Tokat TB Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi BORA, Erbaa TSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Gökalp COŞKUN, Turhal TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ömer ÇENESİZ ve 

Akademik Danışman Yrd. Doç. Dr. Musa Said DÖVEN bir araya geldi. 

 Oda ve Borsaların ortaklık ve işbirliğinin önemine dikkat çeken başkanlar, bölge 

ekonomisine nasıl katkı sağlanacağı konusunda fikir alışverişinde bulundular. 

     Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Bülent AYBAK ise ziyaretlerinden dolayı duyduğu 

memnuniyeti ve mutluluğu dile getirerek, bölgenin gelişmesi için bütün güçleriyle birlik ve 

beraberlik içinde çalışmalarını devam ettireceklerini söyledi.03.01.2015 
 
 

 

 

 

 



Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

 

2015 Yılı Faaliyet Raporu Sayfa 12 
 

 

AMASYA TSO'YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

 

 

 
 

 TOBB'a bağlı olarak Tokat'ta hizmet veren Oda ve Borsa Başkanları, Amasya TSO' 

nun kısa süre önce hizmete açtığı yeni binaları ve Akredite Oda olmalarından dolayı hayırlı 

olsun ziyareti gerçekleştirdi. 

 Amasya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Murat 

KIRLANGIÇ' ın ev sahipliğinde Zile TSO Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü SARGIN ve Zile 

TB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet YENİ, Tokat TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 

ARAT, Tokat TB Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi BORA, Erbaa TSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Gökalp COŞKUN, Niksar TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Bülent AYBAK, 

Turhal TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ömer ÇENESİZ bir araya geldi. 

 Yenilenen Amasya TSO Hizmet Binasında gerçekleşen buluşmada bölge odalarının 

ortaklık ve işbirliğinin önemine dikkat çeken yöneticiler, ATSO' nun Akredite Oda olması; 

Amasya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Murat KIRLANGIÇ 

tebrik ettiler. Bölge ekonomisine nasıl katkı sağlanacağı konusunda fikir alışverişinde 

bulundu. 

 Bölgenin turizm potansiyelinin önemine dikkati çeken yöneticiler, TOBB' a bağlı 

olarak çalışmalarını yürüten Oda ve Borsaların bölgesel anlamda birlikte hareket etmesi 

kararını aldılar. 03.01.2015 
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ZİLE TİCARET VE SANAYİ ODASI WEB SAYFASI 2014 YILINDA 

99 BİN 6 KİŞİ ZİYARET ETTİ 

 

 

 

 

  2014 ve 2015 Yılları arası Zile Ticaret ve Sanayi Odası web sitesini 99 bin 6 kişi 

ziyaret etti. 

 Oda Başkanlığımızın web site ziyaretçi sayısı Ocak-Aralık 2014 yılı döneminde 

tıklanma sayısının bir önceki yıllara oranla % 45 artış göstermiş olup; 2015 ve 2016 yılları 

arasında web sayfası tıklanma artış oranı % 45 artış oranı üzerinde olmasını beklediğini 

belirten; 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Şükrü SARGIN 

sözlerine şu ifadelerle devam etti. 

 2015 Yılında da Oda Başkanlığımızın 2014 - 2017 Stratejik Plan dâhilinde Odamızın 

tarafından yapılan faaliyetlerinin duyurulması ve hedeflerimizin gerçekleştirilmesi ve yapılan 

faaliyetlerin duyurulması ile büyük önem arz ettiği, hatta google.com arama motoru üzerinde 

ve diğer arama motorlarında yapılan aramalarda www.ziletso.org.traramasının yapıldığını ve 

site üzerinde yapılan ziyaret haber sayıları ve hangi haberlerin ne kadar ziyaret edildiğini 

istatistik olarak alınan veriler üzerinden görülmektedir. 

 Zile Ticaret ve Sanayi odası Başkanlığımızın 2015 yılında da faaliyetlerimizin 

duyurulmasına  www.ziletso.org.tr adresinden devam edilecektir. Dedi. 07.01.2015 

 

 

 

 

 

 

http://www.ziletso.org.tr/
http://www.ziletso.org.tr/
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2015 YILI İLK MESLEK KOMİTE TOPLANTILARI YAPILDI 

 

  Oda Başkanlığımız da 2015 yılı ilk 

meslek komitesi başkanları ve üyelerinin 

katılımı ile meslek komiteleri toplantıları 

yapıldı. 

 

 

 
 
 

        Aylık olarak yapılan meslek 

komitelerinin toplantılarında ortaya çıkan 

soruların ve sorunların çözümleri için neler 

yapıldığının anlatıldığı toplantılarda meslek 

komitelerinin başkanları ve üyeleri katıldı. 

 

 
 

          Meslek Komiteleri Üyelerinin yoğun 

katılımıyla gerçekleşen toplantıların; 

“Meslek komite çalışmalarının, sektörlere 

genel perspektif sunan, farklı öneri ve 

çözümleri ortaya çıkardık, bölgenin mevcut 

sorunlarını saptayabilmek ve bu doğrultuda 

projeler üretebilmek için, oda çalışmaları 

açısından büyük avantajlar sağlandığı 

vebirlik ve beraberlik ruhuyla ilçe 

ekonomisinin geliştirilmesi, istihdamın ve 

ihracatın artırılması, ilçenin ekonomik 

potansiyelini etkin biçimde geliştirilmesi, 

Zile Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine ve 

İlçeye daha kaliteli hizmet vermesinin 

sağlanması öncelikli hedeflerimiz arasında 

yer aldığı toplantılarda 2015 yılı hedeflerini 

de belirlenmesi ve takvimin oluşturulmasında 

somut kararlar alınmıştır. 

 

 
 

             Toplantılarda son olarak Komite 

Üyelerinin sorun, şikâyet, istek ve 

temennilerle son buldu. 02.01.2015 
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MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ ODA BAŞKANLIĞIMIZI ZİYARETİ 

 

 

 

Milliyetçi Hareket Partisi’nin yeni seçimi 

yapılan Zile İlçe Başkanı Mehmet 

VERGİLİ ile Yönetim Kurulu Üyeleri 

Oda Başkanlığımızı ziyaret ettiler. 

           Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGI’ı makamında yeni seçimi yapılan 

MHP hayetinden Zile İlçe Başkanı Mehmet 

VERGİLİ ile Yönetim Kurulu Üyeleri Ali 

KAMIŞ, Sadi BABAT, Ali KOÇYİĞİT, 

İhsan BULĞURCUOĞLU, Musa YILDIZ ve 

beraberindeki heyet ziyaret etti. 

 

 

         Milliyetçi Hareket Partisi Zile Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız 

Şükrü SARGIN’ ı ziyaret ederek projelerini 

anlattı. Milliyetçi Hareket Partisinin Zile için 

değişim isteklerini fark etmiş olmamız 

geleceğini düşünen Zile’ linin hangi siyasi 

görüşten olurlarsa olsunlar gelecekte 

çocuklarını bu İlçemizde büyütmek 

istiyorlarsa, düzgün iyi bir yönetimi 

belirlemeleri lazım. Herkesin görüşüne 

saygımız.diye ifade edildi. 

          Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN; "ziyaretten dolayı memnuniyet 

duyduklarını ve Zile için her zaman bir arada 

çalışmaya ve üretmeye hazır olduklarını ifade 

ederek Zile kadar güzel bir yer yok, herkesin 

buna sahip çıkmasını istiyor dedi.07.01.2015 
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ODAMIZDA OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI  

VE TEŞEKKÜR BELGE TÖRENİ YAPILDI 
 

 Odamız 2015 yılı Ocak ayı Olağan 

Meclis Toplantısını; Meclis Başkanımız 

Sayın Sami SOLMAZ Başkanlığında Meclis 

Üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirildi. 

 

 
 

            Ocak Ayı Olağan Meclis 

Toplantısında Sayın SOLMAZ Meclis 

üyelerine hitaben yaptığı konuşmasında; 

Aralık ayı içersinde Oda olarak 

gerçekleştirilen faaliyetler ile ilgili bilgi 

verildi ve gündem maddelerine geçildi. 

 

 
 

               Gündem Maddeleri; 13 maddeden 

oluşan gündem maddeleri görüşüldü ve dilek 

temmenni bölümüne geçildi.  

 
 

           Dilek ve Temenniler bölümünde; 

Odamızın Aralık ayı içersinde yapılan 

faaliyetler ile ilgili görüşülen gündem 

maddeleri sonrası; 

 

 
 

                Meclis Başkanımız Sami 

SOLMAZ’ın açıklamasında TOBB 

Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi 2005 

yılından itibaren de Birliğimiz tarafından 

yürütülmektedir. 2009 yılında TOBB 

Oda/Borsa Akreditasyon Sistemin 

etkinliğinin gözden geçirilmesi ve İngiltere 

Odalar Birliğinin hazırladığı “2008 

Akreditasyon Kılavuzu”nun tüm 

Oda/Borsalar tarafından uygulanabilirliğinin 

tespiti amacı ile İngiltere Odalar Birliği ve 

TOBB uzmanları 9 ay süren bir çalışma 

yapmış, bu çalışma sonucunda da “2010 

Akreditasyon Kılavuzu” yayınlanmıştır. 

 

 
 

           Bu amaç ve düşünce ile 02.12.2014 

Salı günü itibarı ile Zile Ticaret ve Sanayi 

Odası olarak 5 yıldızlı hizmeti üyelerimize 

vermeye başlamış bulunup bu konuda 

emeğini esirgemeyen Akreditasyon Kurulum, 

Genel Sekreterim ve Akreditasyon 
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Sorumlusu personelime bu süreçte 

başarılarından dolayı teşekkür belgelerini 

sunuyorum. 

  

  

 

   

 

 Akreditasyon Kurulu ve Oda 

Personeline Yönetim Kurulu Başkanımız 

Şükrü SARGIN, Meclis Başkan Yardımcımız 

İsmail TAŞEL, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Emin AKKOCA, Yönetim 

Kurulu Üyesimiz Ceylan CANDAN, Meclis 

Üyemiz Halil SESVEREN,  Genel 

Sekreterimiz Ertuğrul Oğuz ŞENGÖR, 

Ticaret Sicili Müdürümüz İlker Fatih 

ÖZGÖÇMEN, Akreditasyon Sorumlumuz 

Teoman ESENER ve Oda Personelimiz 

İbrahim ALPASRLAN’ a Teşekkür 

belgelerini Meclis Başkanımız Sami 

SOLMAZ ve Yönetim Kurulu Başkanımız 

Şükrü SARGIN vermişlerdir.  07.01.2015 
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TÜBİTAK TOKAT ETKİNLİKLERİ 

 

 

 

 Tokat Valiliğimiz, Tokat Belediye 

Başkanlığı, Gaziosmanpaşa üniversitesi 

Rektörlüğü, Tokat Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığı, Tokat Organize Sanayi Bölgesi 

işbirliği ve Tokat Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

İl Müdürlüğümüz Koordinasyonunda 

TÜBİTAK Tokat Günleri kapsamında çeşitli 

etkinlikler gerçekleştirildi. 

            Tübitak Tokat Etkinliğine Vali 

Cevdet CAN, Belediye Başkanı Av. Eyüp 

EROĞLU, GOÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

ŞAHİN, Sargın Dayanıklı 

Tük.Mal.Akar.İnş.Tüp.San.Tic.Ltd.Şti. 

Yetkilisi ve Yönetim Kurulu Başkanımız 

Şükrü SARGIN, Zile Sebat Makine San.ve 

Tic.Ltd.Şti. Yetkilisi ve Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Necati BİCE ile Nevzat 

BİCE, Sesveren Makine Elektrik Elektronik 

San.ve Tic.Ltd.Şti. Yetkilisi ve Meclis 

Üyemiz Halil SESVEREN, 4K Eğitim 

Araçları Madencilik İnş.Taah. Turizm 

San.Tic.Ltd.Şti. Yetkilisi Mehmet KARTARİ 

ve Hakkı KARTARİ, Şahin Kardeşler 

Oto.Torna Nak.Tarım Hay.Ürün.San.Ltd.Şti. 

Yetkilisi Hıdır ŞAHİN ve Bektaş ŞAHİN, 

Sarmet-San Plastik Metal İnş.Kağıt San.ve 

Tic.Ltd.Şti. Yetkilisi Rıza CANDAN, 

Topçuoğlu San.ve Tic.A.Ş. Yetkilisi Ahmet 

TOPÇU, T. İş Bankası A.Ş.Zile Şubesi 

Müdürü Faruk KANDEMİR ile Servis 

Yetkilisi Ömer Selçuk ŞENGÖR ve diğer 

protokol üyeleri ve öğrencilerin katılımıyla 

gerçekleşen programda 

           

   Düzenlenen etkinlikler iki farklı 

başlık altında yürütülmüş olup; Birinci başlık 

akademisyenlere ve özel sektör temsilcilerine 

yönelik olarak Kamu, Üniversite, Sanayi 
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İşbirliği kapsamında Özel Sektörün Ar-Ge 

destek programlarına katılım ve proje 

hazırlama konularını içermektedir. İkinci 

başlık ise orta eğitim düzeyinde öğrenci ve 

gençlere yönelik olarak 

 

 ‘’Bilim Şenliği ‘’ adı altında düzenlenecek 

olup Gençliğin Bilim Dünyasına bakışı ve 

yeri ile son dönemde birçok insanın canının 

yandığı Kanser hastalığına farklı bir gözle 

bakış ve yeni yaklaşımların paylaşıldığı bir 

etkinlik olmuştur. 

 

   Akademisyenlere ve özel sektöre 

yönelik etkinlikte; Tübitak Teknoloji ve 

Yenilik Destek Programları (TEYDEB) 

Başkan V. Hilmi Yavuz tarafından 

Tübitak’ın özel sektöre Ar-Ge Destek 

programları hakkında bilgi verilecek ve 

ikinci gün ise ayrıca yönelik olarak nasıl 

proje hazırlayacağını verilecek 

Desteklerinden nasıl yararlanılacağını 

hazırlanacak projede nelere dikkat edilmesi 

gerektiği konularında detaylı bilgi sunacak 

olup özel sektörün yararlanıcıları tarafından 

sorulacak soruları cevaplayacaktır. 

            Medipol Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin 

ARSLAN TÜBİTAK’ın verdiği teşviklerden 

bahsetti. 

            Eğitim sistemimizin sorunlarından 

bahseden ARSLAN şunları kaydetti; 

“Uygulamadan, düşünme ve inivasyondan 

uzak, ezberci ve sınav odaklı bir eğitim 

sistemimiz var. Eğitim sistemimiz ve 

üniversitelerimiz endüstriden kopuk. 

Araştırma ve eğitim birbirinden çok uzak. 

Tükettiğimiz kadarını üretemiyoruz. 

Öğrendiklerimizi uygulayabilmemiz lazım” 

dedi. 

 

            Gençliğin az çalışarak hızlı yükselme 

hevesinde olduğunu söyleyen Prof. Dr. 

Hüseyin ARSLAN gençlere; “Hedeflerinizi 

yazın ve her an görebileceğiniz bir yere asın” 

dedi. 
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   Sohbet havasında bir sunum 

gerçekleştiren Medipol Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Zeki 

ŞENGİL’ ise birey olarak ailemize, 

mesleğimize ve topluma karşı 

sorumluluklarımız olduğunu söyleyerek 

insanın her gün kendisine bir şeyler ilave 

etmesi gerektiğini ifade etti. 

            Tokat’ta örgütlenme modelini 

seçtiklerini ifade eden Vali Cevdet CAN 

konuşmasını şöyle sürdürdü; “Yakın vadede 

sizlerle bir mektup paylaşacağım. Biz bir 

sistem kuruyoruz Tokat’ta. Bunun adı da 

“Tokat Kurumsal Yönetim Birliği” Normal 

kurumların dışında bir kurum bu. Tarım, 

turizm, proje, yatırım, eğitim grubu gibi 

gruplar olacak. Üniversite, sivil toplum ve 

sanayiciler birbirleriyle irtibat halinde 

olacaklar” dedi. 

          

 

   Tokat’ın bütün potansiyellerini 

harekete geçireceklerini söyleyen Vali CAN;  

“Devletimiz -alın teri senden, akıl teri 

benden- diyor. Sizler alın teri dökeceksiniz, 

bizler akıl teri dökeceğiz. Alın teriyle akıl 

terini birleştireceğiz. Ortaya çıkan 

kaynaklarla Tokat’ımızın gelişmesine hep 

beraber katkıda bulunacağız” dedi. 

08.01.2015 
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TÜRK MUTFAĞININ ULUSLARARASI BAŞARISI 

 

 

 

   Londra da dünyaca ünlü ÖZER ve 

Sofra Restoran zinciri sahibi Türk mutfağının 

uluslararası alanda başarılı ismi Hüseyin 

ÖZER, Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığı ile GOP Üniversitesi Zile 

Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu iş birliği ile “Türk Mutfağının 

Uluslararası Başarısı" konulu bir konferans 

verdi. 

           Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığı konferans salonunda düzenlenen 

konferansa; Tokat Valisi Cevdet CAN, 

Turhal Kaymakamı Yunus Fatih 

KADİROĞLU, Zile Belediye Başkanı Lütfi 

VİDİNEL, İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı 

Hüseyin DİREK, İlçe Emniyet Müdürü 

Mustafa DOĞRUCAN, Turhal Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer 

ÇENESİZ, Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Meclis Başkanı Sami SOLMAZ, Zile Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Şükrü SARGIN, GOP Üniversitesi Zile 

Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. 

Mehmet KOCAMAN, Gazi Osmanpaşa 

Üniversitesi Zile Dinçerler Turizm 

İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Okul 

Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği Bölüm 

Başkanı Yardımcı Doç.Dr.Sayın Emel 

MEMİŞ, GOP İktisadi İdari Bilimler 

Fakültesi İşletme Bölümü TOBB Akademin 

Danışman Yrd.Doç.Dr.M.Said DÖVEN, 

Hüseyin ÖZER Basın Danışmanı DHY 

London Correspondent Aynur 

TATTERSALL,  Turhal ve Zile Ticaret ve 

Sanayi Odası Meclis Üyeleri, GOP öğretim 
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üyeleri, Zile TSO Gıda sektöründe faaliyet 

gösteren üyelerimiz ile öğrencilerin katılımı 

ile yapıldı. 

 

 

 

          Program Saygı duruşu ve İstiklal 

Marşının ardından programın açılış 

konuşmasını yapan Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Şükrü SARGIN; Londra' 

da dünyaca ünlü ÖZER ve Sofra Restoran 

zinciri sahibi Türk mutfağının uluslararası 

alanda başarılı ismi Hüseyin ÖZER, Zile 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığımız ile 

GOP Üniversitesi Zile Dinçerler Turizm 

İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu ile 

“Türk Mutfağının Uluslararası Başarısı" 

konulu bir konferansımıza hoş geldiniz ifade 

eden Sayın SARGIN sözlerine Türk mutfak 

kültürlerinin ülkelerin en önemli kültür 

unsurları arasında yer aldığını belirterek, 

“Türk mutfağı dünyanın sayılı mutfakları 

arasındadır. Türk mutfağının uluslararası 

alanda hak ettiği yeri alabilmesi için 

tanıtımların artırılması gerekir. Zile İlçemiz 

için ise bunun öneminden bahsederek; 

Hüseyin ÖZER yıllardır bu görevi yerine 

getirmeye çalışmaktadır. Kendisi ayrıca 

kurmuş olduğu vakıflar ve Özer Kişisel 

Gelişim ve Liderlik Akademisi ile eğitim 

alanında da önemli hizmetler vermektedir. 

Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığımız 

olarak üyelerimize yönelik gıda sektöründe 

faaliyet gösteren ve öğrencilerimize yönelik 

iş temelli eğitim ve staj uygulamalarında 

kendisiyle işbirliği yapacağız” diye ifade 

ettiler. 

        Londra' da dünyaca ünlü ÖZER ve 

Sofra Restoran zinciri sahibi Türk mutfağının 

uluslararası alanda başarılı ismiHüseyin 

ÖZER' in özgeçmişinin okunmasının 

ardından Discovery-channel/ " 

target="_blank" class="tag">Discovery 

Channel’ın kendisi hakkında düzenlediği 

belgesel film izlendi.  

 

 

 

 ÖZER; "DÜRÜSTLÜK MARKA 

OLABİLİR" 

          Konferansının başında Hüseyin ÖZER, 

yurt dışında Türk kültürü ve Türk 

insanlığının en çok lokanta ile 

anlatabileceğini vurguladı ve lokantadaki 

yemek düzeni, edilen sohbetler ile temizlik 
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anlayışına kadar birçok şeyin Türk kültürünü 

yansıttığını söyleyerek, amacının Türkiye’de 

lokantacılar yetiştirerek onları da yurt dışına 

göndermek olduğunu vurguladı. Özer, 

omuzlarında bu yükü taşıdığını belirterek, 

“Ağaç tek başına bir şey ifade etmez. Ağaç 

ormanda olmalıdır. Sayının artması 

gerekiyor. Yönümüzü Avrupa’ya dönsek de 

kendi yemeklerimizden vazgeçmemeli, Türk 

yemeklerini yapmalı ve dünyaya tanıtmalıyız 

ifade ederek doğru yapın gerisi geliyor” 

şeklinde konuştu. 

 

 

 

 ÖZER; "YEMEĞİN NAMUSLU İSE 

SENDE NAMUSUNDUR" 

        Özer, Türkiye ve İngiltere’deki yaşam 

öyküsünü, restorancılıktaki başarı hikayesini 

ve iş adamı olarak yaşam tarzı ile hayat 

görüşünü anlatarak, “Allah bana ne mutlu ki 

bu kaderi vermiş, ben ilkokula bile gitmedim. 

Ama şu an sizlerin karşısındayım. Kaderime 

acımayın bilakis kıskanın. Her şey para değil, 

bu benim için parayla satın alınamayacak en 

büyük ödül. İdealleriniz olsun. Ama bu 

ideallerinizi gerçekleştirirken dürüst olun, en 

önemlisi bu.Dürüstlük Marka Olabilir 

ifadesini tekrar yenileyerek benim en önemli 

felsefem her zaman dürüstlük oldu. 

Lokantacılık cennet mesleğidir ve bu 

meslekte yüzde yüz dürüstlük olmalıdır” 

dedi. 

ÖZER; "KENDİME ADAM OLACAĞIM 

DİYE SÖZ VERDİM" 

        Amacının doğru dürüst bir adam olmak 

ve Türkiye’yi iyi temsil etmek olduğunu 

söyleyen Özer; “Yurt dışındaki her vatandaş 

bir asker gibidir. Biz yurt dışında Türkiye’ye 

hizmet ediyoruz. Para için vatanımı rezil 

edemem” diye ifade eden ÖZER şu anda 

Dünyaya Türk kültürünü, Türk’ün 

cömertliğini, dürüstlüğünü, 

misafirperverliğini gösterdiğini ve Türk 

yemeklerini de en sağlıklı ve lezzetli şekliyle 

sunarak tanıtmaya çalıştığını vurgulayan 

ÖZER, çalışanlarla ilişkilerine de değinerek 

onlara “evlat” diyerek seslendiğini belirtti ve 

bunun sebebini ise, “Bizim memleketin 

kültürü budur. Evlatlar misafire çok iyi 

bakarlar. Bizim dükkanımızda işçi yoktur, 

evlat vardır. Müşteri yoktur, misafir vardır” 

şeklinde açıkladı. 
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            Daha çok soru cevap şeklinde geçen 

konferansın sonunda; Zile Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü 

SARGIN “Kendisini içtenlikle ifade ederek, 

deneyimlerini yemek, sevgi ve dürüstlük 

kavramları üzerinden kalbi ve samimi 

duygularla bizlerle paylaştığı için misafirimiz 

Sayın Hüseyin ÖZER' e teşekkür ediyorum” 

dedi. 14.01.2015 

  

             YAPILAN ZİYARET VE KONFERANSLAR 

Özkaleli Gıda Üretim ve Petrol Ürün.Paz.San.ve Tic.A.Ş. 

Zile Belediyesi Ziyareti 

Bir Zile evinde öğle yemeği 

GOP Üniversitesi Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokul Konferansı 

Tarihi Zile Kalesi 

Tarihi Zile Evleri Gezisi 

Tokat Belediye Ziyareti 

Tokat Valilik Ziyareti 

Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı Ziyareti 

Memleketi Reşadiye Gezisi 
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ZİLE TİCARET VE SANAYİ ODASI TOBB MECLİS ÜYELERİ  

BİLGİLENDİRME SEMİNERİNE KATILDI 

 

 

 

  Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

oda ve borsalardaki 10 bine yakın Meclis 

Üyesi için bilgilendirme seminerleri 

düzenliyor. 

            23-24-25 Ocak 2015 tarihinde 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 

düzenlemiş olduğu Meclis Üyeleri 

Bilgilendirme Seminerine, Zile Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanlığımızdan Meclis 

Başkanımız Sami SOLMAZ, Meclis Başkan 

Yardımcımız Mehmet ERÇELİK, Yönetim 

Kurulu Başkan Yarcılarımız Necati BİCE, 

Emin AKKOCAN, Yönetim Kurulu Sayman 

Üyemiz Ali ERYILMAZ, Meclis Üyelerimiz 

Mehmet DOĞMAZER, Halil SESVEREN ve 

Aziz BİLGİÇ 

katılmışlardır. 

            TOBB olarak bu seminerlere özel 

önem verdiklerini söyleyen TOBB Genel 

Sekreteri Mustafa SARAÇÖZ, gelen yoğun 

talep nedeniyle de haftalık grup kontenjanını 

150’den 200’e çıkardıklarını ifade etti. Bu 

seminerlerin düzenlemesinde birinci amacın 

kendilerini anlatmak olduğunu bildiren 

SARAÇÖZ, “Biz kendimizi iyi anlatamazsak 

başkaları bizi ya eksik anlatır ya da yanlış 

anlatır. TOBB ve iştiraklerinin, oda ve 

borsaların neler yaptığını, hangi hizmetleri 

sunduğunu önce bizim bilmemiz gerekiyor. 

İkincisi, ülke ekonomisi nereden geldi, 

nereye gidiyor ve biz camia olarak neler 

yapabiliriz? Bu önemli.” diye konuştu. 
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            Programın birinci gününde "TOBB'un 

Kurumsal Yapısı ve İştirakleri"; "Türkiye 

Ekonomisinde Dönüşüm ve TEPAV"; 

“Ticari Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk" ve 

"Döviz Kurları, Faiz ve Borsa" konularında 

sunumlar gerçekleştirildi. 

 

            Programın ikinci gününde de TOBB 

ETÜ SEM eğitmenlerince, "Türk Dış 

Politikasının bugünü ve Geleceği", "Etkili 

Yönetim Becerileri", "Etkili İletişim 

Becerileri", "Protokol Kuralları", "e-ticaret 

ve sosyal medya yönetimi", "Finansal 

Yönetim", "İşletme ve Yönetim 

Fonksiyonları" konularında sunumlar 

gerçekleştirildi. 

 

            Üçüncü Gün ise "İhracatta 5N 1K" ve  

“Süpermen Türk Olsaydı" sunumlar 

gerçekleştirildi. 

            Meclis Üyeleri Bilgilendirme 

Semineri sonrası açıklama yapan Meclis 

Başkanımız Sayın Sami SOLMAZ; 

Arkadaşlarımızla ile beraber seminere 

katılarak daha iyi bir gelecek oluşturmaya 

zemin hazırlamak maksadı ile buradayız. 

Arkadaşlarımızla bugünü ve geleceği, Etkili 

Yönetim Becerileri, Etkili İletişim Becerileri, 

Protokol Kuralları, Finansal Eğitim, İşletme 

Fonksiyonları, Yönetim Fonksiyonları, Şirket 

Yönetimi ve Kurumsallaşma, Sosyal Medya 

Yönetimi gibi konularda üç gün süren 

eğitimleri almış bulunmaktayız. 

           

  Sayın SOLMAZ sözlerine, “TOBB’ a bağlı 

oda ve borsalarda seçilmiş on bine yakın 

meclis üyesinin bilgilendirilmesi projesi 

kapsamında bu eğitimlerin önemi, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği her zaman 

bizlerin, Anadolu’daki oda ve borsaların 

görüşlerini ve düşüncelerini alır, 

değerlendirir. Sorunlarımızı ve önerilerimizi 

dikkate alır. Üç gün süren bu seminerin de bu 

yönde çok verimli olduğunu dile getirdi ve 

oluşan gelişmeler konularında hem 

görüşlerimizi aktardıklarını, hem de 

sorunlarını ifade ettik dedi. 
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ODA BAŞKANLIĞIMIZ OLARAK CELİL GÖÇER’ İ ZİYARET 

 

29 Ocak 2015 Perşembe günü Başbakan 

Sayın Ahmet DAVUTOĞLU’nun Baş 

Danışmanı ve Başbakanlık Sağlık İşleri 

Başkanı Hemşerimiz Prof Dr. Celil GÖÇER’ 

i Oda Başkanlığımız tarafından makamında 

ziyaret edildi. 

 

             Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığı heyetini Prof Dr. Celil GÖÇER’in 

Özel Kalemi Osman TEKİN karşıladı; 

Ziyarete Meclis Başkanımız Sami SOLMAZ, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcılarımız Necati BİCE, Emin 

AKKOCAN ve Yönetim Kurulu Sayman 

Üyemiz Ali ERYILMAZ olarak ziyarette 

bulunundu; Sayın GÖÇER’ in Başbakanlıkta 

almış olduğu yeni görevinde ve Prof 

ünvanunı kazanmasından dolayı hayırlı olsun 

ziyaretinde bulunuldu. 

 

          Hemşerimiz Sayın Prof Dr. Celil 

GÖÇER’ in yaptığı konuşmada; zilenin 

kendisinde ayrı bir yeri olduğunu 

vurgulayarak; Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığının çalışmalarını yakından takip 

ettiklerini ifade ederek sizleri ağırlamaktan 

büyük bir onur ve mutluluk duyuyorum. 

Meclis Üyeleri ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

olarak çalışan aktif ve başarılı ekibiniz ile 

Zile için faydalı, güzel işler adına çalışmalar 

sürüyor ve benim üzerime düşen projelerde 

çalışmaya hazır olduklarını ifade ettiler. 

               Ziyarette konuşan Sayın SARGIN; 

Üyelerimizin menfaati ve Zile halkı için el 

birliği ile ortak hedefimiz olan topluma 

hizmet etmekteyiz; Zilemizin sorunları 

hakkında detaylı bir görüşme yapılarak fikir 

alış verişinde bulunduğunu ifade ettiler. 
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TOKAT BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ İLE TOKAT 

TEKNOPARK A.Ş.'DEN ODA BAŞKANLIĞIMIZI ZİYARETİ 

 

Tokat Bilim Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürlüğü ile Tokat Teknopark A.Ş. ile 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Öğretim 

Görevlileri Oda Başkanlığımızı Ziyareti. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN' ı makamında Tokat Bilim Sanayi 

ve Teknoloji İl Müdürü Halil İbrahim 

YÜKSEL, Teknopark A.Ş. Genel Müdürü 

Doç. Dr. Ahmet FENERCİOĞLU, 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Mühendislik ve 

Doğa Bilimleri Fak. Öğretim Üyeleri 

 

Yrd.Doç.Dr.Cemal KAYA, 

Yrd.Doç.Dr.Mustafa BAYRAM, 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Turhal Meslek 

Yüksek Okulu Öğretim Görevlisi Mustafa 

DÖNGELOĞLU, İl Bilim Sanayi ve 

Teknoloji Müdürlüğü Mühendisi Dürdane 

YÜZER ve Tokat Teknopark Proje 

Koordinatörü Fatma Esin TUNA ziyaret 

bulundular. 

         

    Odamıza kayıtlı bulunan Zile Sebat 

Makina Sanayii ve Ticaret Limited Şirketi, 

Sesveren Makina Elektrik Elektronik Sanayi 

ve Ticaret Limited Şirketi, Topçuoğlu Sanayi 

ve Ticaret Anonim Şirketi, Özkaleli Gıda 

Üretim ve Petrol Ürünleri Pazarlama Sanayi 

ve Ticaret A.Ş., Şahin Kardeşler Otomotiv 

Torna Nakliye İnşaat Akaryakıt Tarım 

Hayvan Ürünleri Sanayi ve Ticaret Limited 

Şirketi ile Ahmet Örnek firmalarımızı Tokat 

Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ile 

Tokat Teknopark A.Ş. ile Tokat 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Öğretim 

Görevlileri ile Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcılarımız Necati BİCE, Emin 

AKKOCA, Meclis Üyemiz Halil 

SESVEREN ile Genel Sekreterimiz Ertuğrul 
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Oğuz ŞENGÖR üyelerimizin bilgilendirme 

ziyaretlerinde heyete eşlik etmişlerdir. 

 

       Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

SARGIN yaptığı açıklamada; Tokat Bilim 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ile Tokat 

Teknopark A.Ş. ile Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi Öğretim Görevlilerinin amacı 

Üniversite Sanayici İşbirliğinde yerel 

yönetimlerin katkısı ile teknoloji ve destek 

programları sanayicilere desteklenebilir 

projelerin nasıl olabileceği konusunda bilgi 

verirken,  

 

ARGE Yatırım ve ARGE Desteklerinin 

firmalarımıza katkı sağlamasının anlatıldığı 

ziyarette;

 

       Yapısal dönüşüm dönemine girildiğinin 

daha önce açıklandığını, ARGE Yatırım ve 

ARGE desteklerinin bu doğrultuda artacağını 

ve bu ARGE Yatırımlarının, ARGE 

destekleneceği ile yatırım yapacak olan 

firmalarımızın kaynaklar artık sanayicilere 

aktarılacak. olması büyük avantajlar yarattığı 

ve devletin sağladığı bu imkanları 

kullanılmasında fayda bulunduğunu ifade 

ettiler. 27.01.2015 
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ODA BAŞKANLIĞIMIZIN BEŞ YILDIZLI AKREDİTE BELGESİ 

 

 

 TOBB Başkanı M. Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU akredite olarak ‘5 

yıldızlı’ ünvanı alan oda borsa sayısının 

191’e ulaştığını, 41 oda ve borsanın da yolda 

olduğunu açıkladı. TOBB’ un Akreditasyon 

belgelerinde hedef; 365 oda ve borsanın 

tamamı. 

 

         Geçen yıl çalışmaları tamamlanan ve 

denetimleri gerçekleştirilen 10. Dönem 39 

oda/borsa ile akreditasyon sertifikalarını 

yenileyen 1, 2, 5 ve 7. Dönemden 54 

oda/borsa; TOBB Başkanı 

HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğinde, 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri 

Işık’ın da katılımıyla düzenlenen törenle 

sertifikalarını aldı. 

 

      Türkiye’deki 39 Oda/Borsa ile birlikte 

“Akredite” olmak için değerlendirmeye 

alınan Zile Ticaret ve Sanayi Odası, yapılan 

denetimler sonucunda başarı göstermiş ve 

“Beş Yıldızlı” Oda/Borsalar arasındaki yerini 

almıştır. 
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     TOBB Başkanı HİSARCIKLIOĞLU’nun 

ev sahipliğinde, Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Fikri IŞIK’ın katılımı ve düzenlenen 

10. Dönem Oda-Borsa Akreditasyon sertifika 

törenine Meclis Başkanımız Sami SOLMAZ, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcılarımız Necati BİCE, Emin 

AKKOCA, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 

Ali ERYILMAZ, Yönetim Kurulu Üyemiz 

Ceylan CANDAN, Meclis Üyemiz Halil 

SESVEREN, Genel Sekreterimiz Ertuğrul 

Oğuz ŞENGÖR, Akretitasyon Sorumlumuz 

Teoman ESENER İştirak etmişlerdir. 

        10. Dönem Oda-Borsa Akreditasyon 

sertifika töreninde, TOBB Başkanı M.Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU, Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanı Fikri IŞIK, ile Başkan 

Yardımcısı Halim METE’nin elinden 

Akreditasyon belgesini alan Zile Ticaret ve 

Sanayi Odası Heyeti “2013 yılından itibaren 

ivmelenen ve bu yıl itibariyle etkilerini iyice 

hissettiğimiz sürekli değişen gelişen ve 

hizmet odaklı anlayışın hakim olduğu bir 

döneme geçtik. Üyelerimize, kaliteli hizmeti 

en hızlı şekilde vermeyi, üye memnuniyetini 

en üst düzeye çıkarmayı ve sürekli 

iyileştirmeyi kendimize amaç edindik. Bu 

çalışmalarımız meyvesini verdi.” dedi. 

        

 Sözlerine devam eden Sayın SARGIN ” 

TOBB’ un müşteriye beş yıldızlı hizmet 

vermeyi amaç edinerek geliştirdiği ve sürekli 

iyileştirdiği Akreditasyon sistemine dahil 

olduk. Geçen yıl gerçekleştirilen 

denetimlerde 191 Oda ve Borsaların arasına 

girebilmemizin haklı gururunu yaşıyoruz. 

        

 Ancak biz bu üstün başarıyla 

yetinmeyeceğiz. Müşterilerimizin tüm ihtiyaç 

ve beklentilerini karşılayan, sürekli hizmet 

çeşit ve kalitesini arttıran, geçmişte olduğu 

gibi bu günde yapılan proje ve faaliyetlere 

öncülük eden, ulusal ve uluslar arası camia 

ile ilişki ve işbirliğini geliştirmiş örnek 

gösterilen saygın ve etkin bir kurum olma 

yolunda sürekli çalışacağız ve daha üst 

basamaklara tırmanacağız.dedi. 29.01.2015 
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AKARYAKIT SEKTÖRÜNDE FAALİYET GÖSTEREN FİRMALARIN 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Tokat İl Müdürlüğü ile Zile Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanlığı'nın işbirliği ile “Akaryakıt 

ve LPG sektöründe faaliyet gösteren 

firmalarımıza bilgilendirme toplantısı” 

yapıldı. 

 

            Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Tokat İl Müdürlüğü ile Zile Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanlığı işbirliğiyle “akaryakıt ve 

LPG sektöründe faaliyet gösteren 

firmalarımıza bilgilendirme toplantısı ” 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Tokat 

İl Müdürü Halil İbrahim YÜKSEL, Zile 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanımız Şükrü SARGIN, TSE Tokat İl 

Müdürü Halil AKBULUT,' un katılımları ile 

bilgilendirme toplantısının sunumlarını 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Tokat 

İl Şube Müdürü Elvan SAĞLOK Odamızın 

ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

            Toplantıya çok sayıda akaryakıt bayii 

işletmecisinin katılımı ile Toplantının açılış 

konuşmasını Bilim Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürü Sayın Halil İbrahim YÜKSEL yaptı. 

Zile'nin Akaryakıt sektöründe faaliyet 

gösteren firmalarımızın sorumları ve çözüm 

önerilerini görüşmek üzere toplandıklarını 

belirterek; 

2015 Yılında Beyanname verilmesi 

hakkında, 

İlk muayene hakkında bilgi verilmesi, 

LPG Sayaçlarının sorumlu Müdür hakkında 

bilgilendirme, 

LPG Sayaçlarının ATC' sin olup olmadığı, 

LPG Sayaçlarından tüp dolum yapılmaması 

hakkında bilgilendirme, 

Yer altı tanklarının otomasyon sistemlerine 

bağlı olması hakkında bilgilendirme ve 

otomasyonların çalışması hakkında, 

LPG İstasyonlarında topraklama takma 

zorunluluğu hakkında bilgilendirme, 

Akaryakıt ve LPG Sayaçlarının miktar 

ölçüleri hakkında bilgilendirme, 
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Lisansların ve belgelerin görünen bir yere 

fotokopilerin hakkında, 

Fiyat panoları ile sayaçlarındaki fiyatlar 

birbirinin tutması, 

 

Akaryakıtlar numuneleri için numune şişesi 

bulundurmak zorunluluğunu 

            Bugün burada sıraladığımız tüm 

sorunları ortaya koyup çözüm üretme çabası 

içerisinde olacağımıza inanıyorum diye ifade 

ettiler. 

            Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

Şükrü SARGIN açıklamasında ise; 

Toplantının âmâcıda sorunları istişare etmek 

amacı ile Akaryakıt sektöründe faaliyet 

gösteren firmalarımızın toplantımızın 

amacına uygun bir şekilde buradan ayrılırız. 

2014 yılında Tokatta düzenlenen 

bilgilendirme toplantısından sonra 2015 yılın 

içersinde Oda Başkanlığımız öncülüğünde 

yapılması firmalarımıza artı kazandıracağını 

düşünmekteyim.  Akaryakıt firmalarımızın 

tamamına yakını buda görmekten mutluluk 

duyduklarını ifade ettiler. 03.02.2015 
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GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLERİMİZDEN BAŞKAN SARGIN' A ZİYARET 

  

 Tokat, Turhal, Erbaa ve Zile Genç ve 

Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Şükrü SARGIN' ı 

makamında ziyaret etti. 

 

               Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN Tokat, Turhal, Zile ve Erbaa Genç 

ve Kadın Girişimciler Kurul Üyelerinin yakın 

zaman önce yapılan seçimler sonrasında aktif 

bir şekilde çalışmalarına başlamaları ve her 

iki kurulumuzda da çok çalışkan isimler 

olduğunu düşünüyorum. 

                   Ben Genç ve Kadın 

Girişimcilerimizin düşünceleri, projeleri ve 

yapacakları fikir tealilerinde önemli 

gelişmelerin çıkacağına inancım çok, zaman, 

zaman bir araya gelerek çıkan fikirleri ve 

projeleri birlikte hayata geçirme noktasında 

Zile Ticaret ve Sanayi Odası olarak her 

zaman ve her konuda destek olacaklarını 

vurgulayan Sayın SARGIN, Sayın Başkanım 

M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU' nun Genç ve 

Kadın Girişimcilerimize verdiği önemi ve 

desteği  vurgusunu yaparak;  

 

Genç ve Kadın Girişimcilerin yapacakları 

çok işler var önlerinde. Gençlerimiz ile 

koordineli bir şekilde çalışıyoruz. 

Önümüzdeki süreçte de çok güzel 

çalışmaların altına imza atılacağını 

biliyorum. İnsanlarımıza katma değer 

kattığını gördüğüm ve şehrimizin geleceğine 

yön vereceğine inandığım sizlerle çalışacak 

olmaktan duyduğum mutluluğu dile 

getirerek, bu nazik ziyaretlerinizden ötürü 

Genç ve Kadın Girişimciler Kurulu 

Üyelerine teşekkür ediyorum." dedi. 

04.02.2015 
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İŞKUR DESTEKLERİ VE TEŞVİKLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

  İŞKUR Destekleri ve Teşvikleri 

Bilgilendirme Toplantısı büyük bir ilgi ile 

takip edildi. 

 

            Zile Ticaret ve Sanayi Odası hizmet 

binasında gerçekleşen Olağan Meclis 

Toplantımıza davetli olarak Tokat Çalışma 

ve İş Kurumu İl Müdürü İbrahim AKPINAR’ 

ın katılımı ile Olağan Meclis Toplantımızın 

ardından İŞKUR Faaliyetlerinin tanıtılması 

ve teşvikler hakkında sunum yapıldı; 

            İŞKUR Faaliyetlerinin tanıtılması ve 

teşvikler hakkında bilgilendirmeyi Tokat 

İŞKUR İş ve Meslek Danışmanları Davut 

DURAN ve Mustafa EKİCİ' nin işgücü 

piyasasının genel görünümü, istihdam 

teşvikleri, İŞKUR’ un işverenlere sunduğu 

hizmetler ve aktif işgücü hizmetleri (İŞKUR 

bünyesinde açılan kurs programları) konulu 

sunumlarını gerçekleştirdi.  

Sunum sonrası konuşma yapan İbrahim 

AKPINAR; “Tokat İŞKUR olarak 

işverenlerimizin her zaman yanındayız.  

Bugün Zile Ticaret ve Sanayi Odası’nın 

davetlisi olarak bu toplantıya katıldık, 

öncelikle davetlerinden dolayı Zile Ticaret ve 

Sanayi Odası Meclis Başkanı Sami 

SOLMAZ, Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü 

SARGIN ve değerli meclis üyelerine 

teşekkür ederim. Merkez ve ilçelerimizde 

faaliyet gösteren bütün odaların ve sivil 

toplum örgütlerine kapımız açıktır. 

Programların tarihlerimizle çakışmadığı 

müddetçe her toplantıda İŞKUR olarak 

bilgilendirme yapmaya hazırız” dedi. 

 

            Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN' ın açıklamasında; Yayınlanan 

işsizlik rakamları ilimizde işsizlik oranı fazla 

olması bölgenin en büyük sorunu göç 

vermesi ve nitelikli personel olmayışı ve 

ancak böyle olmasına rağmen, 

sanayicilerimiz, yatırımlarını hayata 

geçirmek ve kapasite artırımına gitmek için 

gerekli nitelikli elemanları bulmakta sıkıntı 

çekmektedir. İş yerlerinin vasıflı eleman 

bulamamasının temel nedeni ise mesleki 

yetersizlik yani, mesleksizliktir. Bu sorunun 

çözümü için nitelikli eleman yetiştirilmesi 
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gerekmekte, bu da mesleki ve teknik eğitimin 

iş piyasasının ihtiyaçları doğrultusunda 

verilmesi, eğitim-istihdam ilişkisinin 

güçlendirilmesinden geçmektedir. Bu 

bağlamda, iş gücü piyasası ihtiyaçları 

doğrultusunda hareket ederek, iş arayanlar ile 

işçi arayan kurumlar arasında aracılık hizmeti 

sunan İŞKUR işgücünün istihdam 

edilebilirliğini artırmak ve işsizlikle 

mücadele etmek adına birçok uygulama 

hayata geçirmiştir. 

 

            İŞKUR' un hayata geçirdiği en 

önemli uygulamalardan biri ise uzmanlaşmış 

meslek edindirme merkezleri (UMEM) 

beceri’10  projesidir. Bu proje ile işgücü 

piyasasındaki firmaların nitelikli işgücü 

ihtiyacının karşılanması amaçlanmıştır. 

Vasıfsız iş gücü fazlalılığı ile firmaların 

kaliteli eleman bulma sıkıntısı çekmesi 

nedeniyle iş gücü piyasasında oluşan arz 

talep uyuşmazlıklarından kaynaklanan 

işsizliğe çözüm getirmek amacıyla başlatılan 

ve kurumlar arası sağlanan işbirliği ile 

yürütülen proje kapsamında İŞKUR' un 

açmış olduğu kurslarla, sağlanacağı 

düşüncesindeyim. diye ifade etti. 04.02.2015 
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AMASYA TSO BAŞKANI SAYIN MURAT KIRLANGIÇ'TAN 

ODA BAŞKANLIĞIMIZA ZİYARET 

 

 

 

  Amasya Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Murat 

KIRLANGIÇ ve Meclis Üyesi Hacı Musa 

MISIRLI ile Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Şükrü 

SARGIN' ı makamında ziyaret ettiler. 

             Amasya TSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın KIRLANGIÇ; Tokat il ve ilçe 

Oda ve Borsa Başkanları ile kısa bir süre 

önce yapmış olduğunuz ziyaretten dolayı 

teşekkürlerini dile getirerek, Zile Ticaret ve 

Sanayi Odası olarak Akredite Oda 

olmamızdan dolayı hayırlı olsun diye ifade 

ettiler. 

         Sayın KIRLANGIÇ' ı makamında 

ağırlayan, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

SARGIN ise; Amasya' nın turizm 

potansiyelinin önemine dikkati çeken Sayın 

SARGIN yenilenen Amasya TSO hizmet 

binasında görsel ve bölgesel olarak turizm 

bölgesine yakışır bir hizmet binası olduğunu 

yenileyerek Amasya TSO hayıtlı olsun 

dileklerinde bulundu. 

             Ziyaretlerinden duyduğu 

memnuniyeti dile getiren Sayın SARGIN 

bölgelerimizin ekonomilerine nasıl katkı 

sağlanacağı konusunda fikir alışverişinde 

bulundu. 16.02.2015 
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WIN EURASIA METAL WORKİNG 2015 FUAR GEZİSİ 

 

 Oda Başkanlığımız olarak TÜYAP 

Fuar ve Kongre Merkezi’nde 12-15 Şubat 

2015 tarihleri arasında WIN Metal Working 

Fuarı; metal işleme, kaynak ve yüzey işleme 

sektörlerinin önde gelen firmaları ile 

üyelerimizin buluşması sağlandı. 

 

             Hannover Messe Bileşim Fuarcılık 

A.Ş. tarafından düzenlenen WIN Eurasia 

Metal Working İstanbul TÜYAP Fuar ve 

Kongre Merkezi’nde bu yıl 20. kez kapılarını 

açacak olan WIN Eurasia Metal Working; 

Metal Working, Surface Treatment ve 

Welding başlıkları altındaki 3 ayrı ticaret 

fuarını tek bir çatı altında birleştirilmiş olup 

Avusturya, Bulgaristan, Çin, Danimarka, 

Fransa, Macaristan, İtalya, Almanya, Güney 

Kore, Hollanda, İngiltere, Birleşik Arap 

Emirlikleri ve Türkiye'den katılımcı firmalar 

yeniliklerini WIN Metal Working fuarında 

sergileyerek üyelerimizin firmaların yapmış 

oldukları yeniliklerin takibinin yapılması 

sağlanmıştır. 

 

        Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

SARGIN’ ın yaptığı açıklamada; WIN Metal 

Working fuarında firmaların yeni ürünlerini 

sergileyerek ihracatta yüzde 10 olan makine 

imalatının payını yüzde 20’ye çıkartmayı 

hedeflemekte olup bu hedefe paralel olarak, 

WIN Metal Working, yüksek düzeyde 

uluslararası ziyaretçi ilgisi ile endüstri için 

önemli bir fırsat sunmakta ve sektör 

hacminin artışında önemli bir rol 

oynamaktadır. 

      WIN Metal Working Fuarı ile 

üyelerimizin pazar paylarını büyütmek, 

uluslararası pazarlara ulaşmak, marka 

bilinirliğinizi artırmak ve yeni hedeflere 

yönelmek ve Dünyadaki en son trendleri ve 

teknolojik yenilikleri çok net bir biçimde 

gözlemlemeleri sağlanmış olup; Üyelerimizin 

önümüzdeki dönemler dede fuarlara 

katılımlarının sağlanacağını dile getirdi. 

14.02.2015 
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ZİLE VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ SADETTİN COŞKUN'UN ODA 

BAŞKANLIĞIMIZA ZİYARETİ 

 

  26. Vergi Haftası etkinleri dolayısıyla 

Zile Vergi Dairesi Müdürü Sadettin 

COŞKUN, Mal Müdürü Hüsnü POLAT ve 

beraberindeki Müdür yardımcıları ile 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN' ı makamında ziyaret ettiler. 

 

       Vergi Dairesi Müdürü Sadettin 

COŞKUN; Vergi Haftası’nın bu yıl 

26’cısının kutladığımız Vergi Haftası 

etkinliklerinde Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığı ile kurumlara yapmış oldukları 

ziyaretlerinden birisini de Zile' ye gelir, 

katma değer, istihdam ve vergi üreten en 

önemli kesimini temsil eden. Zile Ticaret ve 

Sanayi Odası’na yapmaktan memnuniyet 

duyduklarını ifade etti. 

       Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

Şükrü SARGIN; 26. Vergi Haftasını 

kutlayarak, "Ülkemiz, için hayırlı olmasını 

umuyoruz. Kayıt dışılığın ülkemizin sorunu 

olduğunu biliyoruz bu konuda, ciddi 

çalışmalar yapıldığını biliyoruz. Önümüzdeki 

dönemde kayıt dışılığın uluslararası 

standartlara ulaşmasını temenni ediyoruz. 

 

      Tüm bireylerde vergi bilincinin 

yerleşmesi gerektiğini vurgulayan Sayın 

SARGIN; Sanayiciler üzerindeki istihdam 

vergilerinin yüksek oluşu sebebiyle ortaya 

çıkan kayıt dışı istihdam ve beraberinde 

getirdiği haksız rekabete vurgu yaptı. 

23.02.2015 
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3.MESLEK KOMİTE TOPLANTISI YAPILDI 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığında 3. Meslek Komite toplantısı 

yapıldı.  

 

            Toplantıda açılış konuşmasını yapan 

Yücel Madeni Yağ Oto Yedek Parça Tarım 

Aletleri San. Tic.Ltd.Şti. Yetkilisi ve Zile 

Ticaret ve Sanayi Odası 3.Meslek Komitesi 

Başkanı Sayın Mustafa YÜCE; Değerli 

arkadaşlarım; İlk olarak toplantımıza hoş 

geldiniz diyerek sözlerime başladı. Uzun 

süredir Odamıza ait Akreditasyon Sisteminin 

kurulması ve uygulanması yönünde 

çalışmalarımız sürmekteydi. Bu bağlamda 

Zile Ticaret ve Sanayi Odası olarak siz 3 

Meslek Komitesi üyeleri olarak bir önceki 

toplantıda aldığımız kararların doğrultusunda 

3. Meslek Grubu olarak Tarım, Hayvancılık, 

Tarımsal Kalkınma ve Sulama Kooperatifleri' 

ni bünyesinde barındırdığı ve bugün ve 

geleceğe yönelik olarak sıkıntılarımızın 

giderilmesi yönünde karar almıştık. Bu 

doğrultuda siz değerli üyelerimizin 

sıkıntıları, beklentileri ve en önemlisi görüş 

ve önerilerinizi ortaya konulmasıdır. dedi. 

            Genel Sekreterimiz Ertuğrul Oğuz 

ŞENGÖR' ün yaptığı açıklamada; Zile 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığımızın 

faaliyetleri hakkında bilgi aktarımının 

yapılması ile beklentilerin neler olduğu ile 

ilgili önceliklerimizin anlatımını yaptılar. 

            

 Üyelerimizin Tarım, Hayvancılık, Tarımsal 

Kalkınma ve Sulama Kooperatif  

sektörlerindeki mevcut durumu, sorunları, 

talepleri ve fırsatları aktarmaları ve 

üyelerimizin birlik ve beraberlik içinde 

çalışacağı ve önemli olan Zile' nin geleceği 

için bütünleşmiş bir oda profili ile 

sorunlarının ve görüşlerini belirttiği toplantı 

kararların alınması ile son buldu. 25.02.2015 
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TOKAT İL TURİZM KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI YAPILDI 

 

   Tokat İl Turizm Koordinasyon 

Kurulu Toplantısı 26 Haziran  Atatürk Kültür 

Sarayı Şehit Bozpınar Salonu'nda yapıldı. 

 

           İl Kültür ve Turizm Müdürü 

Abdurrahman Akyüz'ün Tokat’ın turizm 

açısından sahip olduğu varlıkların ve 2014 

yılında turizm için yapılan çalışmalarla ilgili 

sunumunun ardından Tokat'ta Kalkınma 

Odaklı Sürdürülebilir Turizm ve Kimlikli 

Kent ve Kültürel Değerlerimiz adı altında iki 

farklı temada ve iki ayrı oturumda yapıldı. 

       Toplantıda konuşan Vali Cevdet CAN, 

Tokat’ın özgün değerlere sahip olması 

nedeniyle potansiyeli olan bir kent olduğunu 

ifade etti. 

 

          Turizm konusunu Tokat’ta göreve 

başladığı andan itibaren çok ağırlıklı olarak 

gündemine aldığını kaydeden Vali Cevdet 

Can,  “Bunun sebebi de özel idaremizin  

2015 yılını turizm yılı ilan etmesi. 2015 yılını 

turizm dönemi için hazırlık dönemi olarak 

geçireceğiz. Hazırlıkta neler yapacağımızı 

iyi-kötü ortaya koyduk. Nisan ayından 

itibaren hepimizin gündemine gelir. Yıl sonu 

itibariyle bunu tamamlamış olacağız. Herkes 

Tokatla alakalı bir şeyler yapıyor. İlçelerimiz 

ve Tokat için güzel gayretler gösteriliyor. 

Mart ayı içerisinde yapılanmamızı 

tamamladıktan sonra alt guruplarla birlikte 

herkese görev verilecek. Sizlere bir çağrıda 

bulunayım. Hangi alt gurubun oluşmasını 

istiyorsanız mutlaka onları bir isim olarak 

belirleyin. Aslında Tokat için turizm 

potansiyeli çok fazla. Bunu sadece ben değil, 

gelenlerde söylüyor. Artık Tokat’ın çiçek 

açma zamanı gelmiştir. Bu bölgesel olacak. 

Amasya, Çorum, Samsun, Kelkit vadisi 

arasında olacak bu gelişme. Her bir 

değerimiz başlı başına bir önemli ve çok 

değerli. Katıldığımız  fuarlarda gördüm. 

Tokat tek başına katıldığı zaman da ses 

getirecek bir potansiyele sahip. Özgün 

değerleri çok fazla” ifadelerinin ardından; 

Tokat İli Zile İlçesi Tarihi evler dokusunda 

zengin bir ilçemiz "Mustafa SEPETÇİOĞLU' 

nun tarihi evi ne ise restorasyon için 
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kamulaştırmadan 30.000,00 TL ödenek 

çıkmıştır" kararı da verildi. diye ifade ettiler. 

       Tokat Belediye Başkanı Eyüp EROĞLU, 

İl Genel Meclisi Başkanı Adem DİZER, 

Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Ahmet ARAT, Turizm 

Tanıtma Derneği (TUDER) Başkanı Kadir 

ÖZBİLGİN sırası ile konuşma yaptılar; 

 

 

     Zile Kaymakamı Nuri ÖZDER ve Zile 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanımız Tokat İl Turizm Koordinasyon 

Kurulu Toplantısına katılmışlardır. 

24.02.2015 
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İLETİŞİM UZMANI İLE ÖN GÖRÜŞME YAPILDI 

   

 

 

 İletişim Uzmanı Hemşerimiz Bedri 

ÖMRÜUZUN Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Şükrü 

SARGIN' ı makamında ziyaret etti. 

            İletişim Uzmanı Sayın Bedri 

ÖMRÜUZUN' un ziyaretinde Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Necati BİCE, 

Yönetim Kurulu Sayman Üye Ali 

ERYILMAZ bulunduğu toplantıda 

üyelerimizin için verilmesi planlanan 

konferans detayları görüşüldü. 

            İletişim Uzmanı Sayın Bedri 

ÖMRÜUZUN' un yaptığı açıklamada;  İş 

yerinde yükselmek için neler yapılmalı ? 

örneğini veren ÖMRÜUZUN "İş hayatında 

yükselmek isteyen kişilere patronun sağında 

oturmasını tavsiye ederiz. Çünkü insan 

psikolojik olarak sağına altı kat daha fazla 

bakar, solda oturanın müdür olma olasılığı 

yoktur dedi. Bunun yanında nesnelerin 

iletişimdeki aktif rollerini anlattı. İş 

görüşmelerine giden kişilerin kendilerine 

olan güvenini göstermek için, mutlaka 

masaya dokunup, bir objenin yerini 

değiştirmelerini tavsiye etti.." 

             Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

Şükrü SARGIN' ın yaptığı açıklamada; "Bir 

konuyu planlamada hiçbir şey oluşturamadan 

eyleme dökemeyiz. Bu felsefede üyelerimiz 

için hiçbir şey insanı daha iyi yaşamaktan, 

bireysel kalitesini yükseltmekten öne 

geçemez. ifadelerinin ardından  fikrimizi, 

inancımızı, becerimizi paylaşacağız. Zile 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığında 

İletişim Uzmanı Sayın Bedri ÖMRÜUZUN' 

a üyelerimiz için verdireceğimiz konferans 

sonuçlarının iş yaşamı tarzlarına sağlayacağı 

katkıyı vurgulayarak her anlamda sorun 

nerde varsa çözüm bulmaya çalışıyoruz.” 

ifadesini kullandı. 25.02.2015 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ TARAFINDAN ZİLE'YE 

YAPILACAK OLAN OKULUN PROTOKOLÜ TOBB BAŞKANIMIZ SAYIN 

M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU TARAFINDAN İMZALANDI  

ZİLEMİZE HAYIRLI OLSUN. 

 

 Zile'de yapılacak olan Okul Projesi 

protokolü TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU' nun katılımı ile 

imzalandı. 

 

            Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

tarafından Dericioğlu Restaurant' ta 

gerçekleştirilmiş olan Okul Protokolü imza 

Töreni ve Zile'nin Yıldızları Vergi 

Rekortmenleri Ödül Töreni yapıldı. 

      Törene; Tokat Valisi Cevdet CAN, 

TOBB Başkanı M.Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU, Tokat Belediye 

Başkanı Eyüp EROĞLU, Zile Kaymakamı 

Nuri ÖZDER, Zile Belediye Başkanı Lütfi 

VİDİNEL, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Şahin BİLGİÇ, TOBB Yönetim  Kurulu 

Üyesi Salih Zeki MURZİOĞLU, Gümrük 

A.Ş. Başkanı Arif PARMAKSIZ, Trabzon 

TSO Meclis Başkanı Mustafa Şadan EREN, 

Başkanlık Özel Müşaviri Mücahit SARITAŞ, 

Tokat TSO Başkanı Ahmet ARAT, Zile TSO 

Meclis Başkanı Sami SOLMAZ, Zile TSO 

Başkanı Şükrü SARGIN, Oda Borsa Meclis 

ve Yönetim Kurulu Başkanları ile Meclis 

Üyeleri ve yönetim kurulu üyeleri, Kurum 

Müdürleri ile Üyelerimizin Katımı ile 

gerçekleşmiştir. 

 

           Açılış konuşmasını yapan Meclis 

Başkanımız Sayın Sami SOLMAZ; Sözlerine 

Zile'de yaptırılacak olan Okul Protokolü 

imza Töreni ve Zile'nin Yıldızları Vergi 

Rekortmenleri Ödül Törenine hoşgeldiniz 

ifadeleri ile haftanın önemine binaen, tüm 

Kadın Girişimcilerin ve tüm kadınlarımızın 

kadınlar gününü kutluyorum dedi.   
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          Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN' ın konuşmasında; Sayın Valim, 

Sayın Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Başkanım ve Birliğimizin Değerli Yönetim 

Kurulu Üyeleri, kıymetli misafirler ve varlık 

kaynağımız değerli üyelerimiz. Şahsım ve 

mensubu olduğum Zile Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulum ve Meclisim adına 

sizleri saygıyla selamlıyorum; Sayın 

Başkanım, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği'nin Değerli Yönetim Kurulu Üyeleri 

sizleri İlçemizde ağırlamaktan mutlu ve 

gururluyuz. 

 

            Zile Ticaret ve Sanayi Odası'nın 19 

Meclis Üyesinden 12 tanesi üniversite 

mezunudur. Yine biraz sonra ödül alacak İlk 

10'da 5 Meclis Üyemiz bulunmaktadır. Genç 

Girişimci ve Proje yapmayı bilen bir Meclis 

yapımız bulunmaktadır. 

            İlçemiz 4000 Yıllık bir tarihi olan 

Sezar'ın Savaştığı ve Zaferinin ardından 

Veni, Vidi, Vici yani Geldim - Gördüm - 

Yendim dediği bir şehirdir. İlçemizde şuanda 

3.500 tane tescilli tarihi eski evlerimiz 

bulunmakta olup, bunları Turizme 

kazandırabildiğimiz takdirde, İlçemizin 

kaderini değiştirecek bir proje olduğunu 

bilgilerinize sunmak isterim.  

 

            Tokat İli 5. Bölge teşvik 

imkanlarından faydalanmakta olup, Organize 

Sanayi Bölgemiz İçerisinde yapılan 

yatırımlarda ise, 6. Bölge Kapsamındaki 

imkanlardan yararlanmaktadır. Ancak ne 

yazık ki şuanda 1.100 dönüm olan Zile 

Organize Sanayi Bölgemizde sadece 3 Adet 

tesis bulunmaktadır. Bu tesislerimizin 

artırılması konusunda sizlerin ufkundan ve 

engin tecrübelerinizden faydalanmak 

istiyoruz. 

           Kıymetli üyelerim teveccühünüzle 

göreve geldiğim günden bugüne, Sayın 

Başkanımı dinlediğim hemen her platformda, 

eğitimle ilgili dile getirdiği şu cümle adeta 

beynimde mıh gibi çakılıdır. Sayın Başkanım 

derki "Bütün yatırımlarda risk vardır, ancak 
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Eğitime Yapılan Yatırımda risk yoktur, ve en 

kıymetli yatırım Eğitime Yapılan 

Yatırımdır." diye ifade ettiler. 

 

            Değerli Başkanım eğitime ve 

öğretime verdiğiniz destekleri saymakla 

bitiremem, ama en büyük örneği olan 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ekonomi 

ve Teknoloji Üniversitesi için de bir kaç 

cümle söylemeden geçemem; TOBB ETÜ 10 

yıl içinde 5000 öğrenciye ulaşan ve yine 350 

kişilik bir Akademisyen Kadrosu ile 

Ülkemizin en çok tercih edilen Üniversiteleri 

arasındadır. Buda demek oluyor ki, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği olarak 

önderliğinizde ki eğitim yatırımları nihayi 

hedefe ulaşmıştır. Bununla birlikte 81 İle 81 

Okul Projenizdeki müjdeli haberi inşallah 

birazdan sizden duymak istiyoruz. 

            Değerli Konuklarım; Yine Sayın 

Başkanımın temposuna yetişebildiğim 

platformlarda yine hiç atlamadan dile 

getirdiği bir başka söylemi; "Birlikte rahmet 

ve bereket, ayrılıkta azap vardır"  der. Biz 

Tokat İl ve İlçe Oda Borsa Başkanları olarak 

İl Başkanımız Sayın Ahmet ARAT' ın 

Başkanlığında her ay toplanıp istişare 

yapıyoruz. Kendi aramızda kurduğumuz ve 

Güçbirliği Platformu adını verdiğimiz bu 

eylemimizle Allahın izniyle çok güzel 

projelere imza atacağız. diye ifade ettiler. 

        Sayın Valim, Sayın Başkanım, kıymetli 

konuklarım sözlerimi sonlandırmadan önce 

kendileri ile paylaştığım her projemde beni 

yalnız bırakmayarak desteklerini hiç 

esirgemeyen Tokat Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanım başta olmak üzere Tokat, Erbaa, 

Niksar, Turhal ve Zile Oda Borsa 

Başkanlarıma huzurlarınızda teşekkür etmeyi 

bir borç biliyor; Şahsım, Yönetim Kurulum, 

Meclisim ve Oda Personelim adına hepinizi 

saygıyla selamlıyorum. dedi. 

 

           Zile Belediye Başkanı Lütfi VİDİNEL 

konuşmasında; Zile’miz Selçuklu 

medeniyetlerinin kalıntılarının olduğu 

Osmanlı medeniyetinin bize büyük mirasının 

olduğu Roma medeniyetinin bize korunmak 

üzere bırakılan mirasların olduğu bir 

kültürler ve medeniyetler buluşmasının 

olduğu yerdir. Biz korumacı bir belediyeyiz 

Tarihi Kentler Birliği üyesiyiz bizi biz yapan 

değerlere koruyup muhafaza ederek gelecek 

nesillere aktarma gayreti içerisindeyiz. 
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Zile'mizin Tarihi evleri çok olması bizim 

açımızdan ayrıca önem katmaktadır. Bu 

bağlamda Sayın Valim, Sayın Başkanım ve 

değerli Sanayici ve Esnaflarımız ayrıca 

dünden bu güne bize miras bırakılan kimin 

eseri olursa olsun bizimdir felsefesiyle yine 

aynı şekilde koruyup muhafaza ederek 

yaşanılır mekanlar haline getirerek gelecek 

nesillere aktarma gayreti içerisindeyiz dedi. 

 

     Zile Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 

düzenlenen Okul Protokolü imza Töreni ve 

Zile'nin Yıldızları Vergi Rekortmenleri Ödül 

Töreninde konuşma yapan TOBB 

Başkanımız M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU 

konuşmasında; Zile'ye bu dördüncü gelişim 

her geldiğimde Zile'de farlılıklar görmek 

beni mutlu ediyor Zile'nin bende farklı bir 

yeri var ifadelerini kullanan Sayın 

HİSARCIKLIOĞLU Her platformda dile 

getiriyorum Tokat İl ve Çevre İlçeleri ile 

birlikte hareket etmeleri birlikteliğin benim 

için en önemli bir vurgusu bu amaçla 

“Birlikte rahmet ve bereket ayrılıkta azap 

vardır. Başarının ardındaki en büyük sır bu. 

Yıldız İlçemizin başarı hikayesinin arkasında 

tek bir gerçek görüyorsunuz.” şeklinde 

konuştu. 

        TOBB Başkanı, Zile Ticaret ve Sanayi 

Odam 5 yıldızlı oda olduğunu, üyelerine 

Londra, Paris ve Berlin Odalarının verdiği 

hizmet standartlarında hizmet verdiğini 

söyledi. 

       Zile’de 2014 yılında önceki yıla göre 

gelir vergisi mükellef sayısı ve kurumlar 

vergisi mükellef sayısının azaldığına dikkat 

çeken HİSARCIKLIOĞLU, bu tablonun 

değişmesi için girişimci sayısının artırılması, 

Gençleri ve Kadınları girişimciliğe 

yönlendirilmesi gerektiğini ifade etti. 

   Zile’de bir Sanayi Kültürünün gelişmekte 

olduğuna vurgu yapan Sayın 

HİSARCIKLIOĞLU, "Bunu bölgedeki 

Esnaflarımızın başarıları ile gerçekleşmekte 

ve bu başarı ise sizlerin başarılarıdır.         

      Konuşmasının ardından Kadın 

Girişimcilerim başta olmak üzere tüm 

kadınlarımızın 08 Mart 2015 Dünya Kadınlar 

Gününü kutluyorum dedi. 

          Sayın Valimin Zile'ye bir müjdesi var; 

Zile'nin sularının toplanıldığı barajın Zile'yi 

sulanmadığından bahsediliyor, Sayın Tokat 

Valisi Cevdet CAN' ın verdiği bilgilere 

dayanarak barajın en kısa zamanda sulama 

kanalların yapılacağı yönünde bilgilendirdi. 

Zile için hayırlı olsun. ifadelerini kullandılar. 

          Sözü alan Tokat Valisi Cevdet CAN' ın 

konuşmasında; 2015 yılının turizm yılı ilan 

edilen Tokat’ın  tarihi önemine vurgu 

yaparak "Tokat'ta birkaç ülkenin tamamında 
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var olanından daha fazla eser var. Eğer 

sadece bunlar biz bilmeyip yabancıya açarak 

müthiş bir zenginliği beraberinde getirmiş 

oluruz. Ama buna bağlı olarak alt yapı 

eksikliklerimizi Tokat ve ilçelerimizde  

tamamlamamız lazım. Tokat il ve İlçelerine 

gelecek olan insanların kolay şekilde kente 

ulaşmasını sağlamak lazım ifadelerini 

kullanan Sayın Tokat Valisi Cevdet CAN 

"Zile'ye baraj kanallarının en kısa süre 

içersinde yapılacağı ve Zile'nin su 

sıkıntısının biteceği müjdesini verdiler. 

            Konuşmaların ardından Zile' de 

yapılacak Okul Törenine geçildi; 

Okul Törenini TOBB Başkanı M. Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU, Tokat Valisi Cevdet 

CAN, Tokat Belediye Başkanı Eyüp 

EROĞLU, Zile Belediye Başkanı Lütfi 

VİDİNEL, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Şahin BİLGİÇ, TOBB Yönetim Kurulu 

Üyesi Salih Zeki MURZİOĞLU, Tokat TSO 

Başkanı Ahmet ARAT, Tokat TB Başkanı 

Lütfi BORA, Zile TSO Başkanı Şükrü 

SARGIN, Zile TB Başkanı Mehmet YENİ, 

Erbaa TSO Başkanı Gökalp ÇOŞKUN, 

Niksar TSO Başkanı Mahmut Bülent 

AYBAK ve Turhal TSO Başkanı Ömer 

ÇENESİZ "Zile'ye Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği tarafından yapılacak olan 

Okul Protokolü" imzalandı. 

          Zile'nin Yıldızları Vergi Rekortmenleri 

Ödül Törenine Geçildi; 

 

     Kurumlar Vergisi; 1. Sarmet-San Plastik 

Metal İnşaat Kağit San. ve Tic.Ltd.Şti., 2. 

Zile Sebat Makina San. ve Tic.Ltd.Şti., 3. 

Seroto Traktör Ticaret Anonim Şirketi, 4.           

Sesveren Makina Elektrik Elektronik San. ve 

Tic.Ltd.Şti., 5. Özkaleli Gıda Üretim ve 

Petrol Ürünleri Pazarlama Sanayi ve 

Tic.A.Ş., 6. Karahasanlar Petrol-Un-Yem 

Gıda Nak.İnş.Mlz.Otomotiv San.Tic.Ltd.Şti., 

7. Paslıoğlu Petrol Ürünleri Otobüs 

İşletmeciliği ve Nakliyat Tic.San.Ltd.Şti., 8. 

Serezliler Dayanıklı Tüketim Malları 

Pazarlama Ticaret A.Ş., 9. Sargın Dayanıklı 

Tüketim Malları Akaryakıt İnşaat Tüpgaz 

San.Tic.Ltd.Şti., 10. Zekai Sigorta Aracılık 

Hizmetleri Ltd.Şti. 

       Gelir Vergisi: 1. Baki ŞAHİNER - Şahin 

Galeri, 2. Adnan YEĞNİDEMİR - Azim 

Nuri Soba Sanayi Soba ve Tic., 3. Mehmet 

Akif DAŞYÜREK, 4. Ali UZUN, 5. Bekir 

HALİMOĞLU, 6. Ahmet ZORLUUZUN, 7. 

Hüseyin HALİMOĞLU, 8. Abdullah 

DEMİRÇAL, 9.      Sıtkı BAŞELMAS, 10. 

Bekir KIRGÖZ' ödülleri verildi..07.03.2015 
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ZİLE TİCARET VE SANAYİ ODASI MECLİS ÜYELERİ  

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

 Tokat Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürlüğü tarafında bilgilendirme toplantısı 

büyük bir ilgi ile takip edildi. 

 

         Zile Ticaret ve Sanayi Odası hizmet 

binasında gerçekleşen Olağan Meclis 

Toplantımıza davetli olarak Tokat Bilim, 

Sanayi ve Teknoloji il Müdürü Halil İbrahim 

YÜKSEL' in katılımı ile Olağan Meclis 

Toplantımızın ardından Tokat BSTM 

Faaliyetlerinin tanıtılması ve teşvikler 

hakkında sunum yapıldı; 

 

            Bilim, Sanayi ve Teknoloji Tokat İl 

Müdürü Halil İbrahim YÜKSEL' in 

sunumunu yaptığı toplantı detayları; 

           1. Tokat’a Genel Bakış; İmalat Sanayi 

İşletmeleri, Organize Sanayi Bölgeleri, 

Sanayi Siteleri Bilgileri, İthalat ve İhracat 

Bilgileri, Sınai Mülkiyet Bilgileri, Yatırım 

Teşvik Bilgileri 

 

      2. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Destekleri; San- Tez, Ar-Ge Araştırma 

Geliştirme Merkezleri, Teknoloji Geliştirme 

Bölgeleri, Teknogirişim Sermayesi Desteği, 

Teknoloji Ürün Yatırım Destek Programı, 

Rekabet Öncesi İşbirliği, Kümelenme Destek 

Programı 

 

            3. Ticaret ve Sanayi Odasından 

Beklentiler  



Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

 

2015 Yılı Faaliyet Raporu Sayfa 50 
 

            4. İhracat ve İthalat Durumu 

        5. San-Tez Programı ve detaylarını 

anlatan Sayın YÜKSEL "Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Tokat İl Müdürlüğü olarak 

işverenlerimizin her zaman yanındayız.  

Bugün Zile Ticaret ve Sanayi Odası’nın 

davetlisi olarak bu toplantıya katıldım, 

öncelikle davetlerinden dolayı Zile Ticaret ve 

Sanayi Odası Meclis Başkanı Sami 

SOLMAZ, Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü 

SARGIN ve değerli Meclis Üyelerine 

teşekkür ederim. Merkez ve ilçelerimizde 

faaliyet gösteren bütün odaların ve sivil 

toplum örgütlerine kapımız açıktır.” dedi. 

 

        Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN' ın açıklamasında; Sanayicilerimiz, 

yatırımlarını hayata geçirmek ve kapasite 

artırılması yönünde öncelikle bu toplantıda 

sektörlerin hem bilgilendirmek ve hem de bu 

yola tevessül edenleri uyarmak istediklerini 

belirtti.  Başkan SARGIN, bu tür sektör 

toplantılarının önümüzdeki dönemlerde de 

devam edileceğini ifade etti. 02.03.2015 
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İŞ ADAMLARINDAN ODA BAŞKANLIĞIMIZI ZİYARET 

  

 

 

 İstanbul da faaliyetlerini yürüten iş 

adamlarımızdan Cemalettin DİNÇER ve 

Bekir ÖZAÇIK Yönetim Kurulu Başkanımız 

Şükrü SARGIN' ı makamında ziyaret ettiler. 

            Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

SARGIN; İstanbul'da faaliyetlerini sürdüren 

Zileli iş adamlarımızdan Cemalettin 

DİNÇER ve Bekir ÖZAÇIK' ın 

ziyaretlerinden dolayı memnun olduğunu 

belirterek, "Zile' de iş adamlarımızı görmek 

bizleri mutlu ediyor. ifadesinden bulunan 

SARGIN Zile'ye yapılacak Okul Projesini 07 

Mart 2015 Cumartesi günü TOBB 

Başkanımız Sayın M.Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU' nu davet ettik; Zile 

yapılacak olan Okul Protokolü imza töreni 

düzenleneceği konusunda iş adamlarımıza 

bilgilendirme yapan Sayın SARGIN imza 

töreni ile Zile'nin yıldızları Vergi 

Rekortmenlerine de plaket verileceğini ifade 

ettiler. 

            Zile'mizin çekim merkezi olması 

gerekliliğine vurgu yapan Başkan SARGIN; 

Zile Organize Sanayi Bölgesinde yatırım 

yapmak açıcı ile OSB' den yer tahsisi yapan 

DİNCER kardeşlerden Sayın Cemalettin 

DİNÇER' e ilçemiz için yatırım yapması 

Zile'miz için önemli bir yatırım vurgusudur 

ifadesini kullandılar. 

            Zile'nin genel durumu hakkında görüş 

alış verişinin ardından iş adamlarımız makam 

dan ayrıldı. 06.03.2015 
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GÜMRÜK VE TURİZM İŞLETMELERİ A.Ş. 2014 OLAĞAN GENEL KURUL 

 

 Gümrük ve Turizm İşletmeleri (GTİ) 

AŞ 2014 Yılı Olağan Genel Kurulu TOBB 

Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun da 

katılımıyla Ankara’da gerçekleştirildi. 

 

         TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 

Genel Kurul’da yaptığı konuşmada GTİ’nin 

gerçekleştirdiği başarılı çalışmalarda emeği 

geçenlere teşekkür etti. Geçtiğimiz günlerde 

Edirne’de Kapıkule TIR Parkı’nın açılışını 

gerçekleştirdiklerini ifade eden 

Hisarcıklıoğlu, “Maalesef Edirne TIR 

kuyrukları ile gündeme geliyordu. Biz 

yaklaşık 6 yıl önce bu araziye TIR Parkı 

yapmak istedik ama maalesef bürokrasiyi 

aşamadık. Nihayet uzun uğraşların sonunda 

izni aldık temeli attık. İnşallah 3 ay içerisinde 

de bitecek ve hizmete girecek ve oradaki bu 

kötü görüntüden kurtulmuş olacağız” diye 

konuştu. 

           Edirne’deki Selimiye Cami’nin 

bakımı ve takibi için kurulan Selimiye 

Vakfı’ndan da söz eden Hisarcıklıoğlu, 

“Selimiye Cami bir ata mirasıdır. 

Kurduğumuz Selimiye Vakfı bu anlamda çok 

önemli işler yapacak. İnşallah sizlerin de 

burada çok önemli katkıları olacak” dedi. 

           Hisarcıklıoğlu gümrük kapılarının 

modernizasyonunun Birleşmiş Milletler 

tarafından bütün dünyaya örnek 

gösterildiğini belirterek, “BM’nin rol model 

gösterdiği Türkiye’den tek proje. Bütün 

dünya devletlerine diyor ki BM, kapılarını 

modernize edeceksen Türkiye gibi yap” 

ifadesini kullandı. 

 

                GTİ Yönetim Kurulu Başkanı Arif 

Parmaksız da konuşmasında organizasyonu 

tamamlanmış olan Habur, Cilvegözü, 

Kapıkule, Hamzabeyli, Sarp ve Nusaybin 

gibi yerlerin işletmesine devam ettiklerini 

hatırlatarak, uygulama sözleşmesi 

tamamlanmış olan Esendere, Çıldır-Aktaş, 

Dilucu ve Halkalı Gümrük İdarelerinin inşaat 

çalışmalarının tüm hızıyla devam ettiğini 

belirtti. 

            Gümrük ve Turizm İşletmeleri (GTİ) 

A.Ş. 2014 Yılı Olağan Genel Kurul 

Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız 

Şükrü SARGIN Katılmışlardır. 12.03.2015 
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TOKAT ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI TOPLANTISI 

 

  Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN, canlı hayvan borsası, yaş sebze ve 

meyve bölge haliyle ilgili olarak Orta 

Karadeniz Kalkınma Ajansı Tokat Yatırım 

Ofisinde; Tokat Valisi Cevdet CAN, Tokat 

Belediye Başkanı Eyüp EROĞLU, Tokat İl 

Genel Meclisi Başkanı Adem DİZER ile 

birlikte ilçe belediye başkanları ve il 

genelindeki Oda Borsa Yönetim Kurulu 

Başkanlarıyla bir araya geldi. 

 

            Tokat Valisi Sayın Cevdet CAN  

başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, 

Tokat Belediye Başkanı Eyüp EROĞLU, İl 

Genel Meclisi Başkanı Adem DİZER, Turhal 

Belediye Başkanı Yılmaz BEKLER, Zile 

Belediye Başkanı Lüftü VİDİNEL, Pazar 

Belediye Başkanı Şerafettin PERVANLAR, 

Tokat TSO Başkanı Ahmet ARAT, Tokat 

Ticaret Borsası Başkanı Lütfü BORA,  

Turhal TSO Başkanı Ömer ÇENESİZ, Zile 

TSO Başkanımız Şükrü SARGIN, Tokat Yaş 

Sebze ve Meyve Üreticileri Birliği Başkanı 

Gürsel Somuncu, Turhal Pancar Ekicileri 

Kooperatifi Başkanı Yalçın BEKLER, OKA 

Tokat Yatırım Destek Ofisi İl Koordinatörü 

Mehlika DİCLE ve Tokat Belediye Meclis 

Üyesi Yusuf TOSUN katılım sağlamıştır. 

       Toplantıda OKA Tokat Yatırım Destek 

Ofisi İl Koordinatörü Mehlika DİCLE, Yaş 

Sebze ve Meyve Bölgesel Hal çalışması ile 

ilgili bir sunum gerçekleştirmiştir. 

Gerçekleştirilen sunumda Tokat Turhal Zile 

ve Pazar ilçelerinin ilimiz yaş sebze meyve 

üretimindeki yeri, ilimiz yaş sebze ve meyve 

hallerinin yapısı ve temel altyapı eksiklikleri 

ve model olarak alınabilecek bölgesel haller 

hakkında bilgi verilmiştir. Toplantıda aynı 

zamanda Tokat Turhal Zile Pazar 

Belediyeleri Uluslarası Toptancı Hal 

Tesisleri İşletme Birliği’nin yapmayı 

planladığı bölgesel hal ile ilgili görüşmeler 

yapılmıştır. 

        Tokat Belediye Meclis Üyesi Yusuf 

TOSUN ise Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 

Destekleme Kurumuna sunulacak ”Topektaş 

Et Kombinası ve Parçalama Tesisi” Projesi 

hakkında bir sunum yaptı. Toplantıda 

büyükbaş ve küçükbaş kesim hizmeti ve et 

parçalama işlemlerini gerçekleştirip nihai 

satıcıya sunulmasını sağlayacak projenin 

ilimiz hayvancılığına katkıları hakkında 

istişareler gerçekleştirdi. 26.03.2015 
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İZMİR ULUSLARARASI DOĞALTAŞ VE TEKNOLOJİLERİ FUARI 

 

 Bu yıl 21’cisi düzenlenen ve 

Dünyanın önde gelen üç büyük doğaltaş 

fuarından biri olan İzmir MARBLE 

Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri 

Fuarı’na Zile TSO Yönetim Kurulu 

Başkanımız Şükrü SARGIN, Turhal TSO 

Yönetim Kurulu Başkanı Ömer ÇENESİZ ve 

Tokat Bilim, Sanayi ve Teknoloji il Müdürü 

Halil İbrahim YÜKSEL katılmışlardır. 

 

         İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 

organize edilen MARBLE Uluslararası 

Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı, ülkemizin 

çok önemli kaynaklarından biri olan mermer 

ve doğaltaş değerlerinin tanıtımına önemli 

katkı sağladığı fuar. Türkiye de çıkarılan 

mermerin 5000 tonu bulduğu ve izmir 

fuarında ise etkin bir tanıtımla yapıldı; Bu 

amaçla Tokat, Turhal ve Zile bölgemizde ise 

5000 ton'un % 20 çıkarılmaktadır. 

        İzmir Fuarı; Dünya çapında tanıtma 

başarısı göstermiş olup; Fuar kapsamında 

uluslar arası bir arenada hem İzmir'in hem de 

dünya çapında nadir bulunan Vişne, Beyaz 

Oniks gibi ürünlerin çok etkili bir şekilde 

tanıtımı yapılmış olup,  

 

Ülkeler arasında köprü vazifesi görmesi 

adına bu tarz organizasyonların Ülkemizin 

tanıtımında büyük bir etken olmakta ve 

köprü vazifesi görmesi ise onur verici 

ifadesini kullanan Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Şükrü SARGIN Tokat, 

Turhal ve Zile bölgemizde doğal zenginliği 

olan mermerlerimizin de Türkiye genelinde 5 

bin ton çıkan mermerin % 20 ise bizim 

bölgemizde çıkmakta olup İzmir'de açılan 

MARBLE Uluslararası Doğaltaş ve 

Teknolojileri Fuarı bölgemizde çıkan 

mermerlerimizin ithalat oranlarını artırmak 

amacı ile Tokat, Turhal ve Zile çıkan 

mermerlerin pazar oranlarını artırılmasını 

sağlamak olup, yapılan fuar gezisinde İzmir 

Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz 

KOCAOĞLU' nun misafirperverliğinden 

dolayı teşekkürlerini ifade ettiler.  

28.03.2015 
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İSTANBUL PETROL ÜRÜNLERİ, LPG, ZÜCCACİYE VE PAKETLEME 

MAKİNALAR İLE FLEKSİBIL AMBALAJ FUAR GEZİSİ 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığı olarak CNR ve TÜYAP Fuar 

merkezlerinde İstanbul Petrol Ürünleri, LPG, 

Bahçe Dünyası, Züccaciye ve Paketleme 

Makineler İle Fleksibıl Ambalaj Fuar gezisi 

üyelerimizin yoğun ilgi ve katılımı ile 

yapılmıştır. 

 

TÜYAP Petrol Ürünleri, LPG; 

            "12. Uluslararası Petrol, LPG, 

Madeni Yağ, Ekipman, İstasyon Market 

Ürünleri ve Teknoloji Fuarı Petroleum 

İstanbul olarak Tüyap Fuar ve Kongre 

Merkezi'nde; Tüpraş, OMV Petrol Ofisi, 

Opet, BP, Aygaz, İpragaz, Lukoil, Aytemiz, 

GO, Türkiye Petrolleri Dağıtım AŞ, SOCAR 

gibi yerli ve çok uluslu akaryakıt ve LPG 

firmaları katılımının sağlandığı ve yine 

ekipman ve teknoloji sektöründe dünyanın ve 

ülkemizin en büyük markalarının da yer 

aldığı fuar gezisi yapıldı. 

 TÜYAP Zücaciye ve Paketleme Makineler; 

            Bu yıl Züccaciye ve Paketleme 

Makineleri İstanbul TÜYAP Fuar 

Merkezi’nde Züccaciye, cam, porselen, 

seramik sofra ve mutfak eşyaları, çelik 

mutfak eşyaları, ev tekstili, hediyelik eşya, 

dekoratif ürünler, elektrikli ev aletleri, 

dekoratif banyo ve  mutfak aksesuarları ve 

paketleme makinelerinin sergilendiği fuar; 

yurtiçi ve yurtdışında sektöre ilişkin en son 

gelişmeleri, yenilikleri bir arada görme fırsatı 

yakalandı. 

 TÜYAP Bahçe Dünyası; 

           Bahçe Dünyası; İstanbul Bahçe 

Mobilyaları, Bahçe Mimarisi, Peyzajı, Bahçe 

Bitkileri ve Aksesuarları Fuarı Tüyap Fuar ve 

Kongre Merkezi’nde gerçekleşti. 

      

Bahçe ve peyzaj ile ilgili tüm ürün ve 

hizmetlerin tek çatı altında sergilendiği, 

Bahçe Dünyası, Toptancılar ve 

Perakendeciler, Uluslararası Zincir 

Mağazaların Satın Alma Yetkilileri, Yapı 

Marketler, Otel, Turistik Tesis, Restoran 

Sahipleri, İşletmecilerin ve Nihai 
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Tüketicilerle buluştuğu bahçe dünyasını 

üyelerimizin gezip inceleme fırsatı bulduğu 

bir organizasyon oldu. 

 CNR Fleksibıl Ambalaj Fuar; 

       İFM İstanbul Fuar Merkezi’nde Fleksibıl 

ambalajın en yoğun kullanıldığı gıda ve 

içecek sektöründe kullanıldığı gıda sanayinde 

son on yıldaki ihracat artışı olduğu 

görülmekte olup yine Fleksibıl ambalajın 

yoğun olarak kullanıldığı, tekstil, kozmetik, 

deterjan, temizlik hijyen ürünleri 

sektörlerinde de son on yıldır düzenli bir artış 

mevcuttur. 

 

 

        Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

SARGIN’ ın yaptığı açıklamada; Zile Ticaret 

ve Sanayi Odası olarak CNR ve TÜYAP 

Fuar alanında yapılan fuar gezisine 

üyelerimizin yoğun ilgi ve katılımı ile yeni 

trendleri ve teknolojik gelişmeleri yakından 

takip edebilmeleri açısından önem arz 

etmesiyle sektörlerdeki yeniliklerin 

sergilendiği ve çok sayıda farklı ürün 

segmentini aynı çatı altında bulunduran 

firmaların; sektördeki diğer üreticilerle 

buluşarak farklı ihtiyaçlarını karşılayabildiği,  

 

fuar işyerlerinde kullanabilecekleri modern, 

ergonomik çizgileri görme ve inceleme fırsatı 

buldukları fuar gezimizde bizim için 

üyelerimizin beklentilerinin karşılanması ile 

ileri yönelik pazarlama stratejilerinin 

gelişmesi açısından önem arz etmekte olan 

fuar organizasyonları üyelerimizin firmalar 

ile yaptıkları bire bir görüşmeleri ve en 

önemli nokta ise üyelerimizin yaptığı 

görüşme sonrası anlaşmalar önem arz 

etmekte olup Ahmet GENÇLER ve 4K 

Eğitim Araçları Madencilik İnşaat Taahhüt 

Turizm San. Dış Tic.Ltd.Şti.'miz bağlantı 

sağlamış olup Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

olarak hedeflerimize ulaşmanın ve 

üyelerimizin yenilikleri takip etmesi ve bu 

sektörlerdeki sektör fuarlarının önümüzdeki 

yıllarda üyelerimizin katılımlarının devamı 

sağlanacaktır dedi. 04.04.2015 
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ODA BAŞKANLIĞIMIZIN ETKİLİ İLETİŞİM KONULU KONFERANSI 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası’nın 2015 

Yılı Eğitim Programı kapsamında 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Zile Dinçerler 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek 

Okulu Konferans salonunda “İş Yaşamında 

Değerler Yönetimi: İş Ahlakı ve Etik 

Kuralları Etkili İletişim Becerileri ile 

Yönetmek” başlıklı bir konferansı; İletişim 

Uzmanı Dr. Cengiz TAVUKÇUOĞLU 

vermişlerdir. 

 

            Konferansa Zile Kaymakamı Nuri 

ÖZDER, Belediye Başkanı Lütfi VİDİNEL, 

Garnizon Komutanı Yüzbaşı Hüseyin 

DİREK, İlçe Emniyet Müdürü Mustafa 

DOĞRUCAN, İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Murat KÜÇÜKALİ, Turhal Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer 

ÇENESİZ, Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Meclis Başkanımız Sami SOLMAZ, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN, İlçe Banka Müdürleri, Meclis 

Üyelerimiz, Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Kadın Girişimciler Kurulu ve Üyelerimizin 

katılımı ile gerçekleşmiştir. 

            Konferans sunumunu Genel 

Sekreterimiz Ertuğrul Oğuz ŞENGÖR' ün 

yaptığı “İş Yaşamında Değerler Yönetimi: İş 

Ahlakı ve Etik Kuralları, Etkili İletişim 

Becerileri ile Yönetmek” konulu konferansta 

konuşma yapan Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın Şükrü SARGIN' ın konuşmasında 

TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU' nun eğitime verdiği 

önem ile sözlerine vurdu yaparak Odalar 

birliğimizin Meclis Üyelerine verilen 3 gün 

boyunca Meclis Üyeleri Bilgilendirme 

Seminerlerinde alınan eğitimlerin çok verimli 

olması ve bu eğitimlerde Etkili İletişim 

eğitimini veren; İletişim Uzmanı Dr. Sayın 

Cengiz TAVUKÇUOĞLU hocamızın 

üyelerimiz için eğitim vermesi kararını 

Meclis Toplantımızda görüşülerek karar 

alındığı vurgusunu yapan Sayın SARGIN 

 

 konferans konu başlıklarının; İletişimin 

İnsan İlişkilerindeki Yeri, İletişimin İş 
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Yaşamındaki Yeri, İletişim Süreci, İletişim 

ve Algı, Kurumsal İletişim Yönetimi ve Algı 

Yönetimi, İletişim türleri ve Özellikleri, 

Sözlü İletişim, Sözsüz İletişim ve Beden Dili, 

Beden Dili Uygulamaları, Yazılı İletişim, 

Görsel İletişim, Temel iletişim becerileri, 

Etkili Dinleme, Kendini Tanıma, Uygun 

ifadeler Kullanma, İlk İzlenim Etkisi, Kişisel 

İmaj Yönetimi, Kıyafet ve İletişim, Etkili 

İletişimin Önündeki Engeller, Açık İletişim-

Savunucu İletişim, İletişim Çatışmaları ve 

Empati, Organizasyonlarda İletişim, İletişim 

ve Takım Çalışması konu başlıkları 

içereceğini ifade ettiler. 

            Gaziosmanpaşa Üniversitesi Zile 

Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksek Okulu Konferans salonunda “İş 

Yaşamında Değerler Yönetimi: İş Ahlakı ve 

Etik Kuralları Etkili İletişim Becerileri ile 

Yönetmek” konulu konferansı; İletişim 

Uzmanı Dr. Cengiz TAVUKÇUOĞLU' nun 

konu başlıklarından sunduğu örneklerinden 

bir kaçı; 

 

            Etkin İletişim; ‘İletişimin İnsan 

İlişkilerindeki Yeri, İletişimin İş 

Yaşamındaki Yeri, İletişim Süreci, İletişim 

ve Algı, Kurumsal İletişim Yönetimi ve Algı 

Yönetimi, İletişim türleri ve Özellikleri İlk 

İzlenim Etkisi, Kıyafet ve İletişim, etkili 

İletişimin Önündeki Engeller, İletişim 

Çatışmaları ve Empati, İletişim ve Kültürel 

Bağlam’ konularını anlattı. 

 

            İletişim Her Kapıyı Açan Anahtardır; 

Pratik, teorik ve akademik bilgilere vurgu 

yapan Sayın TAVUKÇUOĞLU, “İletişim 

hayatın her alanında işimize yarar. İletişim 

olmadığında anlaşmazlık, huzursuzluk, 

çatışma, mutsuzluk, uzlaşmazlık, şiddet, 

kavga, yasal çekişme meydana gelir. Kısacası 

iletişim her kapıyı açan anahtardır. Bütün 

yaşamımız iletişimden geçiyor. İletişim 

kurarken 5N 1K (Ne, Nasıl, Neden, Nerede, 

Ne zaman ve Kim) kuralını hiçbir zaman 

unutmamamız gerekiyor.” dedi. 

        İlk İletişimin Önemi; İnsan ilişkilerinin 

niteliğinin o insanın yaşamı kalitesini 

belirlediğini söyleyen Dr. Sayın 

TAVUKÇUOĞLU, “Doyumlu yaşamı 

gerçekleştirme önünde en önemli araç 

iletişimdir” “Hiç kuşku yok ki, ilk izlenimin 

etkisi büyüktür. Beden dili, kullanılan 

kelimeler, kıyafet, insanın taşıdığı aksesuar 
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ve bulunulan fiziki ortam da ilk izlenim 

açısından son derece önemlidir. Kamusal ve 

sosyal yaşamda bir insanın imajı kıyafetiyle, 

nezaketi davranışlarıyla, bilgisi 

konuşmasıyla, görgüsü ise yemesi içmesiyle 

ortaya çıkar.” 

 

          İletişimde Bilginin Önemi; İletişimde 

bilginin önemini vurgulayan Dr. Sayın 

TAVUKÇUOĞLU, sözlerini şöyle 

tamamladı: “Bilgi ve hızın birleştiği bu çağda 

kurum çalışanlarının işlerini en hızlı ve en 

doğru şekilde yapabilmelerinin sağlanması 

çatışmanın önlenmesi ve iş yaşamına ait 

problemlerin çözümü ile mümkündür. Yeni 

çağda yaratıcı fikirlere sahip olmak fiziksel 

varlıklara sahip olmaktan çok daha 

önemlidir. Özellikle teknoloji firmalarında 

çalışanların entelektüel sermaye ile çok 

büyük değer yarattıkları da görülmektedir.” 

diye ifade ettiler. 09.04.2015 
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TOBB VIII TÜRKİYE TİCARET VE SANAYİ ŞURASI 

 

 Şura’ya Başbakan Ahmet 

DAVUTOĞLU, Başbakan Yardımcısı Ali 

BABACAN, Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Fikri IŞIK, Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanı Faruk ÇELİK, Ekonomi 

Bakanı Nihat ZEYBEKCİ, Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanı Mehdi EKER, Gümrük 

ve Ticaret Bakanı Nurettin CANİKLİ, 

Kalkınma Bakanı Cevdet YILMAZ ve 

Maliye Bakanı Mehmet ŞİMŞEK ile TOBB 

Başkanı HİSARCIKLIOĞLU, Zile Ticaret ve 

Sanayi Odası Meclis Başkanımız Sami 

SOLMAZ, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Şükrü SARGIN ve diğer ilgililer katıldı. 

 

            HİSARCIKLIOĞLU, buradaki 

konuşmasında, oda ve borsaların, büyük bir 

gayretle kapsamlı bir çalışma yaptıklarını, 81 

il ve 160 ilçedeki mikro ve makro ekonomik 

sorunları belirlediklerini söyledi. Ardından, 

çözüm önerilerinin de hazırlandığını dile 

getiren HİSARCIKLIOĞLU, tüm bu sorun 

ve önerileri, ilgili Bakanlıklar ve kamu 

kurumları bazında da tasnif ettiklerini ifade 

etti. 

            Başbakan DAVUTOĞLU' nun, her 

zaman kendi sorunlarını, sıkıntılarını 

dinlediğini belirten HİSARCIKLIOĞLU, 

şunları kaydetti: 

            "Bugün, küresel risklerin, hem 

iktisadi ve hem de coğrafi olarak ülkemizi 

etkilediği bir dönemdeyiz. Böyle zamanlarda, 

ayakta kalabilmek için hem altımızdaki 

zemin daha sağlam olmalı hem de özel 

sektörün moralini ve çalışma şevkini yüksek 

tutmalıyız. İşte, sizin açıkladığınız 25 

Öncelikli Dönüşüm Programı, daha sağlam 

bir zemin inşasını sağlayacak. Böylece hem 

büyüme temposu artacak, hem de 

ekonomideki kırılganlıklar azalacak." 

            "Yeni destek paketi iş dünyasına 

moral getirdi" HİSARCIKLIOĞLU, 

İstihdam, Sanayi Yatırımı ve Üretimi 

Destekleme Paketi'nin de iş dünyasına yeni 

bir moral ve şevk getirdiğini vurguladı. 

            Dile getirdikleri pek çok sıkıntı ve 

önerinin, bu yeni destek paketinde karşılığını 

görmekten memnun olduklarını belirten 

Hisarcıklıoğlu, "Tüm bu programların ve 

desteklerin, ekonomiye ve yatırımlara 

yeniden ivme kazandıracağına inanıyorum. 

Biz de Türk özel sektörü olarak, dün olduğu 

gibi yarın da ülkemizi daha güçlü, milletimizi 

daha zengin yapmak için koşacağız. 
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Ülkemiz, milletimiz, camiamız için 

çalışmaya devam edeceğiz ve inşallah el 

birliğiyle ülkemizi dünyanın en büyük 

ekonomileri arasına sokacağız" diye konuştu. 

            Başbakan DAVUTOĞLU' nun 

konuşmalarının ardından 

            81 ilin Oda/Borsa Başkanları 

illerindeki en önemli sorunları ve çözüm 

önerilerini hükümete aktarma fırsatını Tokat 

adına konuşmayı Tokat Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 

ARAT yaptı. 

             Yönetim Kurulu Başkan Sayın 

ARAT' ın, Güçbirliği Platformunu oluşturan 

İl ve İlçe Oda ve Borsa Başkanlarıyla bir 

araya gelerek belirlenen ve Başbakan'a 

iletildiği sorunlar ve çözüm önerileri; 

Turhal Şeker Fabrikası’nın Özelleştirilmesi 

            Muammer Tuksavul Turhal Şeker 

Fabrikası Başbakanlık Özelleştirme İdaresi 

Başkanlığı’nın son kararına göre; Portföy C: 

Kastamonu, Kırşehir, Yozgat, Çorum ve 

Çarşamba fabrikaları ile birlikte 

değerlendirilmektedir. Planlama, bu 

fabrikaların blok olarak özelleştirilmesi 

yönündedir. En büyük dileğimiz 

insanlarımızın yaşadığı şehirde iş, aş, ekmek 

bulabilmesidir. Benzer bir şekilde 

özelleştirilen Tokat Sigara Fabrikası’nın bu 

satıştan sonra tamamen kapatılması hatta 

mevcut binalarının dahi yıkılmış olması 

Turhal Şeker Fabrikası’nın satışı noktasında 

da bizi endişeye düşürmektedir. Tokat Sigara 

Fabrikası satışı ile tetiklenmiş olduğunu 

düşündüğümüz işsizlik konusunun Turhal 

Şeker Fabrikası satışında da benzer bir etki 

oluşturacağına inanıyoruz. 

            Bu nedenle Tokatlı bir araya gelerek, 

söz konusu fabrikanın oluşturulan Ortak Akıl 

Organizasyonu’na yani Tokatlıya devrini 

talep etmektedir. Bunun için de gerekli olan 

Portföy C içerisinde bulunan Turhal Şeker 

Fabrikası’nın portföyden çıkartılarak 

Kardemir örneğinde olduğu gibi imtiyazlı 

veya pilot çalışma şeklinde, ücreti 

karşılığında Turhal Şeker Fabrikası + Makine 

Fabrikası olarak özelleştirilmesidir. 

Zile'nin Ulaşım Problemlerimizin Çözümü 

     

      

 Yolcu sayısında bir problem 

olmamasına rağmen Tokat Havaalanı mevcut 

yeri ve pist açısı nedeniyle sıkıntılı 

durumdadır.  Büyük uçakların mevcut piste 

inmesi mümkün değil. Küçük uçakları elinde 

bulunduran havayolu firmalarının insafına 

kalmış durumdayız. 

            Pistin açısının düzeltilmesi bir çözüm 

olarak görülse de, Tokat'ın acil olarak yeni 

bir havaalanına ihtiyacı bulunmaktadır. İlgili 

kurumlar tarafından gerekli inceleme 
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yapılmış olmasına rağmen hangi yönde 

ilerleneceğine dair bir karar verilmemiş olup, 

durumun bir an evvel netleştirilmesini talep 

ediyoruz. 

 

            Ünye-Akkuş-Niksar Karadeniz 

Bağlantı Yolu ile ilgili proje ihalesi yapılmış 

olmasına rağmen henüz bir çalışma 

başlamamış olması ve Zile-Alaca-Sungurlu-

Ankara Yolunun da genişletilmesi ve ulusal 

standartlara getirilmesinde sıkıntılar 

yaşamaktayız. 

            Ünye-Akkuş-Niksar Karadeniz 

Bağlantı Yolu ve Zile-Alaca-Sungurlu-

Ankara Yolu ilimizi önemli bir kavşak 

noktası haline getireceğinden ilimizin 

gelişime çok önemli bir katkı sağlayacaktır. 

Tokat’ın ise Karadeniz’e, İç Anadolu'ya ve 

Güney'e açılmasını sağlayacak yol, ulaşım 

maliyetleri ve zaman açısından da büyük 

avantajlar içermektedir. Ayrıca kısa bir 

bölümü yıllar sonra tamamlanmış olan Zile-

Alaca-Sungurlu Yoluna ciddi anlamda hız 

verilmeli, her iki yol da yakın zamanda 

tamamlanmalıdır. 

Zile Bölgesinin Tarımsal Sulama Sorunu 

            Yapımı tamamlanan ve 7 milyon 

metreküp su tutma kapasitesine sahip 

Süreyya Bey Barajı’nın sulama havzası halen 

suya kavuşturulabilmiş değildir. Süreyya Bey 

Barajı’ndan Maşat, Reşadiye ve Zile 

Ovalarında toplamda 20 bin 800 hektarlık bir 

alan suyla buluşmuş olacak, Boztepe ve 

Belpınar göletleri de desteklenmiş olacaktır. 

         

 Maşat ve Reşadiye Ovalarının Sulama 

Projeleri tamamlanmış olup ihaleye çıkılması 

beklenmektedir. Zile Ovası’nın ise Proje 

İhalesi yapılmış olup şuan çizim aşamasında 

bulunmaktadır. Her iki proje işinin de 

hızlandırılmasını ivedi olarak talep 

ediyoruz." ifadeleri ile son buldu. 08.04.2015 
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ODA BAŞKANLIĞIMIZDAN  

SOSYAL GÜVENLİK MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİ 

 

Oda Başkanlığımızdan Zile Sosyal Güvenlik 

Merkezi Müdürü Saniye YAZGI' yı 

makamında Meclis Başkanımız Sami 

SOLMAZ, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Şükrü SARGIN, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcılarımız Necati BİCE ve Emin 

AKKOCA, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 

Ali ERYILMAZ ile Genel Sekreterimiz 

Ertuğrul Oğuz ŞENGÖR ziyarette 

bulunmuşlardır. 

 

          SGK Personeli görevde yükselme ve 

unvan değişikliği yönetmeliği hükümleri 

doğrultusunda; İl Müdürlüğünde Şef olarak 

görev yapan Saniye YAZGI Zile Sosyal 

Güvenlik Merkez Müdürü olarak atanması 

nedeni ile Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığı olarak yapılan nezaket 

ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile 

getiren Sayın YAZGI; İlçemizin sosyal, 

kültürel ve ekonomik yönden gelişmesini 

sağlamak ve ilçemizin sorunlarının 

çözümünde işbirliği ve istişarenin önemine 

vurgu yaptı. "İnşallah el birliğiyle Zile'nin 

gelişmesi adına güzel hizmetlerde 

bulunacaklarını ifade ettiler. 

 

         Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

Şükrü SARGIN' ın konuşmasında; Zile 

Sosyal Güvenlik Merkezinin Müdürlüğünün 

insan odaklı hizmet anlayışı çerçevesinde 

insanlarımızın hizmete daha kolay 

ulaşabileceği, problemlerin yerinde 

çözüleceği ve insan odaklı hizmet anlayışı ile 

Zile Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü olarak 

atanan sayın Saniye YAZGI insanlarımızın 

hizmet alması için büyük bir gayret içersinde 

çalışmalar yapacakları inancı içersinde 

olduklarını ifade eden Sayın SARGIN yeni 

görevlerinde başarı dilediler. 13.04.2015 

 

 

 



Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

 

2015 Yılı Faaliyet Raporu Sayfa 64 
 

ODA BAŞKANLIĞIMIZDAN İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARET 

 

Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı 

tarafından Zile İlçe Emniyet Müdürü 

Hüseyin DOĞRUCAN' ı makamında Meclis 

Başkanımız Sami SOLMAZ, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Şükrü SARGIN, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız 

Necati BİCE ve Emin AKKOCA, Yönetim 

Kurulu Sayman Üyemiz Ali ERYILMAZ ile 

Genel Sekreterimiz Ertuğrul Oğuz ŞENGÖR 

ziyarette bulunmuşlardır. 

 

          Zile İlçe Emniyet Müdürü Sayın 

Mustafa DOĞRUCAN' a, Oda 

Başkanlığımızın tarafından yapılan nezaket 

ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile 

getiren Sayın DOĞRUCAN Polislik 

mesleğinin güzel ve kutsal bir meslek 

olduğu, emniyet teşkilatımızın 170. yılında 

hukukun üstünlüğü ilkesinden hareketle, 

vatandaşlarımıza kanunlarla verilen hak ve 

hürriyetleri, kamu düzenini korumak ile 

huzur ve güvenliği sağlamak için, çağdaş 

teknoloji, bilgi ve beceri ile donanmış olarak 

çalışmalarını sürdürecektir.” diye ifade 

ettiler.  

 

      Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Şükrü 

SARGIN' ın konuşmasında; Emniyet 

Teşkilatının şerefli mazisi ve milletimizden 

aldığı güçle, topluma güven veren 

hizmetlerini yüksek bir şuurla ve halkla 

bütünleşerek en iyi şekilde devam 

ettireceğine inancının tam olduğunu ifade 

eden Başkan SARGIN; “Türkiye 

Cumhuriyetinin milletiyle bölünmez 

bütünlüğünü halkımızın can ve mal 

güvenliğini sağlamak, huzur ve asayişi temin 

etmek, suç işlemesini önlemek suçluları 

adalete teslim etmek gibi önemli görevleri 

başarıyla yerine getiren Polis Teşkilatımıza 

müteşekkiriz” ifadelerini kullanan Sayın 

SARGIN  sözlerinin sonunda; “Emniyet 

Müdürümüz Sayın Mustafa DOĞRUCAN' ın 

nezdinde Polis Teşkilatımızın bu anlamlı 

haftasını kutluyor, görevlerini kahramanca 

yerine getirirken şehit olan polislerimizi 

rahmetle anıyor, tüm polislerimize ve değerli 

ailelerine saygı ve selamlarımı sunuyorum” 

dedi. 13.04.2015 
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TOBB 71.GENEL KURULU TOPLANTISI 

 

   İş dünyası yeni bir büyüme hikayesi 

için yeni yapısal reformlar istedi 

 

            TOBB’un 71’inci Mali Genel Kurulu 

Başbakan Davutoğlu, CHP Genel Başkanı 

Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkan Yardımcısı 

Vural ve TOBB delegelerinin katılımı, Zile 

Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 

Sami Solmaz, Yönetim Kurulu Başkanı 

Şükrü Sargın, Meclis Başkan Yardımcısı 

İsmail Taşel, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Emin Akkoca, Meclis Üyelerimiz 

Halil Sesveren, Abdullah Adıbelli ve Genel 

Sekreterimiz Ertuğrul Oğuz Şengör'ün 

katılımları ile  gerçekleştirildi.            

Hisarcıklıoğlu, “2015 seçimleri Türkiye’nin 

yeniden ayağa kalkması için milat olmalı. 

Haziran’dan sonra önümüzde seçimsiz bir 4 

yıl var. Bu fırsatı mutlaka 

değerlendirmeliyiz. Bu dönem sert 

tartışmaların geride kaldığı, güçlü 

reformların dönemi olmalı. Daha özgür ve 

daha zengin Türkiye için adımlarımızı 

hızlandırmalıyız” dedi. 

            Türkiye’nin yeni bir büyüme 

modeline ihtiyacı olduğunu ifade eden 

Hisarcıklıoğlu, “Yeniden bir yapısal reform 

gündemi oluşturarak, yeni bir büyüme 

hikâyesi yazmalıyız. Firmalarımızın yaşadığı 

çeşitli sıkıntılara hızlı çözümler üretmeliyiz” 

diye konuştu. 

            Hisarcıklıoğlu Genel Kurul’da Hoş 

geldiniz konuşmasının ardından şöyle 

konuştu: 

            Değerli dostlarım, 

            Gördüğünüz gibi bu sene genel 

kurulumuzun teması Çanakkale Zaferi. Zira 

tarihi değiştiren Çanakkale destanının 100. 

yılındayız. vurgusunu yapan Hisarcıklıoğlu 

sözlerine; 

 

            Mehmet Akif ne güzel söylemiş; 

            Şu Boğaz harbi nedir? Var mı ki 

dünyada eşi? En kesif orduların yükleniyor 

dördü beşi. Bomba şimşekleri, beyninden 

inip her siperin; Sönüyor göğsünün üstünde o 

aslan neferin. Asım’ın nesli... diyordum ya... 

nesilmiş gerçek: İşte çiğnetmedi namusunu, 

çiğnetmeyecek. Şimdi; “şehitlerimize layık 

birer evlat mıyız?” diye kendimize 

sormalıyız.  Biz, onların sayesinde bugün 
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buradayız. Bu bilinci yaşattığımız ve 

yaşadığımız sürece varlığımız ilelebet devam 

edecek. 

 

            Varlığımızı borçlu olduğumuz 

Çanakkale Müstahkem Mevkii Kumandanı 

ve “18 Mart kahramanı” Cevat Paşa’yı, 

Çanakkale’de ve sonra Milli Mücadele’de 

canlarını ortaya koyarak bize bu vatanı 

kazandıran, başta “Anafartalar kahramanı” 

Mustafa Kemal olmak üzere, Fevzi 

Çakmak’ı, Kazım ve Fahrettin Paşaları, 

Nusrat’ın kaptanı Tophaneli Hakkı 

Yüzbaşı’yı, Seyit Onbaşı’yı ve kahraman 

Mehmetçiği rahmetle, saygıyla anıyoruz. 

Ruhları şad olsun. 

            Siyasetçiler tarih yazamaz, tarihin 

hakemliğini yapamaz. Siyaset, tarihin 

yeniden yazılmasıyla değil, geleceğin 

inşasıyla ilgilenmelidir. Buradan 

söylüyorum! Hiç kimse tarihi, kendi 

siyasetine alet etmesin! Böyle davranan 

siyasetçilere sesleniyorum! Çekin ellerinizi 

tarihin yakasından! 

            Oda ve Borsalarımız, yerel 

kalkınmada öncü olsun istiyoruz. Ülke ve 

dünya ekonomisini daha yakından takip 

edebilmeleri ve proje yapma kapasitelerini 

daha da artırmak için illerimize Akademik 

Danışmanlar atadık. Oda ve Borsalarımızdaki 

hizmet anlayışını güçlendirmek için 

Bilgilendirme Seminerleri başlattık. Yaklaşık 

5 bin meclis üyemize 3’er günlük seminerler 

verdik. Biz hizmet için buradayız, hizmet 

için varız. Hizmete de devam edeceğiz. ifade 

eden Hisarcıklıoğlu konuşmasında değindiği 

konular kısaca; 

İleri teknolojiyi ülkemize getirmeye 

odaklandık. 

 

Şirketlerimize verdiğimiz hizmetlerin 

kalitesini ve miktarını artırdık. 

Sosyal sorumluluk faaliyetlerine devam ettik 

ve kadim kültür mirasımıza sahip çıktık. 

            Hisarcıklıoğlu konuşmalarının 

ardından Başbakan Ahmet Davutoğlu, CHP 

Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, MHP 

Grup Başkanvekili Oktay Vural yaptığı 

konuşmalar ile 71.Genel Kurul son 

buldu.02.05.2015 
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ZİLE ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞI ZİYARETİ 

 

 Oda Başkanlığımız tarafından, Ziraat 

Odası Başkanlığı’na seçilen Orhan 

YÜKSEL’ i makamında ziyaret ederek 

hayırlı olsun dileklerinde bulundu.  

 

         Zile Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 

Başkanımız Sami SOLMAZ, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Şükrü SARGIN, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız 

Necati BİCE, Emin AKKOCA, Yönetim 

Kurulu Sayman Üyemiz Ali ERYILMAZ, 

Meclis Üyemiz Mehmet KILIÇ ve Genel 

Sekreterimiz Ertuğrul Oğuz ŞENGÖR Ziraat 

Odası Başkanı Orhan YÜKSEL' i 

makamında ziyaret ettiler. 

     Sayın YÜKSEL; Zile Oda 

Başkanlığımızın yapmış olduğu ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti dile getirerek. Oda 

Başkanlığımız tarafından yapılan faaliyetleri 

yakından takip ettiklerini dile getirerek; 

İlçemiz için yapılan her çalışmanın yayında 

olduklarını ifade eden Sayın YÜKSEL 

başarıların devamını dilediler. 

 

           Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

Şükrü SARGIN' ın konuşmasında ise  Zile 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı olarak 

Sayın Orhan YÜKSEL' in yapmış oldukları 

çalışmaları bildiklerini ifade ederek yeni 

dönemde Ziraat Odası Başkanlığı’na seçilen 

Başkan YÜKSEL hayırlı olsun dileklerinde 

bulundu ve Zile için yapılan her türlü proje 

ve projelere destek vereceklerini ifade eden 

Başkan SARGIN Zile için yapılan her güzel 

çalışmanın yanında bulunacaklarını dile getir. 

04.05.2015 
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KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU BAHAR ETKİNLİKLERİNE BAŞLADI 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığı Kadın Girişimciler Kurulu "Bahar 

Çiçekleri" adı altında Etkinliğine başladı. 

 

             Kadın Girişimciler kurulumuzun 

İlçemizdeki Tarihi Konaklardan birinde 

başlatmış olduğu etkinliğe, Zile Kaymakamı 

Nuri ÖZDER, Garnizon Komutanı Yüzbaşı 

Hüseyin DİREK, GOP Üniversitesi Dinçerler 

Turizm ve İşletmecilik ve Otelcilik Yüksek 

Okul Müdürü Prof.Dr.Durali MENDİL, Zile 

Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanımız 

Sami SOLMAZ,  

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN, İlçemizde bulunan Sivil Toplum 

Kuruluşlarının Başkanları, Öğretim Üyeleri, 

Kurum ve Kuruluş Müdürleri ve 

Üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

            Zile Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Üyesi ve Kadın Girişimciler Kurulu 

üyesi Sayın Ceylan CANDAN açılış 

konuşmalarında Atatürk’ün bir sözü ile 

başlamıştır, ”Dürüst olarak yürüyeceğimiz 

bir yol vardır. O da büyük Türk kadınını 

mesaimizde müşterek kılmak, hayatımızı 

onunla birlikte yürütmek ve en büyük 

desteğimiz yapmak yoludur” 

 

        ”Toplumun başarısızlığının asıl sebebi 

kadınlara karşı olan bilgisizlikten ileri gelir, 

bir toplumun bir organı faaliyette iken, diğer 

bir organı işlemez ise o toplum felç olur" 

dedi ve yine ; Gazi  Mustafa Kemal'in, 

Kurtuluş Savaşı'nı omuz omuza verdiği Türk 

kadınına ne kadar büyük bir güven 

duyduğunu vurguladı. 

         Son yıllarda kadın istihdamını 

artırmaya yönelik proje ve programlar önem 

kazanmış, özellikle kadın girişimciliği 

konusunda kamu, sivil toplum ve özel sektör 
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kuruluşları tarafından yürütülen program ve 

projelerde artışlar görülmüş olup; Kadın 

Girişimciler Kurulumuzun bugünkü 

etkinliğinde onun bir amacıdır diyen, sayın 

Ceylan CANDAN, 

 

            Düzenlenen bu etkinlikte desteklerini 

esirgemeyen Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Şükrü 

SARGIN ve Kadın Girişimciler Kuruluma 

teşekkür eden Sayın CANDAN sözlerine son 

verirken, Kadın Girişimciler Kurulumuzun 

bu etkinliğinde hayırlı olsun ziyaretinde 

bulunan Siyasetçilerimize ve Kadın Kolları 

üyelerine teşekkürlerimizi sunarız dedi. 

       Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN Kadın Girişimciler Kurulunun 

hazırlamış olduğu "Bahar Çiçekleri" 

etkinliğine yönelik yaptığı açıklamada; 

 

          Başarının sırrı gerekli çabayı 

göstermekten geçtiğini ifade eden Başkan 

SARGIN "Gerekli özveriyi gösterdiğiniz 

takdirde yapamayacağımız hiçbir şey yoktur. 

Başarmak için çalışmak gerek. Bahar 

Çiçekleri etkinliği için kadınlarımızın kendi 

emeklerinin sergilenmesi ile Aile bütçelerine 

katkı sağladıklarını ve bu katkıda başarılı bir 

şekilde çalışan Kadın Girişimciler Kuruluna 

ve emeği geçenlere teşekkürlerini ifade 

ederek.  Bu hedef doğrultusunda sürekli 

çalışmak, vurgusunda bulunarak "Bahar 

Çiçekleri" etkinliklerinin devam edeceği 

konusunda ellerinden geleni yapacaklarını 

sözlerine ekledi. 04.05.2015 
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ZİLE TSO MECLİS TOPLANTISINA CELİL GÖÇER'İN KATILIMI 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığımızın Olağan Meclis Toplantımıza 

davetli olarak katılan Başbakanlık Sağlık 

İşleri Başkanı Hemşerimiz Prof Dr. Celil 

GÖÇER iştirak etmiştir. 

 

            Meclis Toplantısına; Başbakanlık 

Sağlık İşleri Başkanı Prof Dr. Celil GÖÇER, 

Zile Belediye Başkanı Lütfi VİDİNEL, Zile 

Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanımız 

Sami SOLMAZ, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Şükrü SARGIN, İlçemizde 

bulunan Sivil Toplum Kuruluşlarının 

Başkanları, Celil GÖÇER' in beraberinde 

gelen heyet ve Meclis Üyelerimiz katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir. 

           Açılış konuşmasını yapan Meclis 

Başkanımız Sami SOLMAZ; Başbakanlık 

Sağlık İşleri Başkanı Hemşerimiz Prof Dr. 

Celil GÖÇER' e, Belediye Başkanı Lütfi 

VİDİNEL ve beraberinde gelen heyet ve 

Sivil Toplum Kuruluşları Başkanları ve 

Meclis Üyelerimize Oda Başkanlığımızın 

Olağan Meclis Toplantımıza hoş geldiniz 

sözleri ile başlayan Sayın SOLMAZ Sayın 

GÖÇER' i Milletvekili adayı olmadan önce 

29 Ocak 2015' te Oda Başkanlığımız olarak 

ziyaretlerinde bulunmuştuk. Milletvekili 

adayı olduktan sonra ise Olağan Meclis 

Toplantımıza davetli olarak katılmalarından 

dolayı tekrar teşekkürlerini ifade ettiler. 

           Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN' ın konuşmasında ise; Sayın 

GÖÇER' e İlçemizin öncelikleri bulunan Zile 

Bölgesinin Tarımsal Sulama Sorunu, 

Nüfusun göç vermesi ve Zile'nin ulaşım 

problemlerimizin çözümü için Sayın 

GÖRÇER' e bilgi veren Sayın SARGIN 

            Zile Bölgesinin Tarımsal Sulama 

Sorunu 

 

            Yapımı tamamlanan ve 7 milyon 

metreküp su tutma kapasitesine sahip 

Süreyya Bey Barajı’nın sulama havzası halen 

suya kavuşturulabilmiş değildir. Süreyya Bey 

Barajı’ndan Maşat, Reşadiye ve Zile 

Ovalarında toplamda 20 bin 800 hektarlık bir 

alan suyla buluşmuş olacak, Boztepe ve 

Belpınar göletlerini de desteklemiş olacak, 

            Zile'nin Nüfusun göç vermesi 



Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

 

2015 Yılı Faaliyet Raporu Sayfa 71 
 

            İlçemizin en büyük sorunlarından 

birsi ise göç veriyor olmamız bu sorunumuzu 

da tarım arazilerinin sulaması ile çözüme 

kavuşacağı yönünde olması 

            Zile'nin ulaşım problemlerimizin 

çözümü 

 

           Zile-Alaca-Sungurlu-Ankara Yolu 

ilimizi önemli bir kavşak noktası haline 

getireceğinden ilçemizin gelişime noktasında 

çok önemli bir katkı sağlayacaktır. Tokat’ın 

ise Karadeniz’e, İç Anadolu'ya ve Güney'e 

açılmasını sağlayacak yol, ulaşım maliyetleri 

ve zaman açısından da büyük avantajlar 

içermektedir. Ayrıca kısa bir bölümü yıllar 

sonra tamamlanmış olan Zile-Alaca-Sungurlu 

Yoluna ciddi anlamda hız verilmeli, her iki 

yol da yakın zamanda tamamlanmalıdır. 

          Tokat Havaalanı mevcut yeri ve pist 

açısı nedeniyle sıkıntılı durumdadır.  Büyük 

uçakların mevcut piste inmesi mümkün değil 

bu durumun bir an evvel netleştirilmesini 

konusunda Sayın GÖRÇER' e taleplerini 

sıralayan Sayın SARGIN Sayın GÖÇER ile 

TOBB VIII Türkiye Ticaret ve Sanayi 

Şurasında da birlikte oldukları ve bu talepleri 

ilettiklerini ifade ettiler. 

       Başbakanlık Sağlık İşleri Başkanı Prof 

Dr. Celil GÖÇER' in konuşmasında ise Zileli 

olarak İlçemizin beklentilerini Başkanım 

Sayın SARGIN' ın ifade ettiği gibi Zile 

Bölgesinin Tarımsal Sulama Sorunu, 

Nüfusun göç vermesi ve Zile'nin ulaşım 

problemlerinin çözüm noktasında 

projelendirme ve raporlama aşamasında 

olduğu ve takipçisi olacakları yönünde ivedi 

olarak çalışıldığını ifadesini kullanan Sayın 

GÖÇER nezaket davetlerinden dolayı 

teşekkürlerini yeniledi. 

            Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığının Olağan Meclis Toplantısı dilek 

ve temenni ile son buldu.06.05.2015 
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EKONOMİ GAZETECİLERİ TOKAT BULUŞMASI 

 

 Ekonomi Gazetecileri Derneği 

öncülüğünde Ekonomi Yazarları Tokat 

Buluşması 

 

            Valiliğimiz, Belediye ve Ticaret 

Sanayi Odası işbirliği ile düzenlenen 

‘Ekonomi Yazarları Tokat Buluşması’na Vali 

Cevdet CAN, Belediye Başkanı Eyüp 

EROĞLU, İstanbul Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mahmut AK, Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

ŞAHİN, Ak Parti Tokat Milletvekili adayı 

Coşkun ÇAKIR, Ekonomi Yazarlar Derneği 

Başkanı Celal TOPRAK, Zile Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız 

Şükrü SARGIN, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Necati BİCE, Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Ali ERYILMAZ, Meclis 

Üyemiz Halil SESVEREN, Üyelerimizden 

Mehmet SESVEREN, Genel Sekreterimiz 

Ertuğrul Oğuz ŞENGÖR, OKA Genel 

Sekreteri Mevlüt ÖZEN, Tokatlı İş Adamları 

ile ulusal medyada görev yapan ekonomi 

yazarları katıldı. 

            Ticaret ve Sanayi Odası Seyirtepe 

Sosyal Tesisleri’nde gerçekleşen programda 

gazetecilere kentle ile ilgili ekonomik bilgiler 

verildi 

 

             Bilgilendirme sonrasında mini bir 

panel düzenlenen etkinlikte Ekonomi 

Gazetecileri Derneği Yönetim Kurulu 

Başkanı Celal TOPRAK ve Dünya Gazetesi 

Yazarı Rüştü BOZKURT ilin sanayici ve 

işadamlarıyla tecrübelerini paylaştı. 

        Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Tokat 

Yatırım Destek Ofisinden Mehlika DİCLE, 

gazetecilere Tokat ile alakalı bilgilendirme 

yaptı., Tokat Belediye Başkanı Eyüp 

EROĞLU Tokat İli hakkında kısa 

bilgilendirme yaptılar. 
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            Tokat Valisi Cevdet Can ise yaptığı 

konuşmada birliktelik mesajı verdi. 

Misafirlerin kendilerine yapılan sunumlar 

sonrasında gördüğü eksiklikleri veya 

geliştirme önerilerini iletmesini rica eden 

Vali Can, davetlerini kırmayarak Tokat'a 

gelen tüm misafirlere teşekkür etti. 

 

            Gerçekleşen tanıtım ve temenni 

konuşmaları sonrasında ilk sözü Dünya 

Gazetesi Yazarı Rüştü BOZKURT aldı. 

“Tokat'ın tarım alanındaki beklentilerinin 

altını çizerek söylüyorum. Dededen, atadan, 

gördüğü tarımsal bilgilerin tamamını 

unutmak zorunda. Tümünü silmek zorunda, 

tümünü hafızadan tarımla ilgili, geçmişle 

ilgili hiçbir bilgiyi kafada tutarsan tarımla 

ilgili katiyen bir yere varmak mümkün değil. 

Onun için örtü altı tarıma geçmek 

zorundayız. Bu bir. Yani bu tamamen 

olmazsa olmaz. Çünkü hemen, hemen en 

ilkel örtü altı tarıma geçseniz bile verimlilik 

%50’nin üzerinde artıyor. Bir de onu 

gerçekten modern seracılığa getirirsek, iklim 

kontrollü sera haline getirirsek zenginliğiniz, 

katma değeriniz 3-4 katına kadar artabiliyor.” 

dedi. 

 

             Toplantı gazeteciler ile davetlilerin 

soru cevap bölümü ile son buldu. 09.05.2015 
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MERMER VE DOĞAL TAŞ SEKTÖRÜ BÖLGESEL TOPLANTISI 

 

 Mermer ve Doğal Taş Sektörü 

Bölgesel Toplantısı Turhal Ticaret ve Sanayi 

Odası toplantı salonunda gerçekleştirildi.    

          

            Programa Vali Cevdet CAN’ın yanı 

sıra Turhal Belediye Başkanı Yılmaz 

BEKLER, Turhal Kaymakamı Yunus Fatih 

KADİROĞLU, GOP Üniversite Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Ali KASAP,  Turhal 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Ömer ÇENESİZ, Zile Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız 

Şükrü SARGIN, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Necati BİCE, Tokat Bilim 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü H. İbrahim 

YÜKSEL, Amasya Bilim Sanayi ve 

Teknoloji İl Müdürü Mürsel KULOĞLU, 

Sivas Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 

Tanzer ERDEM, OKA Temsilcileri ve 

İşadamları katıldı. 

            Turhal TSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Ömer ÇENESİZ ve Tokat Bilim Sanayi ve 

Teknoloji İl Müdürü H. İbrahim YÜKSEL’ 

in açılış konuşmalarının ardından program 

Ekonomi Yazarı Dr. Rüştü BOZKURT’ un 

konuşmasıyla devam etti. 

            Ekonomi Yazarı Dr. Rüştü 

BOZKURT konuşmasında; Doğal taşın en az 

ekmek kadar değerli bir nimet olduğunu 

söyleyen Bozkurt, bunun yanı sıra bu 

kaynağın bitmeyen bir kaynak olmadığını da 

söyledi. 

 

            Doğal taşların Türkiye ekonomisine 

katkısını bir örnekle açıklayan Bozkurt, ülke 

ekonomisine Boraksın 800 milyar dolar, 

doğal taş ihracatının ise 2,9 milyar dolar girdi 

sağladığını ifade etti ve konuşmasını şöyle 

sürdürdü: “Taş değil çocuklarımızın 

geleceğidir. Dünyada olup bitenleri anlamak 

ve geleceğe yönelik planlar yapmak 

zorundayız. 

            Türkiye’deki 15 milyar dolarlık 

rezervin sadece 5 milyarını biliyoruz. 

Türkiye’de sondaj ortalama 300 metre. Bu 

oran dünya ortalamasında 1500 metrenin 

üzerinde. Rezervlerimizi en kısa zamanda 
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tespit etmek zorundayız. Aramıyoruz, 

bulunanlara da sahip çıkamıyoruz. 

Rakiplerimizi iyi analiz edemiyoruz. 

 

            Mermer sektörü son 15 yılda büyük 

gelişme kaydetti. Daha önceleri biz mermeri 

sadece mezarlıklarda kullanıyorduk. Şimdi 

169 ülkeye ihracat yapıyoruz. En büyük 

ihracatı da Çin’e yapıyoruz. Sektör gelişiyor. 

Sektörün önü açık. Makinelerimiz da yerli ve 

gelişmiş makineler,  Ancak; Tanıtım alanında 

eksiklerimiz var. Maden sektörüne yatırım 

yapan işadamlarının işlerini daha da 

kolaylaştırmamız gerekiyor. İşletme 

ölçeklerimiz çok küçük. Medyada bu işi 

derinliğine bilen çok az kişi var” 

 

            Bozkurt, Tokat’ın eskiden Balıkesir, 

Bilecik ve Afyon’dan sonra mermer ocağı 

olarak 4. Merkez olduğunu da ifade ettiler. 

            Vali Cevdet CAN' ın konuşmasında; 

Taşı bir nimet gibi görme anlayışının 

yerleşmesi gerektiğini dile getirdi. Bu nimeti 

iyi kullanmak gerektiğini ifade eden Vali 

CAN, onun için de bu sektörün 

temsilcileriyle bir araya gelme kararı 

aldıklarını söyledi. 

            Sektörle ilgili çalışmaları ve 

toplantıları bölgesel yapmak ve konuyu 

bölgesel olarak düşünmek gerektiğini 

söyleyen Vali CAN, OKA toplantılarında da 

bu kanaatin ortaya çıktığını dile getirdi. 

            Sektörün geleceğinin dünya ile 

rekabet etmeye bağlı olduğunu belirten Vali 

CAN, yapılan bu toplantıdan bir sonuç 

bildirgesi çıkarılması ve bir sonraki 

toplantıda bu bildirgenin üzerine koyarak 

devam edilmesi gerektiğini dile getirdi. 

            Amasya Mermerciler Derneği 

Başkanı Selami Çoban da yaptığı konuşmada 

sektörün genel durumu ve sorunları hakkında 

bilgiler verdi. 

 

            GOP Üniversite Rektörü Prof. Dr. Ali 

KASAP ise Üniversitesi-Sanayici işbirliğini 

geliştirmek için yapılan faaliyetlerden 

bahsetti. Üniversite-Sanayi işbirliğini 
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geliştirmek için TEKNOPARK’ ı 

kurduklarını söyleyen Kasap, aynı zamanda 

Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Merkezi 

kurarak sanayicilerimize laboratuarda 

analizler yapma imkanı sunduklarını belirtti. 

            Toplantının sonunda sektörün 

gelişmesi için atılması gereken adımlar şu 

şekilde özetlendi: Rekabet edilebilirlik 

önemlidir. Dünya ile rekabet edebilmek için 

gerekli tedbirler alınmalıdır. 

 

Ticareti bölgemize değil, dünyaya bakarak 

yapmalıyız, Teknolojideki yeniliklere ayak 

uydurmak zorundayız, Mermer sektörü 

teşviklerden yeterince yararlanamıyor, 

Sektörün enerji ve işçi giderlerinin 

düşürülmesi gerekir. Aksi takdirde dünya ile 

rekabet etmek güçleşecektir, İhracatta fiyat 

limiti getirilmelidir. Bizim 20 dolara 

sattığımız taşı Rusya işledikten sonra 90 

dolara satıyor, Güçlü sermayeler oluşturmak 

için sermaye birleştirmeye gidilmelidir, 

Maliyet hesabı yapılmalı ve ona göre ortak 

satış fiyatı belirlenmelidir, Gelecek 10 yıl 

içerisinde hiçbir işletme bugünkü işletme 

olmayacak. Verimlilik %30 artacak. Rekabet 

ise %30 derinleşecek olup; Görünür ve 

muhtemel rezervlerin bir an önce MTA 

tarafından tespit edilmesi gerekir. 08.05.2015 
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ASELSAN A.Ş.'DEN ZİLE SEBAT MAKİNA SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ.'NE ZİYARET 

 

  Aselsan A.Ş. tarafından yurt dışından 

getirilen makinelerin üretimini ana doluda 

yaptırılması amacı ile Zile Sebat Makina San. 

ve Tic.Ltd.Şti. yapılan ziyareti 

 

                   Aselsan Elektronik San.ve 

Tic.A.Ş. yetkililerinden Tedarik Zinciri 

Yönetim Müdürü Ali Rıza KILIÇ, 

Sanayileşme ve Tedarik Müdürü Hüseyin 

Cahit DEMİR, Yan Sanayi Üretim 

Müdürlüğü Şef Mühendis Mutlu TURGUT 

ile Zile Sebat Makina San. ve Tic.Ltd.Şti.'ne 

ziyaret gerçekleştirmişlerdir. 

 

                   Zile Sebat Makina San. ve 

Tic.Ltd.Şti. ziyaretinde Aselsan A.Ş. 

yetkililerine Tokat Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji il Müdürü Halil İbrahim YÜKSEL 

ve Zile Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanımız Şükrü SARGIN eşlik 

etmişlerdir. 

             Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN' ın açıklamasında; ASELSAN 

A.Ş.'nin hakkında bir hususu dikkatlerinize 

getirmek isterim. 2002’ye kadar Türkiye 

savunma sanayi ihtiyacının yüzde 80’ini 

dışarıdan karşılıyordu, en temel alanlarda, en 

stratejik alanlarda komponentleri dışarıdan 

gelen montaja dayalı savunma sanayi 

unsurlarını geliştiriyordu. Ama son yıllarda 

ana doluya imalatının yönlendirilmesi ise 

gerek ekonomimize sağladığı ve gerekse iş 

istihdamının artırılması yönünde büyük katkı 

sağlayacağı, ülkemiz açısından önem arz 

etmekte olup  

 

ASELSAN Ar-Ge yatırımlarıyla savunma 

sanayimiz artık bir çok sanayi sektörümüzün 
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sürükleyici unsurudur, hem de istikbalimizin 

teminatı mahiyetindedir. dedi. 

 

                   Zile Sebat Makina San. ve 

Tic.Ltd.Şti. Yetkilisi firma hakkında kısa 

bilgi veren Sayın Necmi BİCE; 1965 yılında 

Sebat Torna unvanıyla 45 m2‘lik alanda 

kurulan, firmamız bugüne gelindiğinde 

17.500 m2’si açık olmak üzere 3.500 m2’si 

kapalı alanda üretimine devam etmektedir. 

25 yıl boyunca başta un-yem-toprak sanayi 

olmak üzere çeşitli sektörlere faaliyet 

gösterdikleri ve gelişen teknolojik üretim 

standartlarını, iş merkezimizde, CNC 

tezgahlarımızda ,CAD-CAM ve CNC kesim 

sistemi kullanarak üretimimizi daha üst kalite 

ve kapasiteye ulaştığı ve yeni teknolojileri 

yakından takip ettiklerini vurgulayarak 

Aselsan Elektronik San.ve Tic.A.Ş. 

yetkililerine firmanın üretim aşamaları 

gezdirerek anlatan Sayın BİCE Aselsan 

yetkililerini agırladı. 

       ASELSAN A.Ş. yetkilileri tarafından 

makine üretimlerinin Zile de yapılması amacı 

ile Ankara ya Zile Sebat Makina San. ve 

Tic.Ltd.Şti. yetkililerini davet etmeleri ile 

son buldu. 13.05.2015 
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5. UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİNE BAŞKAN SARGIN'IN ZİYARETİ 

 

 Odamız Başkanlığı tarafından 

düzenlediği 5. Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimi 30 girişimci ile başlamış olup 

girişimcilerimizin % 63,33 bayan % 36,67 

erkek girişimci ile eğitime başlamıştır. 

 

         İş fikirlerini hayata geçiren girişimci 

adaylarına konuşma yapan Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Şükrü SARGIN; Başta 

istihdam olmak üzere ekonomik ve sosyal 

anlamda son derece hayati işlevleri yerine 

getiren girişimciliğin desteklenmesinin 

büyük bir önem taşıdığını, girişimcilik 

potansiyelinin ortaya çıkartılması, 

girişimciliğin yaygınlaştırılması ve başarılı 

işletmelerin kurulması için  

 

Zile Ticaret ve Sanayi Odası olarak bütün 

imkânlarımızı seferber ettiklerini ve etmeye 

devam edeceklerini ifade Sayın SARGIN 

Zile TSO olarak bu güne kadar 4 uygulamalı 

girişimcilik eğitimi tamamlamış olup; 113 

girişimci adayı eğitimlerini aldılar ve bu 

eğitimlerin % 11,50 oran ile 13 girişimcimiz 

kendi işletmelerini kurup ekonomiye katkı 

sağlamaya başladıkları ve başarı ile 

sürdürdüklerini izlemekteyiz buda bizi 

onurlandırmaktadır. 

 

         5. Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi alan 

sizlerin ise en az % 20 oranında kendi 

işletmelerini kurmalarını beklemekteyiz diye 

ifade eden Sayın SARGIN, girişimcilere 

başarı dilediler. 
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ZİLE TSO MECLİS TOPLANTISINA ABDURRAHMAN BAŞKANIN KATILIMI 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığımızın Olağan Meclis Toplantımıza 

davetli olarak Abdurrahman BAŞKAN 

iştirak etmiştir. 

 

            Meclis Toplantısına; Abdurrahman 

BAŞKAN, Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Meclis Başkanımız Sami SOLMAZ, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN, Zile Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet YENİ, Ziraat Odası 

Başkanı Orhan YÜKSEL, Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Dursun 

KURUNÇ, Çiftçi Mallarını Koruma Meclis 

Başkanı Yunis YILMAZ, Sol Sahil Sulama 

Birliği Başkanı Fevzi ÇIRAK, Bakkallar 

Odası Başkanı Mehmet GEREZ, İl Genel 

Meclis Üyesi-Zile Haydar YAĞAN, MHP 

Meclis Üyesi Sabri ERÇELİK, Abdurrahman 

BAŞKAN' ın beraberinde gelen heyet ve 

Meclis Üyelerimiz katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir. 

             Açılış konuşmasını yapan Meclis 

Başkanımız Sami SOLMAZ; Abdurrahman 

BAŞKAN' a, Zile Ticaret Borsa Başkanı 

Mehmet YENİ, Sivil Toplum Kuruluş 

Başkanları, Abdurrahman BAŞKAN'ın 

beraberinde gelen heyete  ve Meclis 

Üyelerimize; Oda Başkanlığımızın Olağan 

Meclis Toplantımıza hoş geldiniz sözleri ile 

başlayan Sayın SOLMAZ Sayın BAŞKAN' 

ın Milletvekili adayı olmadan önce öncede 

tanıdıklarını ifade ederek hemşerimiz Sayın 

BAŞKAN' a Milletvekili adayı olduktan 

sonra ise Olağan Meclis Toplantımıza davetli 

olarak katılmalarından dolayı tekrar 

teşekkürlerini ifade ettiler. 

        Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN' ın konuşmasında ise; Sayın 

Abdurrahman BAŞKAN' ın İlçemizin 

öncelikleri bulunan Zile Bölgesinin Tarımsal 

Sulama Sorunu, Nüfusun göç vermesi ve 

Zile'nin ulaşım problemlerimizin çözümü 

için Sayın BAŞKAN' a bilgi veren Sayın 

SARGIN; Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

hakkında kısa bilgi verdi. 
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       Zile Ticaret ve Sanayi Odası 1923 

yılında Amasya da kurulup 1948 yılında ise 

Zile Ticaret ve Sanayi Odası olarak 

faaliyetlerine başladığı, Bu gün ise 800 üye 

ile Oda Başkanlığımızın faaliyetlerinin 

yürüttüğü ve 2014 yılında TOBB tarafından 

yürütülen ve bağımsız denetici kuruluş olan 

Türk Loydu tarafından denetimleri yapılan ve 

2014 yılında Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

olarak Akredite Oda olduklarını ifade eden 

Sayın SARGIN bölgenin sorunlarına değindi;           

            Zile Bölgesinin Tarımsal Sulama 

Sorunu 

 

            Yapımı tamamlanan ve 7 milyon 

metreküp su tutma kapasitesine sahip 

Süreyya Bey Barajı’nın sulama havzası halen 

suya kavuşturulabilmiş değildir. Süreyya Bey 

Barajı’ndan Maşat, Reşadiye ve Zile 

Ovalarında toplamda 20 bin 800 hektarlık bir 

alan suyla buluşmuş olacak, Boztepe ve 

Belpınar göletlerini de desteklemiş olacak, 

               Zile'nin Nüfusun göç vermesi 

            İlçemizin en büyük sorunlarından 

birsi ise göç veriyor olmamız bu sorunumuzu 

da tarım arazilerinin sulaması ile çözüme 

kavuşacağı yönünde olması 

               Zile'nin ulaşım problemlerimizin 

çözümü 

           Zile-Alaca-Sungurlu-Ankara Yolu 

ilimizi önemli bir kavşak noktası haline 

getireceğinden ilçemizin gelişime noktasında 

çok önemli bir katkı sağlayacaktır. Tokat’ın 

ise Karadeniz’e, İç Anadolu'ya ve Güney'e 

açılmasını sağlayacak yol, ulaşım maliyetleri 

ve zaman açısından da büyük avantajlar 

içermektedir. Ayrıca kısa bir bölümü yıllar 

sonra tamamlanmış olan Zile-Alaca-Sungurlu 

Yoluna ciddi anlamda hız verilmeli, her iki 

yol da yakın zamanda tamamlanmalıdır. 

           Tokat Havaalanı mevcut yeri ve pist 

açısı nedeniyle sıkıntılı durumdadır.  Büyük 

uçakların mevcut piste inmesi mümkün değil 

bu durumun bir an evvel netleştirilmesini 

konusunda Sayın BAŞKAN' a taleplerini 

sıralayan Sayın SARGIN bölgenin 

sorunlarını ifade ettiler. 

              Abdurrahman BAŞKAN' ın 

konuşmasında ise Zileli olarak İlçemizin 

beklentilerini Başkanım Sayın SARGIN' ın 

ifade ettiği gibi Zile Bölgesinin Tarımsal 

Sulama Sorunu, Nüfusun göç vermesi ve 

Zile'nin ulaşım problemlerinin çözüm 

noktasında takipçisi olacakları ifade eden 

Sayın BAŞKAN nezaket davetlerinden 

dolayı teşekkürlerini yeniledi. 

              Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığının Olağan Meclis Toplantısı dilek 

ve temenni ile son buldu.14.05.2015 

 



Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

 

2015 Yılı Faaliyet Raporu Sayfa 82 
 

ÖĞRENME ŞENLİĞİ 

 

  İlçemiz kurum, kuruluş ve sivil 

toplum örgütlerinin katılımı ile 

müdürlüğümüz tarafından düzenlenen 

Öğrenme Şenlikleri 

 

 Öğrenme Şenliklerine; İlçe 

Kaymakamı Nuri ÖZDER, Garnizon 

Komutanı Hüseyin DİREK, Belediye 

Başkanı Lütfi VİDİNEL, Zile Cumhuriyet 

Başsavcısı İbrahim CANSEVER, İlçe 

Emniyet Müdürü Mustafa DOĞRUCAN, İl 

Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Abdullah 

TAŞTAN, İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat 

KÜÇÜKALİ, Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Meclis Başkanımız Sami SOLMAZ ve diğer 

daire amirlerinin katılımı ile açılmıştır. 

                Öğrenme Şenliği Açılışı İlçe 

Kaymakamı Nuri ÖZDER, Garnizon 

Komutanı Hüseyin DİREK, Belediye 

Başkanı Lütfi VİDİNEL ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Murat KÜÇÜKALİ yapmışlardır. 

                  Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

olarak bir stant açıldı ve bu stant’a 

üyelerimizin ürünlerinin ve odamızın 

çalışmaları hakkında bilgi verdi. 

 

            Öğrenme Şenliklerinde açıklama 

yapan Sayın SOLMAZ; Milli Eğitim 

Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel 

Müdürlüğü tarafından farklı öğrenim ve yaş 

seviyesindeki vatandaşların sosyal-kültürel 

gelişimlerini ve istihdam edilebilirliklerini 

sağlamak amacıyla; bilgi, beceri ve 

yeterliliklerini geliştirmek, öğrenmeye 

erişimlerini artırmak ve nihayetinde öğrenen 

bireyden öğrenen topluma ve öğrenen 

Türkiye’ye doğru bir dönüşümü 

gerçekleştirmek vizyonundan hareketle 

“Öğrenme Şenliklerine" Oda Başkanlığımız 

olarak stant açtık Akredite Oda olarak 

faaliyetlerimizi anlattık. 

                  Öğrenme şenlikleri kapsamda Zile 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nce kurulan 

çadırda ilçede eğitim öğretim faaliyetini 

yürüten meslek liseleriyle, Mesleki Eğitim 

Merkezi, Halk Eğitim Merkezi, Sivil Toplum 

Kuruluşlarının yıl içerisinde hazırlamış 

oldukları el emeği göz nuru eserlerin 

sergilediler.19.05.2015 
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BAHAR ŞENLİĞİ 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası Kadın 

Girişimciler Kurulu İlçemiz İstasyon 

Mahallesinde bulunan Şehit Ümit Günel 

İlkokulu ve Ortaokulunda Kadın Girişimciler 

Kurulumuzun düzenlemiş olduğu "Bahar 

Şenliği" etkinliği düzenlemiştir. 

 

 Okul bahçesinde yapılan programa 

Zile Kaymakamı Nuri ÖZDER, Zile 

Belediye Başkanı Lütfi VİDİNEL, Zile İlçe 

Jandarma Komutanı Hüseyin DİREK, Zile 

İlçe Emniyet Müdürü Mustafa DOĞRUCAN, 

Zile İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat 

KÜÇÜKALİ, Zile TSO Meclis Başkanımız 

Sami SOLMAZ, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Şükrü SARGIN ile Yönetim 

Kurulu, Meclis üyelerimiz ve Kadın 

Girişimciler Kurulu ile İlçemizdeki Okul 

Müdürlerimiz katılmışlardır. 

Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri adına 

açıklama yapan Ceylan CANDAN; 

 Çocuklarımız ve gençlerimizi en iyi 

şekilde eğiten kıymetli eğitim gönüllülerine 

teşekkür ediyor, Bahar Şenliği etkinliğinde 

çocuklarımızla birlikte olmaktan mutluluk 

duyduklarını ifade eden CANDAN  

 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak 

üzere, aziz şehitlerimizi saygı, şükran ve 

minnetle anıyor, Geleceğimizin güvencesi 

bütün öğrencilerimizin gözlerinden 

öpüyorum” dedi. 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Sayın Şükrü SARGIN; İlçemiz ve Odamız 

adına hiç bir konuda emeklerini esirgemeyen 

kadın Girişimciler Kurulumuza düzenlemiş 

oldukları bu etkinlikten dolayı teşekkür 

ediyorum, bu ve bundan sonraki proje ve 

etkinliklerinde de Kadın Girişimcilerimizin 

yanlarında olduğumu tekrar belirtmek 

isterim. dedi. 21.05.2015 

 



Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

 

2015 Yılı Faaliyet Raporu Sayfa 84 
 

 

ÜYELERİMİZE SİGORTACILIK HAFTASI KUTLAMA ZİYARETİ 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığı olarak; Odamıza kayıtlı 

sigortacılarımızı sigorta haftası dolayısıyla 

ziyaret ederek sigortacılık haftası kutlandı. 

 

 

 

          Sigortacılarımızın ziyaretine Yönetim 

Kurulu Başkanımız Şükrü SARGIN, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Emin 

AKKOCA, Meclis Üyemiz Sabri ERÇELİK 

ve Genel Sekreterimiz Ertuğrul Oğuz 

ŞENGÖR Sigorta faaliyetlerini yürüten 

sigorta acentelerimiz Zile Aktif Sigorta 

Ltd.Şti. Yetkilisi Sabri ERÇELİK, Özer 

Sigorta Ltd.Şti. Murat  ÖZAY - Murat 

ERSAN, Zekai Sigorta Ltd.Şti. Zekai YÜCE, 

Zela Sigorta Ltd.Şti. Mustafa YERLİKAYA, 

Keşkekler Sigorta Ltd.Şti. Ahmet GÜLAL, 

Engin EKENER Başkanlar Sigorta, Ziya 

ÖZER Sigorta ve Aracılık Hizmetleri, 

Tuncer DÜZEN Sigorta ve Aracılık 

Hizmetleri, Umut KIVRAK Sigorta ve 

Aracılık Hizmetleri ve Atilla KALELİ 

Sigorta ve Aracılık Hizmetleri ziyaret 

edilmiştir. 

 

        Ziyaretlerde sigorta acente yetkilileri ile 

görüşmeler yapan Yönetim Kurulu 

Başkanımız Şükrü SARGIN; Toplumda 

sigorta bilincini artırabilmesi ve bireylerin 

sigorta havuzunda kazandırılabilmesi için en 

büyük rolü acentelerin üstlendiği ve 30 Nisan 
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2015 tarihinde yürürlüğe giren sigorta 

acentesi yönetmeliği hakkında görüş 

alışverişinde bulunulduğu ve yeni 

yönetmelikle birlikte sigorta acentelerinin 

şube tesisleri ile ilgili sigorta acenteleri 

yetkililerinden görüşlerini alan Başkan 

SARGIN,  

 

 

 

 

 

 

yeni yönetmeliğin acentelerimiz için son 

derece yararlı olduğu" ifadesini 

kullanıldı.28.05.2015 
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8. GIDA MÜHENDİSLİĞİ KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI 

 

 Gıda Mühendisleri Odası, 8. Gıda 

Mühendisleri Koordinasyon toplantısını 

Tokat'ta gerçekleştirdi. 

 

       Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Konferans Salonunda gerçekleştirilen 

toplantıya; Rektör Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN, 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Sefa TARHAN, Gıda 

Mühendisleri Odası Başkanı Yusuf 

SONGÜL, Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Emin 

AKKOCA, Genel Sekreterimiz Ertuğrul 

Oğuz ŞENGÖR, 20 üniversiteden gelen 

temsilciler, akademisyenler ve öğrenciler 

katıldı. katıldı. 

 

        2 Bölümden oluşan toplantının ilk 

bölümünde, istihdamdaki zorunlu personel 

uygulamaları, gıda danışmanlığı sistemi ve 

beklentiler konuşuldu. 

     İkinci bölümde ise öğrencilerin etkin ve 

verimli bir staj imkanına kavuşması ile ilgili 

yapılabilecek çalışmalar, Üniversitelerin 

sektör temsilcileri ve paydaşlar ile yapılacak 

muhtemel işbirlikleri değerlendirildi. 

 

       TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf SONGÜL' 

ün başkanlığında gerçekleştirilen toplantı 

öncesinde Tokatlı gıda firmaları ürünlerini 19 

üniversiteden gelen gıda mühendislerine 

tanıtımı yapıldı. 29.05.2015 
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MİNE BAŞ'IN ODA BAŞKANLIĞIMIZI ZİYARETİ 

 

 Cumhuriyet Halk Partisi Tokat 

Milletvekili aday adayı Avukat Mine BAŞ' ın 

Oda Başkanlığımızı Ziyareti. 

 

       Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN' ı makamında, Cumhuriyet Halk 

Partisi Tokat Milletvekili aday adayı Avukat 

Mine BAŞ, Zile İlçe Başkanı Haydar 

BOZDEMİR, Kadın Kolları Temsilcileri ve 

beraberinde gelen heyet ziyaret etmişlerdir. 

       Avukat Mine BAŞ ve heyeti ağırlayan 

Başkan SARGIN; Yapmış olduğu ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve 

Milletvekili aday adayı Avukat Mine BAŞ' a 

başarı dildiler.   

       Zile Ticaret ve Sanayi Odası hakkında 

kısa bilgi veren Başkan SARGIN 1923 

yılında Amasya da kurulup 1948 yılında ise 

Zile Ticaret ve Sanayi Odası olarak 

faaliyetlerine başladığı, Bu gün ise 800 üye 

ile Oda Başkanlığımızın faaliyetlerinin 

yürüttüğü ve 2014 yılında TOBB tarafından 

yürütülen ve bağımsız denetici kuruluş olan 

Türk Loydu tarafından denetimleri yapılan ve 

2014 yılında Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

olarak Akredite Oda olduklarını ifade eden 

SARGIN, İlçemizin öncelikleri ve bölgenin 

sorunlarına değindi;          

       Zile Bölgesinin Tarımsal Sulama 

Sorunu; Yapımı tamamlanan ve 7 milyon 

metreküp su tutma kapasitesine sahip 

Süreyya Bey Barajı’nın sulama havzası halen 

suya kavuşturulabilmiş değildir. Süreyya Bey 

Barajı’ndan Maşat, Reşadiye ve Zile 

Ovalarında toplamda 20 bin 800 hektarlık bir 

alan suyla buluşmuş olacak, Boztepe ve 

Belpınar göletlerini de desteklemiş olacak, 

       Zile'nin Nüfusun göç vermesi; İlçemizin 

en büyük sorunlarından birsi ise göç veriyor 

olmamız bu sorunumuzu da tarım arazilerinin 

sulaması ile çözüme kavuşacağı yönünde 

olması 

 

       Zile'nin ulaşım problemlerimizin 

çözümü; Zile-Alaca-Sungurlu-Ankara Yolu 

ilimizi önemli bir kavşak noktası haline 

getireceğinden ilçemizin gelişime noktasında 

çok önemli bir katkı sağlayacaktır. Tokat’ın 

ise Karadeniz’e, İç Anadolu'ya ve Güney'e 

açılmasını sağlayacak yol, ulaşım maliyetleri 
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ve zaman açısından da büyük avantajlar 

içermektedir. Ayrıca kısa bir bölümü yıllar 

sonra tamamlanmış olan Zile-Alaca-Sungurlu 

Yoluna ciddi anlamda hız verilmeli, her iki 

yol da yakın zamanda tamamlanmalıdır. 

       Tokat Havaalanı mevcut yeri ve pist 

açısı nedeniyle sıkıntılı durumdadır.  Büyük 

uçakların mevcut piste inmesi mümkün değil 

bu durumun bir an evvel netleştirilmesini 

konusunda Sayın BAŞKAN' a taleplerini 

sıralayan Sayın SARGIN bölgenin 

sorunlarını ifade ettiler. 

 

       Mine BAŞ' ın konuşmasında ise Zile 

Ticaret ve Sanayi Odasının faaliyetlerini 

yakından takip ettiklerini dile getiren BAŞ, 

İlçemizin beklentilerini Başkanım Sayın 

SARGIN' ın ifade ettiği gibi Zile Bölgesinin 

Tarımsal Sulama Sorunu, Nüfusun göç 

vermesi ve Zile'nin ulaşım problemlerinin 

çözüm noktasında takipçisi olacakları ifade 

ettiler. 01.06.2015 
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TOPEKTAŞ ET KOMBİNASI VE ET PARÇALAMA TESİSİ PROJESİ 

SÖZLEŞMESİ İMZALANDI 

 

 TOPEKTAŞ Et Kombinası ve Et 

Parçalama Tesisi Projesi sözleşmesi 

düzenlenen törenle imzalandı. 

 

       TOPEKTAŞ Et Kombinası ve Et 

Parçalama Tesisi Projesi, Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi konferans salonunda Vali 

Cevdet Can, Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu 

imzalarıyla gerçekleştirildi. Vali Cevdet Can, 

Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu, Pazar, Zile, 

Turhal Belediye Başkanları, Zile Ticaret ve 

Sanayi Odası Meclis Başkanımız Sami 

Solmaz, Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

Sargın, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcımız Emin Akkoca, Sayman Üyemiz 

Ali Eryılmaz, OSB Müdürü Oğuz Keleş, 

Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı Yalçın 

Bekler, Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörü 

Mustafa Şahin, Ak Parti İl Başkanı Metin 

Polat, Ak Parti adayları Coşkun Çakır, Celil 

Göçer, Fatih Akgün, Mustafa Arslan törende 

bulundular. 

       Vali Cevdet Can, Tokat'ın güvenli gıda 

anlamında bozulmamış toprakları ile 10 yıl 

içerisinde önemli bir merkez olacağını 

kaydetti. Tokat'ın var olan potansiyelinin 

değerlendirileceğinin altını çizen Vali Can, 

 

 "Bu tesis Tokat için çok büyük bir adım. 

Bunun arkası gelecek. Bunun arkasının 

geleceğinin işareti Tokat'ta var. Tokat'ta 

kültür ırkı hayvancılık 10 yıl sonra 3 katına 

yüzde 30'a, meracılık iki katına çıktı, yerli 

yüzde 25'lere düştü. İşte bu tesis aslında 10 

yıllık çalışmanın eseridir. Artık Tokat için 

hiç kimse öküzün altına buzağı aramasın. Hiç 

kimse yapılan bir işe burun kıvırmasın. Güzel 

yapılan işte herkes bir ve beraber olsun" dedi. 

 

       Pancar Ekiciler Kooperatifi Başkanı 

Yalçın Bekler, konuşmasında birliktelik 

sağlanarak ortaya çıkarılan projeye emek 

verenlere teşekkür etti. Tesisin bölge 

ekonomisi ve besicilik açısından önemine 
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değinen Bekler, "Göç veren bir Tokat değil 

göç alan bir Tokat'ı hep birlikte inşa etmek 

umudu ve gururu ile yapılacak olan tesisin 

hayırlı olmasını diliyorum" dedi. 

 

        Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu, 

amaçlarının Tokat'ı bölgesinde tarım ve 

hayvancılık alanında marka yapmak 

olduğunu söyledi. Başkan Eroğlu, Tokat'ın 

önümüzdeki 50 yılının vizyonunu birlikte 

çizeceklerini ifade ederek, "Tokat tarımla 

beraber hayvancılık alanında, turizm alanında 

ve eğitim alanında gelişmeyi kendine hedef 

koymalıdır. Bununla beraberde 

sanayileşmeyi bunun içerisinde dahil 

ediyoruz. Ancak böyle yaptığımız takdirde 

şehrimizin her anlamda büyümesine 

gelişmesine katkı sağlayabiliriz. Bu anlamda 

bizlerde elimizi taşın altına koyduk" diye 

konuştu. 

 

       Başkan Eroğlu, 3 etapta yaklaşık olarak 

30 milyon TL'ye mal olacak olan tesiste 

50'ye yakın kişinin istihdam edileceğini ifade 

ederek, "Bugün bu projenin 10-12 milyon 

TL'lik kısmını imzalayacağız. Toplamda 30 

milyona mal olacak tesiste canlı hayvan 

borsası, et ve süt işleme tesisleri, Organize 

besi alanı ile beraber önümüzdeki 3 yılda 

tamamı hayata geçtiğinde bölgeye vizyonel 

bir proje olacak" bilgilerini verdi. 

       Yapılan konuşmaların ardından Et 

Kombinası ve Et Parçalama Tesisinin 

sözleşmesi imzalandı. 

 

       Et Kombinası ve Et Parçalama Tesisi; 

Tokat Belediyesi öncülüğünde Tokat Valiliği 

İl Özel İdaresi, Turhal, Zile ve Pazar 

Belediyeleri, Turhal Pancar Ekiciler 

Kooperatifi, Tokat Damızlık Yetiştiricileri 

Birliği ortaklığında Turhal ilçesi sınırları 

içerinde bulunan Arzupınarı köyünde tarım 

arazisi dışında kalan 100 dönümlük alanda 

tesis inşa edilecek. Yaklaşık 30 milyona mal 

olacak tesisin 1. etabının bitirilmesinin 

ardından diğer etaplara geçilecek. Proje 

kapsamında tesis yaklaşık 1 milyon TL'lik 

güneş   güneş enerjisi sistemi ile kendi 

elektriğini kendisi üretecek. Tesiste ayrıca 

atık arıtma sistemi de yer alacak. 04.06.2015 
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ZİLE TSO’DA E-İMZA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

  Zile Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret 

Sicili Müdürlüğü bünyesinde yapılan 

Merkezi Sicil Kayıt Sistemi (MERSİS) 

tabanlı işlemler başta olmak üzere gerçek ve 

tüzel kişi firmaların elektronik ortamda 

gerçekleştirecekleri resmi işlemlerde 

kullanılacak olan e-imza uygulaması, 

Odamızda düzenlenen bilgilendirme eğitim 

toplantısında Muhasebeci ve Mali 

Müşavirlere anlatıldı. 

 

       Odamız tarafından Muhasebeci ve Mali 

Müşavirlere E-Tuğra - EBG Bilişim 

Teknolojileri ve Hizmetleri A.Ş. firmasının 

bilgilendirme eğitim toplantısını Müşteri 

Temsilcisi M. Baha AYGÜN yapmıştır. 

Odamız toplantı salonunda gerçekleştirilen 

bilgilendirme toplantısında e-imza 

uygulamasının hukuki zemini, kullanıldığı 

alanlar ve gereklilikleri ile e-imza tahsis 

süreci hakkında bilgilendirmelerde bulundu. 

       2015 yılı Ocak ayından itibaren Ticaret 

Sicil Başvuruları ile bazı Bakanlık hizmetleri 

başvurularında özellikle A.Ş., Ltd. Şti. ve 

sermayesi paylara bölünmüş Komandit 

Şirketler ile Kooperatif Tüzel Kişiliklerinin 

bu tür işlemlere ait başvurularında e-imza 

uygulamasının zorunlu olacağı ifade edildi ve 

uygulama hakkında Muhasebeci ve Mali 

Müşavirlere bilgilendirme yapıldı. 

 

       Zile TSO Başkanı Şükrü SARGIN' ın 

yaptığı açıklamada; “Dijital imza, elektronik 

dokümanları imzalamak için kullanılan ve bu 

elektronik dokümanı alan kişinin de, 

gönderen kişinin kim olduğuna emin 

olmasını ve güvenmesini sağlayan bir 

elektronik koddur. Doğal olarak, dijital 

imzanın güvenirliliği şifrelenmiş olmasından 

kaynaklanır. Bu sistem, şifrelenmiş verileri 

gönderen bilgisayar ile bu şifrelemeyi 

çözebilen alıcı bilgisayar arasında çalışır. 

Gönderenin şifreleme işlemi ile alıcının 

doğrulama işlemi verinin güvenli bir 

kaynaktan geldiğini gösterir. Bu iki taraflı 

işlem dijital imzayı tamamlar” dedi. 

10.06.2015 
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ZİLE TSO BAŞKANI ŞÜKRÜ SARGIN'DAN  

EKONOMİ BAKANLIĞI UR-GE PROJESİ'NE DAVET 

 

 

 

 Bilindiği gibi Türkiye İhracat 

Stratejisi ile 2023 yılında 500 milyar dolar 

ihracat hedefi belirlenmiştir. Bu hedefe 

ulaşmak için belirlenen strateji ise firmaların 

üretimde orta ve ileri düzey teknolojiyi 

kullanarak, katma değeri yüksek ürünlerle 

dünya pazarlarında sürdürülebilir ihracat 

gerçekleştirmelerini sağlamaktır. 

                  Sektörlerimizde sürdürülebilir 

ihracatı artırmak ve uluslararası rekabet 

gücünü geliştirmek için hedef odaklı 

adımlara ihtiyaç vardır. Bu amaçla Ekonomi 

Bakanlığı Uluslararası Rekabetin 

Geliştirilmesi (UR-GE) Tebliği 2010 yılında 

yürürlüğe girmiştir. Tebliğ kapsamında 

işbirliği kurumları önderliğinde bir araya 

gelen firmalar, uluslararası pazarlara girmek 

ve rekabet güçlerini artırmak için uzman ve 

danışmanlar eşliğinde ihtiyaçlarını 

belirleyerek, sonrasında gereken somut 

adımları atabilme imkânı bulmaktadır. Tebliğ 

kapsamında aynı sektörde faaliyet 

göstermekte olan firmalar birlikte hareket 

ederek, ortak sorunlarına ortak çözümler 

üretme ve uluslararası platformda bölgesel 

güç oluşturma imkânı bulabilmektedir. 

                Belirlenen ulusal hedefler ışığında 

Zile Ticaret ve Sanayi Odası olarak, Zile’de 

gıda ve makine sektörünün ve sektörde 

faaliyet göstermekte olan firmaların rekabet 

gücünü artırmaya yönelik olarak “Gıda ve 

Makine Sektöründe İşbirlikleri İle 

Uluslararası Rekabetin Geliştirilmesi UR-GE 

Projesi”ni başlatacaktır. 

 

            Bu amaçla Proje’de yer alacak ve 

destekten yararlanacak firmalar 

belirlenecektir. İlgilenen firmaların 

26.06.2015 tarihine kadar başvuru yapmaları 

gerekmektedir. 12.06.2015 
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ODA BAŞKANLIĞIMIZ TARAFINDAN İFTAR YEMEĞİ İLE KURUMLAR VE 

GELİR VERGİSİ PLAKET TÖRENİ DÜZENLENDİ 

  Sulusaray Kaymakamı Nazlı DEMİR, 

Artova Kaymakamı Haluk KOÇ, Sulusaray 

Belediye Başkanı Halil DEMİRKOL, Artova 

Belediye Başkanı Lütfü YALÇIN, Sulusaray 

Mal Müdürü Mustafa YETGİN, Sulusaray 

Emniyet Amiri Tuncay BİÇER, Meclis 

Başkanımız Sami SOLMAZ, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Şükrü SARGIN ve 

Meclis Üyelerimiz ile Artova, Sulusaray ve 

Yeşilyurt' da bulunan Odamıza kayıtlı 

üyelerimiz katılımının sağlandığı İftar 

yemeği ile kurumlar vergisi ve gelir vergisi 

plaket töreni düzenlendi. 

 

 

    Sulusaray İlçesinde düzenlediğimiz iftar 

yemeğine “Sulusaray, Artova ve Yeşilyurt” 

da bulunan Odamıza kayıtlı üyelerimizin 

yoğun katılımı ile gerçekleştirdiğimiz iftar 

yemeğini Sulusaray Müftüsü İzzet KENDİR 

yemek duası ile başladı. 

 

 

 

     Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN’ ın yaptığı açılış konuşmasında; 

Ülke Ekonomisine can katan, istihdama 

önemli ölçüde katkı sağlayan, ödediği 

vergilerle devleti kalkındıran iş adamlarımıza 

teşekkürlerini ifade ettiler. 
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       Kurumlar ve gelir vergisi plaket ödül 

töreni düzenlediklerini belirten Başkan 

SARGIN; Artova ve Yeşilyurt'tan sonra bu 

senede Sulusaray da düzenlediğimiz iftar 

yemeği ve plaket törenine hoş geldiniz 

ifadelerinin ardından Genel Sekreterimiz 

Ertuğrul Oğuz ŞENGÖR’ sunumları ile 

plaket törenine geçildi. 

 

 

 

 ARTOVA İLÇESİ 

Kurumlar Vergisi 

Bıçakcılar Un, Gıda, Nakliyat Sanayi ve 

Ticaret Limited Şirketi, S.S.Aşağıgüçlü 

Taşpınar Tarımsal Kal.Kooperatifi, 

S.S.Minibüs Otobüs Nakliye Kooperatifi, 

Artova Beton Yapı Kimyasalları ve İnşaat 

Malzemeleri Sanayi Ticaret Ltd.Şti., 

S.S.Motorlu Taşıyıcılar Koop. 
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 Gelir Vergisi 

Mehmet ÇOPUR, Süleyman ERGİN, 

Mehmet Canan BİNGÖLDAĞ, Rufeddin 

KILIÇ, Rahmi KILIÇ, Mehmet KARACA  

 SULUSARAY İLÇESİ 

Kurumlar Vergisi 

Altunlar Gıda-Tarim-İnşaat-Nakliye-

Yakacak ve Temizlik Maddeleri San.ve 

Tic.Ltd.Şti., Uygunlar Yapı Malzemeleri 

İnşaat Turizm Ltd.Şti., Gençaylar Un Gıda 

Besicilik Tarım Üretim Pazarlama Sanayi ve 

Ticaret Ltd.Şti., Karaaslan İnşaat Tekstil 

Turizm Taşımacılık Spor Eğitimi İç ve Dış 

Ticaret Ltd.Şti., S.S.Sulusaray Motorlu 

Taşıyıcılar Koop. 

 

 

 Gelir Vergisi 

Ali Yavuz ÇAKMAKÇI, Ayhan 

AKDOĞAN, Hacı SUNAR, Menderes BAL, 

Ömer AYDIN, Vedat GENÇ 

 

YEŞİLYURT İLÇESİ 

Kurumlar Vergisi 

Günesen Petrol Ürünleri İnşaat Nakliye Gıda 

Maddeleri Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti., 

Uzunoğlu Zahirecilik Kömür Gübre İnşaat 

Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti, Güler Birlik 

Tavukculuk İnşaat Gıda Tekstil Temizlik 

Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi 

 Gelir Vergisi 

Osman İÇTEN - İçten Petrol, Erhan 

KARAARSLAN, Davut BAYIRLI, Osman 

BABACAN, Murat ERTAŞ, Osman 

ÖZKAYA 26.06.2015 
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ZİLE TSO' DAN YARDIM PAKETLERİ DAĞITIMI 

 

 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 

Ramazan ayında ihtiyaç sahipleri için düzenli 

olarak gönderdiği yardımlar, bu yıl da 

Odamız tarafından ihtiyaç sahiplerine 

ulaştırıldı. 

 

     Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü SARGIN’ 

ın yaptığı açıklamada; “Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB), her yıl olduğu gibi 

bu yıl da Ramazan ayında yoksul ve muhtaç 

ailelere yardım elini uzattı.  

 

Bu yardımın ihtiyaç sahiplerine 

ulaştırılmasının ve sofralarına ufacık bir 

katkımızın olmasının mutluluğunu yaşıyoruz. 

Geleneksel hale gelen bu yardım dolayısıyla, 

dağıtıma vesile olan herkese şükran ve 

teşekkürlerimizi sunuyoruz.” dedi. 

06.07.2015 
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KAYMAKAM ÖZDER’DEN ZİLE TSO’YA VEDA ZİYARETİ 

 

 Balıkesir’in Altıeylül ilçesine tayin 

olarak önümüzdeki günlerde Zile’den 

ayrılacak olan Kaymakamımız Sayın Nuri 

ÖZDER Odamızı ziyaret etti. 

 

        Sayın Özder; Zile TSO Meclis Başkanı 

Sami SOLMAZ, Yönetim Kurulu Başkanı 

Şükrü SARGIN, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Necati BİCE ile Yönetim Kurulu 

Sayman Üyesi Ali ERYILMAZ tarafından 

karşılandı.  

          Zile TSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Şükrü SARGIN; Sayın Nuri ÖZDER’e yeni 

görev yerinde başarılarının devamını 

dileyerek, Zile’ye yaptığı hizmetlerden 

dolayı kendisine teşekkür etti. “Yaptıklarınızı 

ve Zile’ye kazandırdıklarınızı kimse 

unutmayacaktır.” dedi. 27.07.2015 

 

ZİLE TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDAN KOSGEB MÜDÜRÜ KIZILGEDİK’E 

HOŞGELDİN ZİYARETİ 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 

Başkanı Sami SOLMAZ, Yönetim Kurulu 

Başkanı Şükrü SARGIN ve Genel Sekreter 

Ertuğrul Oğuz ŞENGÖR; KOSGEB Tokat 

Hizmet Merkezi Müdürü olarak göreve 

atanan Cenk KIZILGEDİK`i makamında 

ziyaret etti. 

 

   Ziyarette, Zile TSO’nun KOSGEB ile 

yapmış olduğu çalışmalardan bahseden 

Başkan Sargın şunları söyledi: 

"Kuruluşumuzdan itibaren sürekli KOSGEB 

ile işbirliği hâlindeyiz. Geçen süre zarfında 

üyelerimiz ile KOSGEB arasında bir köprü 

vazifesi görerek onlara bu anlamda katkı 

sağlayabilmek için yardımcı olduk.” dedi. 

      Sayın SARGIN, görevine başlayan Sayın 

KIZILGEDİK’e yeni görev yerinin hayırlı 

olması dileklerinde bulundu. Tokat KOSGEB 

Hizmet Merkezi Müdürü Cenk 

KIZILGEDİK de kendisine yapılan nazik 

ziyaret için teşekkür etti. 06.08.2015 
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ADOÇİM’DEN ZİLE TSO’YA ZİYARET 

   Adoçim Çimento Beton Sanayi ve 

Ticaret Anonim Şirketi Artova Şubesi 

Müdürü Yakup Kadri Yenice ve İdari İşler 

Şefi Bekir Şimşek, Zile Ticaret ve Sanayi 

Odası’nı ziyaret etti. 

 

        Sayın Yenice, Zile Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Sargın 

ve Genel Sekreter Ertuğrul Oğuz Şengör’ e 

fabrika ile ilgili bilgi aktardı. Sayın Başkan 

Sargın ise, Zile TSO’ nun çalışmalarıyla ilgili 

bilgi verdi ve “Şehrimizdeki her bir 

yatırımcımız, hem şehrimiz hem de 

Türkiye’miz için büyük bir kazançtır.” Dedi. 

         Karşılıklı iyi dileklerin dile getirildiği 

ziyaret sonrasında, Başkan Sargın kendisine 

yapılan nazik ziyaret için teşekkür 

etti.11.08.2015 

 

 

ZİLE TSO’DAN KAYMAKAM ERMİŞ’E HOŞGELDİN ZİYARETİ… 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 

Başkanı Sami Solmaz, Yönetim Kurulu 

Başkanı Şükrü Sargın, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Necati Bice, Yönetim 

Kurulu üyeleri Ceylan Candan, Sayman Üye 

Ali Eryılmaz ile Genel Sekreter Ertuğrul 

Oğuz Şengör Zile Kaymakamı Erdoğan 

Turan Ermiş’i makamında ziyaret etti. 

 

           28.06.2015 tarih ve 29400 Sayılı 

Resmi Gazete’de yayınlanan kararname ile 

Mardin Kızıltepe Kaymakamlığı’ndan Zile 

Kaymakamlığına atanan Erdoğan Turan 

Ermiş görevine başladı. 

          Meclis ve Yönetim Kurulu Başkanları 

eşliğindeki heyet, Sayın Ermiş’e hoş geldin 

ziyaretinde bulundular. Zile ve sanayisi 

hakkında görüş alış verişinin yapıldığı ziyaret 

sıcak bir havada gerçekleşti. Ziyaret 

sonrasında Sayın Ermiş’e yeni görev yerinde 

başarılar dilendi. Sayın Ermiş de kendisine 

yapılan nazik ziyaret için teşekkür etti. 

11.08.2015 
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DIŞ TİCARET SEMİNERİ 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası’nın 2015 

Yılı Eğitim Programı kapsamında; Odamız 

toplantı salonunda “Dış Ticaret" Seminerini 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Yönetim 

ve Organizasyon Anabilim Dalı Doç. Dr. 

Kubilay ÖZYER ve Yrd. Doç. Dr. M. Said 

DÖVEN vermişlerdir. 

 

        Dış Ticaret Seminerinde mevcut 

işletmelerin üretim kapasitelerinin 

arttırılması ve ihracatlarını arttırarak 

büyümeleri amacı ile ihracata dönük üretim 

yapan ya da yapmak isteyen üyelerimize 

yönelik dış ticaret seminerde; Temel İhracat- 

İthalat Eğitimi, Milli Destek Alan Fuarlar, 

Dış Pazar Araştırmaları, İhracat Teşvikleri ve 

İhracatta Pazarlama Konuları anlatıldı. 

 

       Yönetim Kurulu Başkanımız SARGIN' 

ın açıklamasında; Küresel rekabet ortamında 

ticaret yapabilmek için bu tür Seminerlerin 

gerekli olduğunu belirterek, “Ülkemizde ve 

dünyada yaşanan  ekonomik güçlükler 

rekabetin daha gelmesine neden oluyor. 

Böyle bir sert rekabetin olduğu dış ticarette 

daha rasyonel ve girişimci davranabilmek 

gerekiyor. Bu amaçla dış ticareti yapmak 

isteyen kuruluşların, ihracatçı firmaların, 

sanayici ve iş adamlarının kendilerini 

geliştirmelerine, küresel pazarda söz sahibi 

olabilecek bilgi ve donanımı edinerek 

rakipleriyle mücadele güçlerini artırmalarına 

yardımcı olmak amacı ile dış ticaret 

seminerinde katılımcılara faydalı bilgiler 

sunulduğu ve seminerin katılımcılara yararlı 

olacağını düşünüyorum" diye ifade ettiler. 

 

           Dış Ticaret Semineri katılımcıların 

konulara ilişkin sorularının cevaplanması ile 

son buldu. 27.08.2015 
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SAVUNMA SANAYİ MÜSTEŞARLIĞINDAN ODA BAŞKANLIĞIMIZA ZİYARET 

 

  Savunma Sanayi Müsteşarlığı 

tarafından Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığımıza ziyaret gerçekleştirildi. 

 

        Oda Başkanlığımızın da katıldığı 

Savunma Sanayi Müsteşarlığı Bilgilendirme 

Toplantısı Tokatta gerçekleştirildi. Tokat 

TSO’ya ait Seyirtepe Tesisleri’nde 

gerçekleştirilen programın ardından,  Zile’ye 

gelen heyet Zile Sebat Makine Sanayii ve 

Tic. Ltd. Şti., Sesveren Makine Elektrik 

Elektronik San. ve Tic. Ltd. Şti. ile 4K 

Eğitim Araçları Madencilik İnşaat Taahhüt 

Turizm San. Dış Tic. Ltd. Şti. ziyaretleri 

gerçekleştirdi. 

 

        Sanayileşme Daire Başkanı Bilal Aktaş 

ve beraberinde ASELSAN ve ROKETSAN 

yetkililerinin bulunduğu 14 kişilik heyet ile 

Zile Kaymakamı Erdoğan Duran Ermiş, Zile 

Belediye Başkanı Lütfi Vidinel, Tokat Bilim, 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Halil İbrahim 

Yüksel ve Tokat Organize Sanayi Bölge 

Müdürü Oğuz Keleş'in de katılımlarıyla 

odamızı ziyaret ettiler. Gelen heyeti Yönetim 

Kurulu Başkanımız Şükrü Sargın ve Meclis 

Üyelerimiz karşıladılar. 

 

         Odamıza ve ilçemize yaptıkları 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sargın; Milli 

Savunma Bakanlığı’nın, savunma sanayine 

yönelik geliştirdiği strateji ile üretimin tabana 

yayılması ve yerli sanayinin desteklenmesi 

konusunda hassas davrandığını belirtti. Bu 

bağlamda yapılan ziyaretlerin; firmaların alt 

yapıları ve üretim kapasitelerini görmek 

açısından önemli olduğunu ve programın Zile 

için bir şans olduğunu söyledi. 27.08.2015 

 



Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

 

2015 Yılı Faaliyet Raporu Sayfa 101 
 

 

DERECEYLE ÜNİVERSİTEYE YERLEŞEN ÖĞRENCİLERE  

BAŞARI ÖDÜLLERİ DAĞITILDI 

 

   2014 - 2015 Öğretim yılı içersinde 

Üniversiteye yerleşen ilk 20 öğrenciye altın 

ve bilgisayar dağıtımı yapıldı.  

 

 

 

        Zile Kaymakamı Erdoğan Turan 

ERMİŞ, İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat 

KÜÇÜKALİ, Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü SARGIN, 

Zile İMKB Anadolu Lisesi Okul Müdürü 

Nail SEÇKİN, Zile Fen Lisesi Okul Müdürü 

Yakup KOÇ dereceye giren öğrencileri altın 

ve bilgisayarlarını verdiler. 

 

        Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN' nın açıklamasında; Dereceye giren 

öğrencilerimize dağıttığımız bilgisayarlar ile 

dünyanın neresinde ihtiyaç duydukları bilgi 

varsa ona ulaşabilecek zengin bir ortam 

içerisinde buna hükmeden, bundan 

faydalanan, geçlerimiz  olması arzularını dile 

getirerek eğitimde bilgi teknolojilerini etkin 

kullanılmaması kaçınılmaz bir gerçek olduğu 

vurgusunu yapan Başkan SARGIN bu 

çerçevede  

 

Zile Ticaret ve Sanayi Odası olarak 

öğrencilerimizin çok çalışarak istedikleri 

başarıyı elde edebileceklerini kaydetti ve asla 

yılgınlığa düşmeden azimle başarıyı 

yakalayacaklarını unutmamaları gerektiğini 

dile getirdi. 03.09.2015 
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TÜYAP SAMSUN TARIM FUARI 2015 

 

  Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığımızın katılımını sağladığı, 

TÜYAP Samsun Uluslararası Fuar ve 

Kongre Merkezi’nde "Samsun Tarım Fuarı 

2015" gerçekleşti. 

 

 

       Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı 

da fuarda stant açarak; hem Zile’nin sektör 

tanıtımını, hem de tarım sektöründe faaliyet 

gösteren üyelerinin tanıtımını sağladı. 

 

 

       Başkan Sargın yaptığı açıklamada; tarım 

konusunda çok büyük potansiyele sahip olan 

bu bölgede, ilki düzenlenen bu fuarın tarım 

sektörü için büyük bir gelişme olduğunu 

belirtti. 

 

          TÜYAP Samsun Uluslararası Fuar ve 

Kongre Merkezi’nde "Samsun Tarım Fuarı 

2015"e  Üyelerimizden Şahin Kardeşler 

Otomotiv Torna Nakliye İnşaat Akaryakıt 

Tarım Hayvan Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti. 

de katıldı. Fuarın son gününe kadar bereketli, 

kazançlı bir fuar olmasını ifade eden Sargın; 

Samsun Tarım Fuarı’nda tarımsal 

mekanizasyon, traktör, sulama sistemleri, 

yem, ilaçlama, tohum ve hayvancılık 

ekipmanları gibi sektörlerden 140 civarında 

markanın fuarda yerlerini aldığını belirtti. 

Sargın; “Gürcistan, Azerbaycan, Irak, KKTC 

ve Ürdün'den iş

 

adamlarının da fuara katılımlarının olduğunu 

görmek ise bölgemiz için önemli bir 

gelişmedir." diye ifade etti. 16.09.2015 
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SANAYİCİ VE İŞADAMLARI İSTİŞARE TOPLANTISI 

 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

Fikri Işık'ın katılımıyla Seyirtepe Sosyal 

Tesislerinde  “Sanayici ve İş Adamları 

İstişare Toplantısı” düzenlendi. 

 

        Bakan Işık ve Vali Can; sivil toplum 

kuruluş temsilcileri, iş adamları ve 

sanayiciler ile bir araya gelerek istişarede 

bulundu. Toplantıya Zile'den de Zile TSO 

Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Sargın, 

Genel Sekreter Ertuğrul Oğuz Şengör ve Zile 

Sebat Makina Sanayii ve Ticaret Limited 

Şirketi, Sesveren Makina Elektrik Elektronik 

Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi, Özkaleli 

Gıda Üretim ve Petrol Ürünleri Pazarlama 

Sanayi ve Ticaret A.Ş. yetkilileri katıldı. 

 

    Sanayici ve İş Adamları İstişare 

Toplantısında genel hatları ile sanayicimiz 

adına yapılacak her türlü çalışmanın ve 

aktivitenin, ülkemiz ile il ve ilçelerimiz için 

ekonomisine sağlayacağı faydalar ile 

Türkiye’nin genel ekonomik problemleri 

tartışıldı. Üretimciler üzerindeki yükler, 

işletmelerimizin finansman sorunları ve bu 

konuda bankaların rolleri;  

 

 

Tokat Havaalanı mevcut yeri ve pist açısının 

sıkıntıları, Ünye-Akkuş-Niksar Karadeniz 

bağlantı yolu ile ilgili proje ihalesinin 

gecikmesi, Zile-Alaca-Sungurlu-Ankara 

Yolunun genişletilmesi ve ulusal standartlara 

getirilmesi,  Teşvik Bölgeleri kapsamında 

bulunan OSB alanları içerisinde yapılan 

yatırımlarda imkânların genişletilmesi 

konuları dile getirildi ve kalan bölümde 

toplantı basına kapalı olarak devam etti. 

30.09.2015 

 

 



Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

 

2015 Yılı Faaliyet Raporu Sayfa 104 
 

TOKAT İÇİN HEP BİRLİKTE 

 

 Tokat Ticaret ve Sanayi Odası 

önderliğinde; AK Parti, CHP ve MHP 

milletvekili adayları ve il başkanları ile 

Tokat’taki Ticaret ve Sanayi Odaları ile 

Borsaların katıldığı programda “Tokat İçin 

Hep Birlikte” toplantısı yapıldı. 

 

     Toplantıya odamızdan da Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Şükrü Sargın, Meclis 

Başkanımız Sayın Sami Solmaz ve Genel 

Sekreterimiz Sayın Ertuğrul Oğuz Şengör 

katıldı. 

 

     Seyir Tepe Sosyal Tesisleri’nde 

gerçekleştirilen toplantının açılış 

konuşmasını yapan Tokat Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı Ahmet Arat, Tokat’ın birlik 

ve beraberliğe ciddi derecede ihtiyacı 

olduğunu söyledi. Başkan Arat “Seçimlerden 

sonra oluşacak yeni bir hükümet olacak. 

Sizlerden ricamız Ankara’da güç kurmak 

noktasında güçlerimizi birleştirmek olacak” 

dedi. 

 

     Tokat’ın ortak sorunlarının dile getirildiği 

ve çözüm önerilerinin tartışıldığı toplantı da 

AK Pаrti Tоkаt Millеtvеkili Cоşkun Çаkır, 

CHP Tоkаt Millеtvеkili Adаyı Kаdim 

Durmаz ve MHP Tоkаt Millеtvеkili 

Abdurrаhmаn Bаşkаn ortak tavır sergileyerek 

bu masanın başında toplanmanın ve birlik 

ruhu içinde olmanın önemine değinerek; bu 

toplantıyı gerçekleştirenlere ve tüm 

katılanlara teşekkür ettiler. 

     Tоkаt Bеlеdiyе Bаşkаnı Eyüp Erоğlu isе 

yаpılаn tоplаntının bir güzеlliğin bаşlаngıcı 

аnlаmındа bir milаt оlduğunu bеlirtеrеk, 

"Mеvzubаhis vаtаnsа, gеrisi tеfеrruаttır. 

Hiçbir siyаsi pаrti, vаtаndаn önеmli dеğil; 

öncе vаtаn. Bugündе bir аskеrimiz nе yаzık 

ki hаin bir sаldırı sоnucu şеhit оldu. Allаh'tаn 

rаhmеt diliyоruz. Biz dе diyеlim ki 

mеvzubаhis Tоkаt isе, gеrisi tеfеrruаt оlsun" 

ifаdеlеrini kullаndı. 
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CHP HEYETİNDEN ZİLE TSO YA ZİYARET 

  

 Cumhuriyet Halk Partisi Tokat 

Milletvekili Adayları Kadim Durmaz, Av. 

Melih Yardımcı, Hüseyin Tunç, Şafak 

Bayındır ve CHP Zile İlçe Başkanı Haydar 

Bozdemir beraberindeki heyet ile Oda 

Başkanlığımızı ziyaret etti. 

 

 

      Gelen heyeti Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın Şükrü Sargın, Meclis Başkanı 

Sayın Sami Solmaz ve Zile TSO Meclis 

Üyeleri karşıladı. Toplantıya ayrıca Zile’deki 

dernek başkanları, mesleki kuruluş ve 

birliklerin başkanları da katıldı. 

     

 

 

 

 Yoğun bir katılımın olduğu toplantıda 

Zile’ye ait sorunlar ve çözüm önerileri dile 

getirildi. CHP heyeti, dile getirilen sorunların 

çözümü noktasında takipçi olacaklarını dile 

getirdi. 

 

 

     Yaklaşık bir buçuk saat süren toplantının 

ardından;  CHP heyeti, Zile TSO’ya ve tüm 

katılımcılara teşekkürlerini sunarak Oda 

Başkanlığından ayrıldı.07.10.2015 
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TARİHİ VE KÜLTÜRÜYLE 3.ZİLE SEMPOZYUMU 

 

 

 

 Gaziosmanpaşa Üniversitesi Zile 

Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu Mustafa Necati Sepetçioğlu 

Salonunda “Tarihi ve Kültürüyle 3. Zile 

Sempozyumu” gerçekleştirildi. 

 

       Tarihi ve Kültürüyle 3. Zile 

Sempozyumu boyunca, ülkemizin çeşitli 

üniversitelerine mensup çok sayıda 

akademisyen, bilim adamı ve araştırmacı Zile 

ile ilgili 63 ayrı bildiri sundu. 

         Sempozyumda, ilçe ile ilgili tarihi ve 

kültürel birçok bilgi ve belge tartışıldı. Bilim 

adamları ve izleyiciler sempozyumu ilgi ile 

izledi. 

        Mustafa Necati Sepetçioğlu Salonu’nda 

gerçekleştirilen sempozyum çerçevesinde, 

araştırmacı yazar Bekir Altındal da “Zile 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığının 

Faaliyetleri İle  Zile Ticari Hayatındaki  

Yeri” isimli bir sunum yaptı. 

 

         Tarihi ve Kültürüyle 3. Zile 

Sempozyumu’na, Zile Ticaret ve Sanayi 

Odasından da Meclis Başkanı Sami Solmaz, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Necati 

Bice ve Genel Sekreter Ertuğrul Oğuz 

Şengör katılım sağlamıştır.09.10.2015 
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DİLUCU GÜMRÜK VE ÇILDIR AKTAŞ GÜMRÜK KAPILARI İLE IĞDIR TSO 

ORTAOKULU HİZMET AÇILIŞI 

 

  Zile Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Şükrü Sargın Dilucu 

Gümrük ve Çıldır Aktaş Gümrük Kapıları ve 

Iğdır TSO ortaokul açılışına katıldı. 

 Dilucu Gümrük Kapısı ve Çıldır Aktaş 

Gümrük Kapısı Açılışları; 

 

 

        Gümrük Turizm İşletmeleri A.Ş. 

tarafından modernize edilen Dilucu Gümrük 

ve Çıldır Aktaş Gümrük Kapıları Açılışı, 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 

Gümrük ve Ticaret Bakanı Cenap Aşcı ve 

eski Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati 

Yazıcı’ nın katıldığı törenle hizmete açıldı. 

 

 

       TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu 

törende yaptığı konuşmada, Dilucu Gümrük 

ve Çıldır Aktaş Gümrük Kapısı'nın temelinin 

yaklaşık 1,5 yıl önce atıldığını belirterek, 

böyle bir işe vesile olduğu için eski Gümrük 

ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'ya teşekkür 

etti. 

       Bakan Hisarcıklıoğlu, Iğdır'ın hizmeti 

hak eden bir il olduğunu vurgusunu yapan 

Başkan İhracat, istihdam ve üretimin arttığı 

yerde zenginliğin de artacağını kaydeden 

Hisarcıklıoğlu, "Dilucu ile Iğdır'ın geleceği 

çok daha parlak olacak" dedi. 

       Dünyada üretimin yüzde 60'ının 

Türkiye'nin doğusundaki ülkelere kaydığına 

dikkati çeken Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin bu 

anlamda küresel ticaretin geçiş köprüsü 

konumuna geleceğinin altını çizdi. 

       Gümrük kapıları konusunda bu zamana 

kadar 725 milyon liralık yatırım 

gerçekleştirdiklerini anlatan Hisarcıklıoğlu, 
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yenilenen gümrük kapılarının navlun 

maliyetlerini azaltması nedeniyle özel 

sektörün yıllık 410 milyon lira tasarruf 

ettiğini sözlerine ekledi. 

       Konuşmaların ardından kesilen 

kurdeleyle Dilucu Gümrük ve Çıldır Aktaş 

Gümrük Kapıları resmen açıldı. 

 Iğdır TSO Ortaokulu Hizmet Binası Açılışı; 

        TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 

Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 

Aralık ilçesinde yaptırılan ortaokulun açılış 

töreninde yaptığı konuşmada, Iğdır’ın üç 

ülkeye sınır komşusu olduğuna vurgu 

yaparak, üç ülkeye komşu olmanın ticari 

hacminin büyük olması demek olduğuna 

dikkat çekti. 

 

 

       Ticaretin olduğu yerde zenginliğin 

olduğunu belirten Hisarcıklıoğlu, “İşte bu 

kapsamda Iğdır’ın önü açıktır. Iğdır'ın 

ekonomik göstergeleri de zaten bunu 

söylüyor. Bakıldığında Türkiye’nin birçok 

yerin değerlerinde Iğdır’ın ekonomik verileri 

üstün görülüyor. Sevgili Öğrenci 

kardeşlerimi burada kutlamak istiyorum 

Türkiye’nin en uç noktasında yaşıyorsunuz. 

Burada okumanın şansızlık yerine tam tersine 

bir şans olarak görmek gerekiyor. O zaman 

başarıya ulaşma şansımız daha büyük olur. 

Bu bölgelerden yetişen çok büyük 

şahsiyetleri örnek göstere biliriz” dedi. 

 

 

       Geleceği kurgulamak adına eğitime 

yatırım yapılmasının önemini vurgulayan 

Hisarcıklıoğlu, "Eğitim yatırımlarıyla sadece 

siz değil, şehriniz, ülkeniz kazanıyor" dedi. 

       Konuşmaların ardından kesilen 

kurdeleyle Iğdır TSO Ortaokulu Hizmet 

Binası Açılışı yapıldı. 19.10.2015 
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ODA BAŞKANLIĞIMIZDAN İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ VE ZİLE 

MÜFTÜLÜĞÜNE ZİYARET 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığı tarafından Zile İlçe Emniyet 

Müdürü Erkut ÇELİK ve Zile Müftüsü İdris 

ÖZARSLAN' ı makamlarında Meclis 

Başkanımız Sami SOLMAZ, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Şükrü SARGIN, 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Ali 

ERYILMAZ ile Genel Sekreterimiz Ertuğrul 

Oğuz ŞENGÖR hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu. 

 

 

       Zile' ye atanan İlçe Emniyet Müdürü 

Erkut ÇELİK ve Zile Müftüsü İdris 

ÖZARSLAN; Oda Başkanlığımızın 

tarafından yapılan nezaket ziyaretinden 

duydukları memnuniyeti dile getirerek, Zile 

için birlikte koordineli bir şekilde 

çalışılacağını ifade ettiler. 

 

 

      Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü 

SARGIN; Zile İlçe Emniyet Müdürü Erkut 

ÇELİK ve Zile Müftüsü İdris ÖZARSLAN'a 

Zile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı 

olarak hayırlı olsun dileklerinde bulundu ve 

Zile için yapılan her türlü proje ve projelere 

destek vereceklerini ifade eden Başkan 

SARGIN Zile için yapılan her çalışmanın 

yanında bulunacaklarını dile getirdi. 

14.10.2015 
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5. UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ SERTİFİKA TÖRENİ 

 

 

 

  Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığı tarafından düzenlenen 

5.Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Sertifika 

Töreni odamız toplantı salonunda yapıldı. 

 

 

     Törene Zile Kaymakamı Erdoğan Turan 

ERMİŞ, Zile Belediye Başkanı Lütfi 

VİDİNEL, Tokat Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

il Müdürü Halil İbrahim YÜKSEL, 

KOSGEB Tokat Hizmet Merkezi Müdürü 

Cenk KIZILGEDİK, Meclis Başkanımız 

Sami SOLMAZ, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Şükrü SARGIN, Meclis 

Üyelerimiz ile Uygulamalı Girişimcilik 

Kursuna katılarak sertifika almaya hak 

kazanan kursiyerlerin katıldığı tören Genel 

Sekreterimiz Ertuğrul Oğuz ŞENGÖR’ ün 

sunumu ile gerçekleşmiştir. 
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     Başkan SARGIN yaptığı konuşmada; 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi alan 

girişimci arkadaşlarımız artık devrimiz bilgi 

çağı olduğu için bu konuda girişimcilerinde 

yapacağı faaliyetlerle ilgili girişimlerden 

önceden bilgi sahibi olmaları; doğru 

yatırımları doğru zamanda ve doğru yerde 

yapmaları çok önemlidir. Bu konuda 

girişimcilerin bu şekilde bir eğitimden 

geçmeleri ve bilgilendirilmeleri KOSGEB'in 

ve  devletin sağlayacağı diğer imkanlardan 

yararlanması bakımından önem arz 

etmektedir.  

 

 

 Girişimcilik eğitimlerinin önemi ise 

bazen insanların sermayesi oluyor ama bilgisi 

olmuyor. Bazen de tam tersi bilgisi oluyor 

ama sermayesi olmuyor. Eğitim 

girişimcilerimize faydalar sağlayan; hem 

bilgisi, hem sermayesi, hem de kredisi ile 

birbirini bütünleyen bir program olmakla 

birlikte girişimcilerin; girişimcilik öncesi 

aldığı bu  eğitimin çok faydalı olacağına 

inanıyorum. Diye ifade ettiler. 

 

     

Törende konuşma yapan Zile Kaymakamı 

Erdoğan Turan ERMİŞ, Zile Belediye 

Başkanı Lütfi VİDİNEL, Tokat Bilim, 

Sanayi ve Teknoloji il Müdürü Halil İbrahim 

YÜKSEL' in ardından   KOSGEB Tokat 

Hizmet Merkezi Müdürü Cenk 

KIZILGEDİK  

 

açıklamaları ile soru cevapların alındığı tören 

uygulamalı girişimcilik kursu eğitimi alan 

girişimcilere sertifikaların verilmesi ile son 

buldu. 23.10.2015 
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ZİLE TİCARET VE SANAYİ ODASININ EV SAHİPLİĞİNDE KOSGEB 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev 

sahipliğinde, KOSGEB Tokat İl Müdürü 

Cenk Kızılgedik tarafından proje destek 

programları konusunda bilgilendirme 

toplantısı yapıldı. 

 

     Kurumumuz bünyesinde ki toplantı 

salonunda gerçekleştirilen bilgilendirme 

toplantısına; Zile TSO Meclis Başkanı Sami 

Solmaz, Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü 

Sargın, meclis ve yönetim kurulu üyeleri ile 

Zile TSO’ya kayıtlı çok sayıda üye katıldı. 

 

     KOSGEB Tokat İl Müdürü Cenk 

Kızılgedik, “Kobi Proje Destek Programı” 

kapsamında 01 Ekim 2015-30 Kasım 2015 

tarihinde yönetim becerilerinin ve kurumsal 

yetkinliklerinin geliştirilmesi-

kurumsallaşma” ve “tanınmış ürün/hizmet 

süreci oluşturma-markalaşma” konularında 

proje teklif çağrısına çıkıldığını belirtti. 

Ayrıca “Kobi Proje Destek Programı” ile 

ilgili bilgi veren Sayın Kızılgedik; programın 

detayları, başvuru aşamaları, proje 

hazırlanması, dikkat edilmesi gereken 

konular ve desteğin ödenmesi gibi pek çok 

detaya da ışık tuttu. 

 

     Program bilgilendirmesinin ardından 

yapılan “Soru/Cevap” bölümünde, pek çok 

üye aklındaki soru işaretlerinin cevabını 

bulma şansı yakaladı. 

     Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Sargın, 

"Bizi desteklerle ilgili bilgilendiren 

KOSGEB KOSGEB Tokat İl Müdürü Cenk 

Kızılgedik’e şahsım ve üyelerimiz adına 

teşekkür ediyorum” diyerek toplantıyı 

sonlandırdı. 12.11.2015 
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ODA BAŞKANLIĞIMIZIN  

AMASYA FİMAR LİFE THERMAL RESORT HOTEL ANLAŞMASI 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığı, Amasya Fimar Life Thermal 

Resort Hotel ile yaptığı anlaşmada; Zile 

Ticaret ve Sanayi Odası Üyeleri ve 

çalışanlarına yönelik olarak günübirlik spa 

tesis kullanımları, restaurantlar, aile kabinleri 

ve otel konaklaması tarifesi üzerinden % 10 

özel indirim oranı ile sözleşme imzaladı. 

 

     Sözleşme ile ilgili açıklamalarda bulunan 

Zile TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 

Sargın,  

 

“Amasya Fimarlife Thermal Resort Hotel ile 

imzalanan sözleşmenin 1 Kasım 2015-01 

Mayıs 2016 tarihleri arasında geçerli 

olduğuna;  protokolün resmi, dini bayramlar 

ve sömestr tatilini kapsamadığına ve 

uygulama esnasında kimlik belgesi ibraz 

etmenin zorunlu olduğuna” dikkat çekti. 

24.11.2015 web:www.fimarlife.com 
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URGE PROJEMİZ İLÇEMİZE VE ODAMIZA HAYIRLI OLSUN 

 

 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

tarafından, Uluslararası Rekabetin 

Geliştirilmesi (UR-GE) Projesi kapsamında; 

“Zile Gıda ve Gıda Makineleri Sektörünün 

Uluslararası Rekabetçiliğinin Geliştirilmesi” 

projesi başladı. 

     Gıda ve gıda makineleri sektöründe 

uygulanacak URGE faaliyetlerine; toplamda 

7 firma katılacak. Katılımcılar: 

Birsan Birlik Gıda Sanayi ve Ticaret AŞ. Zile 

Şubesi 

Özkaleli Gıda Üretim ve Petrol Ürünleri 

Pazarlama Sanayi ve Ticaret AŞ. 

Doğmazer Gıda Turizm İnşaat Nakliye Tarım 

Ürünleri Sanayi Ticaret Ltd. Şti. 

Meyko Pekmez Konserve Meyve ve Gıda 

Sanayi Ticaret Ltd. Şti. 

Sesveren Makine Elektrik Elektronik Sanayi 

ve Ticaret Ltd. Şti. 

Zile Sebat Makine Sanayii ve Ticaret Ltd. 

Şti. 

Gençaylar Un Gıda Besicilik Tarım Üretim 

Pazarlama Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 

     Projenin ilk adımı olarak, UR-GE 

projesinde yer alan firmalara yönelik ihtiyaç 

analizi yapılacak. Yürütülen proje aracılığı 

ile Ekonomi Bakanlığı’nın desteği alınarak 

projede yer alan firmalara eğitim, 

danışmanlık ve yurtdışı pazarlama 

faaliyetleri ve alım heyeti organizasyonları 

gerçekleştirilecek. 
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     Projeyle ilgili bilgiler veren Zile Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Şükrü Sargın; “Bu ihtiyaç kapsamında bir 

araya gelen firmalarımız, UR-GE projeleri 

aracılığıyla uluslararası pazarlara girmek ve 

rekabet güçlerini artırmak için uzman ve 

danışmanlar eşliğinde ihtiyaçlarını belirliyor. 

Bu aşamadan sonra firmalar gereken somut 

adımları atabilme imkânı buluyor. Tebliğ 

kapsamında ayrıca aynı sektörde faaliyet 

gösteren firmalar birlikte hareket ederek, 

ortak sorunlarına ortak çözümler üretme ve 

uluslararası platformda bölgesel güç 

oluşturma imkânı da bulabiliyor” dedi.  

  Destek kapsamında yürütülecek olan 

projede yer alacak olan firmaların, birçok 

konuda eğitim ve danışmanlık 

programlarından faydalanabileceklerine 

dikkat çeken Sargın, “Yurtdışı fuar 

ziyaretleri, sektörel ticaret heyetleri ve 

ülkemize getirilecek alım heyetleri 

organizasyonlarından da yararlanacak olan 

firmalarımız, bu faaliyetlerde %75 oranında 

Ekonomi Bakanlığı tarafından destek 

görecek” diye konuştu. 24.11.2015 
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ZİLE KAYMAKAMI ERDOĞAN TURAN ERMİŞ'İN 

 MECLİS TOPLANTIMIZA KATILIMI 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanlığımızın Aralık Ayı Olağan Meclis 

Toplantısına Zile Kaymakamı Erdoğan Turan 

ERMİŞ davetli olarak katıldı. 

 

 

       Meclis Başkanımız Sayın Sami 

SOLMAZ; Sayın Kaymakamımız Erdoğan 

Turan ERMİŞ ve Meclis Üyelerimize hoş 

geldiniz sözleri ile toplantıyı açtı. 

        Gündem maddelerinin görüşülmesinin 

ardından Yönetim Kurulu Başkanımız Şükrü 

SARGIN Oda Başkanlığımız hakkında kısa 

bilgi vermesinin ardından, karşılıklı 

istişarelere başlandı.  

 

 

Zile Ticaret ve Sanayi Odası faaliyetlerinden, 

Zile’nin sorunlarından ve çözüm 

önerilerinden bahsedildi. Sıcak bir havada 

geçen toplantının ardından; karşılıklı iyi dilek 

ve temennilerde bulunarak toplantı 

sonlandırıldı. 04.12.2015   
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KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU'NDAN BELEDİYE ZİYARETİ 

 

 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası Kadın 

Girişimciler Kurulu Üyeleri Ceylan 

CANDAN, Seda AKKOCA, Fatma 

SOLMAZ, Z.Banu HOŞCAN, Ayfer BİCE, 

Zeynep Nihan BARIN ŞENGÖR, Zile 

Belediye Başkanı Lütfi VİDİNEL' i 

makamında ziyaret ettiler. 

       Başkan VİDİNEL 'in makamında 

gerçeklen ziyarette; Kadın Girişimciler 

Kurulu üyelerimiz, Zile Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanlığının yeni projeleri hakkında 

bilgiler verdiler. Gerçekleşecek projelerde; 

Zile Belediyesinin de desteklerini görmek 

istediklerini, Zile için hep birlikte hareket 

etme dileklerini gündeme getirdiler. Başkan 

VİDİNEL, Zile Belediyesi olarak Zile TSO 

ve TSO nezdinde Kadın Girişimciler 

Kurulu’nun her zaman yanlarında 

olacaklarını belirtti. 

    Belediye Başkanlığı makamında, samimi 

bir havada gerçekleşen ziyaret iyi dilekler ve 

temenniler ile sonlandırıldı. 08.12.2015 
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KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU'NDAN KAYMAKAMLIK ZİYARETİ 

  

 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası Kadın 

Girişimciler Kurulu Üyeleri Ceylan 

CANDAN, Seda AKKOCA, Fatma 

SOLMAZ, Z.Banu HOŞCAN, Ayfer BİCE, 

Zeynep Nihan BARIN ŞENGÖR, Zile 

Kaymakamı Erdoğan Turan ERMİŞ' i 

Makamında ziyaret ettiler. 

       Kaymakamlık Makamında gerçekleşen 

ziyarette; Kadın Girişimciler Kurulumuz 

Kaymakam ERMİŞ' e Zile ilçemizde yeni 

görevinde başarılar dilerken, Zile Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanlığının yeni projeleri 

hakkında bilgiler verdiler. Zile Kaymakamı 

Erdoğan Turan ERMİŞ' de Zile Ticaret ve 

Sanayi Odası Odası Kadın Girişimciler 

Kurulu üyeleri adına 'Tüm Kadın 

girişimcilere başarılar dileklerini ifade 

ederek, Kadın Girişimcilerin her zaman 

yanındayım ve onlara her türlü desteği 

vermeye hazırım' dedi. 08.12.2015 
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ALMANYA VE HOLLANDA YURTDIŞI İŞ GEZİSİ DÜZENLENDİ 

 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası’nın yurt 

dışı iş gezileri kapsamında, ihracatı artırmak 

ve çeşitli iş bağlantıları kurmak amacıyla 

Almanya ve Hollanda ticari iş gezisi 

gerçekleştirilmiştir. 

 

      Yurtdışı iş gezileri kapsamında 17 kişilik 

heyetimiz Almanya ve Hollanda iş gezi 

programı kapsamında yurt dışı ticaret 

hacimlerini artırmak ve yurtdışındaki ticari 

ve mesleki faaliyetlerin nasıl 

yönlendirildiğini ve çalışma şekillerinin 

görülmesi, analiz edilmesi amacıyla iş ve 

kültür gezisini 09-13 Aralık 2015 tarihlerinde 

Oda Başkanlığımız tarafından düzenlendi. 

     Zile Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Şükrü SARGIN' nın 

açıklamasında;  

 

 

“Almanya ve Hollanda’ya düzenlenen bu 

gezi ile amacımız, Zile’de faaliyetlerini 

yürüten firmalarımızın ve ülkemizin 

tanıtımını yapmak, Küresel ekonominin 

gelişimini yakından izlemek, ticari 

vizyonumuzu geliştirmek, yaptığımız 

görüşmelerle İlçemizin ve bölgemizin üretim, 

pazarlama, ithalat ve ihracat kapasitelerinin 

geliştirilmesi yönünde fikirler edinebilmektir. 

Hedeflerimize ulaştığımız kanaatindeyiz. 

Umarım organizasyonun etkileri ile orta ve 

uzun vade de bölgemizin rekabet gücünün 

yükseltilmesine katkı sağlayabiliriz. 

 

 

       Burada olduğu gibi bundan sonra da 

gerçekleştirilecek olan bu ve benzeri 

çalışmaları düzenleyerek, kazanımlarımızı 

hayata geçirip, bölgemizi ve ilçemizi çekim 

merkezi yapmak ve markalaştırmak 

hedeflerimiz arasındadır dedi. 13.12.2015 
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SAVUNMA SANAYİ ANKARA TEDARİKÇİ FİRMA ZİYARETLERİ 

 

 

 Savunma Sanayi Müsteşarlığı 

koordinasyonunda Tokat Valiliği İl Bilim, 

Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü Tokat-

Turhal ve Zile Ticaret ve Sanayi Odaları 

işbirliğiyle, Ankara’da bulunan Savunma 

Sanayinin öncü kuruluşlarından FNSS, 

Aselsan, Havelsan, Tai-Tusaş, Nurol ve 

Roketsan firmalarına 23 - 24 Kasım tarihleri 

arasında bir teknik gezi düzenledi. Tokat-

Turhal ve Zile Ticaret ve Sanayi Odaları 

temsilcilerinin katılımının sağlandığı 

etkinlikte, Savunma Sanayi Müsteşarlığının 

misafiri olarak Tokat bölgesinde üretim 

yapan sanayiciler, bürokratlar, meslek 

kuruluşları, sivil toplum örgütü kuruluşları 

akademisyenler de katıldı. Tokat Milletvekili 

Prof. Dr. Celil Göçer'in, özellikle Turhal 

Makine Fabrikasını, Savunma Sanayine 

kazandırmak için 2015 yılı başından beri sarf 

ettiği çalışmalarla doğru orantılı olarak 

düzenlenen gezi, 2 gün sürdü.  

 

 

 

 Tokat Milletvekili Celil Göçer’in de 

destek verdiği Tokat Valisi Cevdet Can'ın 

heyet başkanı olarak katıldığı ilk gün 

ziyaretleri sırasıyla; FNSS SAVUNMA 

SİSTEMLERİ A.Ş. GÖLBAŞI TESİSLERİ, 

ASELSAN ASKERİ ELEKTRONİK SAN. 

A.Ş. GÖLBAŞI TESİSLERİ, HAVELSAN 

HAVA ELEKTRONİK SAN.A.Ş. 

firmalarına oldu. Burada yapılan çalışmaları 

inceleme fırsatı bulan Tokat Heyetine, her 

kurumda yapılan çalışmalarla ve yaptıkları 

üretimlerle ilgili kısa sunumlar 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 Teknik gezinin ikinci gün ziyaretleri 

ise sırasıyla TAİ- TUSAŞ TÜRKİYE UÇAK 

SANAYİ A.Ş. KAZAN TESİSLERİ, 

NUROL A.Ş. SİNCAN TESİSLERİ, 

ROKATSAN A.Ş. ELMADAĞ TESİSLERİ’ 

ne düzenlendi.  
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 Geziyle ilgili olarak değerlendirmeyi 

Tokat Bilim Sanayi v Teknoloji Müdürü 

Halil İbrahim Yüksel yaptı. Yüksel, konuyla 

ilgili olarak Tokat Milletvekili Prof Dr Celil 

Göçer'in ve Tokat Valisi Cevdet Can'ın çok 

büyük emekleri olduğuna dikkat çekerek, 

toplamda 55 kişinin katılım gösterdiği teknik 

gezide amacın; savunma sanayisinde yerli 

sanayinin güçlendirilmesi, yan sanayinin 

geliştirilmesi ve sanayinin tabana 

(Anadolu’ya) yayılması stratejisi kapsamında 

savunma sanayisine üretim yapan tedarikçi 

firmalar ile İl ve İlçelerimizde faaliyet 

gösteren firmaları buluşturmak ve üretim, 

yazılım, eğitim, AR-GE işbirliği 

imkanlarının sağlanması olduğunu söyledi.  

 

 

 

Yüksel; "2012 yılından beri devam eden bu 

çalışmalardan en sonuncusu olan bu gezi 

sonrasında ASELSAN ile ortak bir çalıştay 

yapılması kararı alınmış, firmalar ile 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi arasında ortak 

Ar-Ge ve eğitim çalışmaları projeleri 

yürütülmesi konusunda mutabakata 

varılmıştır. Ayrıca üniversitemiz 

öğrencilerine ziyaret edilen firmalarda staj 

imkanının da sağlanması planlanırken,  

 

 

 

 Turhal Makine Fabrikasının da 

savunma sanayinde değerlendirilmesi 

hususunda önümüzdeki süreçte fizibilite 

çalışması yapılacağı öngörülüyor. İl ve 

İlçelerimizdeki firmaların tedarikçi firmalarla 

üretimde işbirliği çalışmalarının da 

arttırılmasına yönelik bir planlama 

yapılacağının altı ayrıca çizilirken, oradaki 

görüşmelerin neticesinde  

Tokatlı bir firmamız FNSS ve Aselsan 

firmalarıyla kablo tedariki konusunda ön 

görüşmelere başlamış bulunmaktadır.  
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 Bir başka firmamız ise yazılım 

konusunda Havelsan firmasıyla işbirliği 

yapacağını ifade etmiştir. Yine Roketsan 

firmasınca İl ve İlçemizdeki talaşlı imalat, 

kaynak ve saç metal konularında İl ve 

İlçemizdeki firmalar bünyesinde tekrar bir 

kapasite araştırma yapılması 

kararlaştırılmıştır.  

 

 

 

 Ziyaret sonucunda hazırlanacak 

Raporun ilgili Bakanlıklara ve taraflara 

gönderileceği ve bu raporun tarafların görev 

sorumluluklarının belirleneceği bir eylem 

planına dönüştürüleceği ifade edilmiştir" 

dedi. 23.11.2015 
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GİRİŞİMCİ İSTATİSTİKLERİ 

 

 

Sıra Yıl Alınan Talep 
Verilen Eğitimci 

Sayısı 

Tamamlayan 

Eğitimci Sayısı 

İş Kuran 

Girişimci Sayısı 

1 2012 36 30 29 7 

2 2013 46 30 29 1 

3 2013 30 25 25 1 

4 2014 46 28 28 5 

5 2015 30 26 26 4 

6 2015 110 30 30  

7 2016 94    

  Not: Veri bilgileri Odamız Uygulamalı girişimcilik Eğitim talepleri 05.01.2016 tarihi itibarı ile içermektedir. 
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GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYET GÖSTERGELERİ 

Gelen & Giden Yazı Sayıları 

 

Sıra Yıl Gelen Yazı Sayısı Cevap Verilen Yazı Sayısı 

1 2010 1294 610 

2 2011 1256 658 

3 2012 1317 624 

4 2013 1154 805 

5 2014 1262 770 

6 2015 1025 648 

      

 

 

0 

200 

400 

600 

800 

1000 

1200 

1400 

2010 Yılı 2011 Yılı 2012 Yılı 2013 Yılı 2014 Yılı 2015 Yılı 

1294 1256 
1317 

1154 
1262 

1025 

610 658 624 

805 770 
648 Gelen Yazı Sayısı 

Cevap Verlen Yazı Sayısı 



Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

 

2015 Yılı Faaliyet Raporu Sayfa 125 
 

 

Ticaret Sicili Müdürlüğü 

Gelen & Giden Yazmaları 

 

Sıra Yıl Gelen Yazı Sayısı Cevap Verilen Yazı Sayısı 

1 2010 730 148 

2 2011 911 306 

3 2012 906 361 

4 2013 1886 672 

5 2014 449 1130 

6 2015 308 955 
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Kaydı Yapılan ve Kaydı Silinen Müşteri Sayıları 

 

Sıra Yıl Kaydı Yapılan Müşteriler Kaydı Silinen Müşteriler 

1 2010  55 50 

2 2011 63 107 

3 2012 61 84 

4 2013 70 28 

5 2014 68 185 

6 2015 62 62 
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İşlemlerini Tescil Ettiren Müşteri Sayıları 

 

Sıra Yıl Tescil İşlemi Yaptıran Müşteriler 

1 2010  122 

2 2011 130 

3 2012 131 

4 2013 131 

5 2014 107 

6 2015 75 
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Faal Müşteri Sayıları 

 

Sıra Yıl A.Ş. LTD.ŞTİ. KOLL. ŞTİ. KOOP. ŞAHIS KAYDI 

1 2010 28 94 2 33 284 

2 2011 31 122 2 37 307 

3 2012 34 134 2 38 341 

4 2013 35 143 3 39 390 

5 2014 52 155 3 41 398 

6 2015 59 152 2 49 400 
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Askı Bulanan Müşteri Sayıları 

 

Sıra Yıl A.Ş. LTD.ŞTİ. KOLL. ŞTİ. KOOP. ŞAHIS KAYDI 

1 2010 3 79 3 11 30 

2 2011 3 82 3 11 35 

3 2012 3 82 3 11 35 

4 2013 3 82 3 11 35 

5 2014 1 43 3 7 28 

6 2015 ---- 38 3 4 24 
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Tasfiye Halinde Bulunan Müşteri Sayıları 

 

Sıra Yıl A.Ş. LTD.ŞTİ. KOLL. ŞTİ. KOOP. 

1 2010 1 4 1 9 

2 2011 1 4 1 10 

3 2012 1 4 1 10 

4 2013 1 4 1 10 

5 2014 1 3 1 13 

6 2015 2 5 1 10 
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Basın’daki Yeri 

 

Sıra Yıl 
Web Sayfasında Yayınlanan Haber 

Sayısı 

Gazetelerde Yayınlanan Haber 

Sayısı 

1 2010 32 32 

2 2011 35 20 

3 2012 36 29 

4 2013 57 42 

5 2014 106 88 

6 2015 95 30 
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Web Sayfası Ziyaretçi Sayısı 

 

Sıra Yıl Web Sayfa Ziyaret Sayısı 

1 2010 21.895 

2 2011 54.671 

3 2012 72.720 

4 2013 654.252 

5 2014 753.258 

6 2015 2.613.322 
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BÜTÇE İZLEME TABLOSU 

 

BÜTÇE 

S.N Bütçe 2011 Yılı 2012 Yılı 2013 Yılı 2014 Yılı 2015 Yılı 2016 Yılı 

1 
Tahmini Gelir 

Bütçesi 

 

270.000,00 

TL  

 

320.000,00 

TL  

 

325.000,00 

TL  

 

375.000,00 

TL  
435.000,00 

TL    

2 
Tahmini Gider 

Bütçesi 

 

270.000,00 

TL  

 

320.000,00 

TL  

 

325.000,00 

TL  

 

375.000,00 

TL  
435.000,00 

TL    

3 Ek Gelir Bütçesi 

   

22.500,00 

TL  

     

2.900,00 

TL  

   

26.500,00 

TL        

4 Ek Gider Bütçesi 

   

22.500,00 

TL  

     

2.900,00 

TL  

   

26.500,00 

TL        

5 
Gerçekleşen Gelir 

Bütçesi 

 

308.147,16 

TL  

 

340.170,48 

TL  

 

380.784,84 

TL  
424.577,38 

TL  
443.237,99 

TL    

6 
Gerçekleşen Gider 

Bütçesi 

 

291.226,93 

TL  

 

322.674,82 

TL  

 

343.178,90 

TL  
360.303,70 

TL  
364.797,22 

TL    
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0 

 270.000,00 TL   270.000,00 TL  

 22.500,00 TL   22.500,00 TL  

 308.147,16 TL  
 291.226,93 TL  

0 

 320.000,00 TL   320.000,00 TL  

 2.900,00 TL   2.900,00 TL  

 340.170,48 TL  
 322.674,82 TL  

0 

 325.000,00 TL   325.000,00 TL  

 26.500,00 TL   26.500,00 TL  

 380.784,84 TL  
 343.178,90 TL  

0 

 375.000,00 TL   375.000,00 TL   424.577,38 TL  

 360.303,70 TL  
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 364.797,22 TL  
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ROJE FAALİYETLERİ 

 

 

1. Proje 

Proje Başvurusu : Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı 

Destek Programı :  Hareketlilik Projesi ( VETPRO ) LEONARDO DA VINCI 

Proje Adı :  Mesleki Yönelimler  

Bütçe : 22.995,00 €  
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2. Proje 

Proje Başvurusu : Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı 

Destek Programı :  Hayatboyu Öğrenme Programı Sektörel Program LEONARDO DA 

 VINCI 

Proje Adı           : Zile'li Gençlerin Avrupa Ülkelerinin Tarihi Kent Turizmi  

   Çalışmalarını Yerinde İncelenmesi ve Turizm'de İnovatif  

   Yaklaşımlar 

Bütçe :  68.431,00 €  
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3. Proje 

Proje Başvurusu : Orta Karadenız Kalkınma Ajansı 

Destek Programı : Dezavantajlı Gruplara Yönelik Sosyal İçerme Mali Destek Prg. 

Proje Adı  : Değişen Hayatlar Gelişen Zile 

Bütçe    : 45.875,00 TL  
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4. Proje 

Proje Başvurusu : Ekonomi Bakanlığı 

Destek Programı : Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi 

Proje Adı  : Zile Gıda ve Gıda Makineleri Sektörünün Uluslararası  

     Rekabetçiliğinin Geliştirilmesi 

Bütçe      : 2.000.000 $ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zile Ticaret ve Sanayi Odası 

 

2015 Yılı Faaliyet Raporu Sayfa 138 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZİLE TİCARET VE SANAYİ ODASI 

FAALİYET RAPORU 2015 

 

İstasyon Caddesi No: 42 Zile / Tokat  

Telefon Numaraları: 0 356 317 10 47 – 317 10 86 Fax: 0356 317 11 78 

web adresi: www.ziletso.org.tr  e-mail: bilgi@ziletso.org.tr  

  

http://www.ziletso.org.tr/
mailto:bilgi@ziletso.org.tr

